
tabZnojmo

Název obce Název kú
OPSU

B - typ
OPSUB - název OPSUB  - adresa

Běhařovice Ratišovice OFO Svobodová Marie adresa neznámá

Běhařovice Ratišovice OFO Adam František

Běhařovice Ratišovice OFO Plechatý Jan adresa neznámá

Běhařovice Ratišovice OFO Plechatá Božena adresa neznámá

Běhařovice Stupešice OFO Bindr Jaroslav Hybešova 51, 60200 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Bindr Jan

Na dlouhých honech 3, 

60200 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Cvingráf Valentin

Kohoutova 29, Husovice, 

61400 Brno

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Stupešice OFO Ševčíková Vlasta

Šemíkovice 37, 67557 

Rouchovany

Běhařovice Ratišovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Běhařovice Ratišovice OFO Svobodová Anežka adresa neznámá

Běhařovice Ratišovice OFO Sychrová Anděla adresa neznámá

Běhařovice Stupešice OFO Waldherrová Marie

Běhařovice Ratišovice OFO Horák František

Ratišovice 8, 67140 

Běhařovice

Běhařovice Ratišovice OFO Horák František

Ratišovice 8, 67140 

Běhařovice

Běhařovice Stupešice OFO Jelínek Jakub

Stupešice 46, 67140 

Běhařovice

Page 1



tabZnojmo

Běhařovice Stupešice OFO Náplavová Marie Pražská 21, 66902 Znojmo

Běhařovice Stupešice OFO Náplavová Marie Pražská 21, 66902 Znojmo

Běhařovice Stupešice OFO Nekula Leopold 66902 Znojmo

Bezkov Bezkov OFO Havlík František

Bezkov Bezkov OFO Havlíková Antonie

Bezkov Bezkov OFO Bruckner Antonín č.p. 65, 66902 Bezkov

Bezkov Bezkov OFO Šalamoun Stanislav Znojmo

Bezkov Bezkov OFO Šnoblová Alena Brno Havlíčkova 11a

Bezkov Bezkov OFO Tunka František Přímětice 22, Znojmo

Bezkov Bezkov OFO Tunka František Přímětice 22, Znojmo

Bezkov Bezkov OFO Záděra Lumír Ing Brno Havlíčkova 11a

Bítov Bítov OPO OBAL N.P. ROZKOŠ Okres Jindřichův Hradec

Blanné Blanné OFO Holík Josef Neznámý

Blanné Blanné OFO Holíková Marie Neznámá

Blanné Blanné OFO Karásek Tomáš č.p. 33, 67154 Blanné

Blanné Blanné OFO Slatinská Antonie č.p. 28, Blanné

Blanné Blanné OFO Říhová Amálie č.p. 37, Grešlové Mýto

Blanné Blanné OFO Říhová Amálie č.p. 37, Grešlové Mýto

Blanné Blanné OFO Brázda Adolf Neznámý

Blanné Blanné OFO Brázdová Marie Neznámá

Blanné Blanné OFO Pecinová Helena č.p. 6, Grešlové Mýto

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Melík František

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Parkaně Jan

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Parkanová Františka

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Koukal František č.p. 3, Častohostice

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Koukal František č.p. 3, Častohostice

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Říha František č.p. 8, 67155 Blížkovice

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Čermák Jan č.p. 53, 67155 Blížkovice

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Holíková Jůlie Zlín

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Pokorný Alois č.p. 28, Blanné

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Pokorná Marie č.p. 28, Blanné

Blížkovice Ves Blížkovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Karhanová Terezie

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Karhanová Terezie

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Karhanová Terezie

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Karhanová Terezie

Blížkovice Ves Blížkovice OFO Foučková Františka č.p. 76, Blížkovice

Blížkovice Městys Blížkovice OFO Bodanský Antonín Wanieckeho 23, Brno

Bohutice Bohutice OFO Buršík Stanislav adresa neznámá

Bohutice Bohutice OFO Holíková Karolína č.p. 207, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Kelnerová Terézie č.p. 20, Kuparovice

Page 2



tabZnojmo

Bohutice Bohutice OFO Fialová Marie

Dolní Kounice, Bezručova 

560

Bohutice Bohutice OFO Novák Jan č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Novák Jan č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Novák Jan č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahel František č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahel František č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahel František č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Suttrová Magdalena č.p. 56, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Suttrová Magdalena č.p. 56, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Suttrová Magdalena č.p. 56, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Křikava František Vídeň

Bohutice Bohutice OFO Křikava František Vídeň

Bohutice Bohutice OFO Rozmahelová Kristina č.p. 8, Olbramovice

Bohutice Bohutice OFO Frantová Anežka Vídeň, Rakousko

Bohutice Bohutice OFO Frantová Anežka Vídeň, Rakousko

Bohutice Bohutice OFO Frantová Anežka Vídeň, Rakousko

Bohutice Bohutice OFO Nováková Anna č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Nováková Anna č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Nováková Anna č.p. 173, Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahelová Anežka č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahelová Anežka č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Rozmahelová Anežka č.p. 204, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Frantová Terezie Dobelice 11

Bohutice Bohutice OFO Buchtová Anna č.p. 161, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Buchtová Anna č.p. 161, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Bohutice Bohutice OFO Maša Jan Dobelice 67

Bohutice Bohutice OFO Smutný Karel

Kroftova 1574/72, 

Žabovřesky, 61601 Brno

Bohutice Bohutice OFO Smutný Karel

Kroftova 1574/72, 

Žabovřesky, 61601 Brno

Bohutice Bohutice OFO Svoboda Karel Prštice

Bohutice Bohutice OFO Svoboda Václav

Hernalserhauptstrasse 

7/23, Vídeň 17, Rakousko

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Ritschlová Anna Radkovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Paulík Eduard Radkovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Paulík Jan Radkovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Krausová Marie č.p. 19, Vevčice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Krausová Marie č.p. 19, Vevčice

Page 3



tabZnojmo

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Krausová Marie č.p. 19, Vevčice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Boudný Rudolf č.p. 121, 67153 Jevišovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Boudná Alžběta č.p. 121, 67153 Jevišovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Štefanová Marie Lukov

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Štefanová Marie Lukov

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Štefanová Marie Lukov

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Mahrerová Vilma č.p. 234, Jevišovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Mahrerová Vilma č.p. 234, Jevišovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Mahrerová Vilma č.p. 234, Jevišovice

Bojanovice Bojanovice u Znojma OFO Kauerová Marie Rakousko Wien III

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Borotice

Borotice nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Boskovštejn Boskovštejn OFO Němcová Štěpánka adresa neznámá

Boskovštejn Boskovštejn OFO Němcová Štěpánka adresa neznámá

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf ml. Antonín adresa neznámá

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf ml. Antonín adresa neznámá

Boskovštejn Boskovštejn OFO Kostlerová Marie Gottenstein

Boskovštejn Boskovštejn OFO Přibilová Žofie

Osadní 33, Holešovice, 

Praha

Boskovštejn Boskovštejn OFO Vykoukalová Albína

Purkyňova 11, Husovice, 

Brno

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pavlíková Emilie

Wien XVI 

Lorenzmandelgasse 45/5

Boskovštejn Boskovštejn OFO Bochníčková Anna č.p. 29, 67557 Přešovice

Boskovštejn Boskovštejn OFO Svobodová Anna Strausdorf

Boskovštejn Boskovštejn OFO Svobodová Emilie Wien

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jitka 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jitka 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jitka 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jitka 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Věra 67154 Boskovštějn

Page 4



tabZnojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Věra 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Věra 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Věra 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena Střelecká 3, 66902 Znojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena Střelecká 3, 66902 Znojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena Střelecká 3, 66902 Znojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena Střelecká 3, 66902 Znojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Božena 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Špilarová Barbora Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Dufek Marcel č.p. 87, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pojezný Vilém č.p. 8, Jiřice

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf Josef

Taborstrasse 11, Vídeň II, 

Rakousko

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pojezná Vlasta č.p. 8, Jiřice

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná ml. Božena Střelecká 3, Znojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Holbová Kateřina č.p. 52, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopfová Terezie č.p. 65, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopfová Terezie č.p. 65, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopfová Terezie č.p. 65, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopfová Terezie č.p. 65, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Nečesalová Julie č.p. 141, Hostim

Boskovštejn Boskovštejn OFO Nečesalová Julie č.p. 141, Hostim

Boskovštejn Boskovštejn OFO Kořitko Pavel č.p. 48, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Střecha Alois č.p. 50, Boskovštejn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jarmila 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jarmila 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Pokorná Jarmila 67154 Boskovštějn

Boskovštejn Boskovštejn OFO Dufek Otto č.p. 86, Hostim

Boskovštejn Boskovštejn OFO Vítková Anežka č.p. 14, Jevišovice

Boskovštejn Boskovštejn OFO Špilarová Barbora Boskovštejn

Page 5



tabZnojmo

Boskovštejn Boskovštejn OFO Koudelková Anna č.p. 11, Jevišovice

Boskovštejn Boskovštejn OFO Procházková Marie Wissgrulgasse 12, Vídeň

Boskovštejn Boskovštejn OFO Procházková Marie Wissgrulgasse 12, Vídeň

Boskovštejn Boskovštejn OFO Procházková Marie Wissgrulgasse 12, Vídeň

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf Josef

Taborstrasse 11, Vídeň II, 

Rakousko

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf Josef

Taborstrasse 11, Vídeň II, 

Rakousko

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf Josef

Taborstrasse 11, Vídeň II, 

Rakousko

Boskovštejn Boskovštejn OFO Čopf Josef

Taborstrasse 11, Vídeň II, 

Rakousko

Boskovštejn Boskovštejn OFO Janoušková Marie č.p. 4, Valašské Meziříčí

Boskovštejn Boskovštejn OFO Janoušková Marie č.p. 4, Valašské Meziříčí

Boskovštejn Boskovštejn OFO Janoušková Marie č.p. 4, Valašské Meziříčí

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 6



tabZnojmo

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice České Křídlovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Božice Božice OFO Berger Juliana Wien, Rakousko

Božice Božice OFO Likařová Karolína č.p. 69, České Křídlovice

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Břežany Břežany u Znojma OFO Neumannová Anna č.p. 178, Žebětín

Břežany Břežany u Znojma OFO Sobotka František č.p. 151, 67165 Břežany

Citonice Citonice OFO Seyček Adolf

Citonice Citonice OFO Seyčková Emilie

Citonice Citonice OFO Ambrozková Anna

Mramotice 33, 67151 

Znojmo

Citonice Citonice OFO Ambrozková Anna 66902 Znojmo

Citonice Citonice OFO Štěpanovský Josef

č.p. 3, Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Citonice Citonice OFO Štěpanovský Josef

č.p. 3, Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Citonice Citonice OFO Tunka Josef č.p. 83, Znojmo-Přímětice

Citonice Citonice OFO Tunka František č.p. 83, Znojmo-Přímětice

Citonice Citonice OFO Jelínková Jarmila č.p. 24, Znojmo-Kasárna

Citonice Citonice OFO Jelínková Jarmila č.p. 24, Znojmo-Kasárna

Citonice Citonice OFO Šťávová Františka Citonice

Citonice Citonice OFO Večeřová Marie č.p. 25, Citonice

Citonice Citonice OFO Smrčka Jan č.p. 94, Citonice

Citonice Citonice OFO Smrčka Jan č.p. 94, Citonice

Citonice Citonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Citonice Citonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Citonice Citonice OFO Seyčková Marie

Citonice Citonice OFO Coufalová Marie Znojmo

Citonice Citonice OFO Jelínková Jarmila

Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Page 7



tabZnojmo

Citonice Citonice OFO Jelínková Jarmila

Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Citonice Citonice OFO Jucková Františka Úřednická 12, Bratislava

Citonice Citonice OFO Molíková Františka č.p. 44, Lukov

Citonice Citonice OFO Molíková Františka č.p. 44, Lukov

Citonice Citonice OFO Nedvědová Anna Znojmo

Citonice Citonice OFO Nevoralová Růžena Znojmo

Citonice Citonice OFO Nevoralová Růžena Znojmo

Citonice Citonice OFO Nevoralová Růžena Znojmo

Citonice Citonice OFO Nevoralová Růžena Znojmo

Citonice Citonice OFO Seyčková Emilie Znojmo

Citonice Citonice OFO Souralová Anna

Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Citonice Citonice OFO Souralová Anna

Znojmo Mramotice - 

Kasárna

Citonice Citonice OFO Triml Jan č.p. 57, Citonice

Citonice Citonice OFO Šťávová Marie č.p. 68, Citonice

Ctidružice Ctidružice OFO Minařík Antonín

Ctidružice Ctidružice OFO Minařík Antonín

Ctidružice Ctidružice OFO Minařík Antonín

Ctidružice Ctidružice OFO Minařík Antonín

Ctidružice Ctidružice OFO Minaříková Amálie

Ctidružice Ctidružice OFO Minaříková Amálie

Ctidružice Ctidružice OFO Minaříková Amálie

Ctidružice Ctidružice OFO Minaříková Amálie

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Antonín č.p. 150, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Antonín č.p. 150, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Antonín č.p. 150, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Antonín č.p. 150, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Popp František č.p. 222, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Popp František č.p. 222, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Popp František č.p. 222, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Popp František č.p. 222, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Berounová Julie č.p. 37, 67154 Ctidružice

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Marie č.p. 235, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Marie č.p. 235, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Marie č.p. 235, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Holíková Terezie č.p. 20, Ctidružice

Ctidružice Ctidružice OFO Brázda Adolf č.p. 101, 67155 Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Kateřina Blížkovice 6o

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Kateřina Blížkovice 6o

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Kateřina Blížkovice 6o

Ctidružice Ctidružice OFO Bloudíčková Kateřina Blížkovice 6o

Ctidružice Ctidružice OFO Kuchtík Petr č.p. 197, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Kuchtík Petr č.p. 197, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Kuchtík Petr č.p. 197, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Kuchtík Petr č.p. 197, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravec Josef č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravec Josef č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravec Josef č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravec Josef č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravcová Marie č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravcová Marie č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravcová Marie č.p. 145, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Moravcová Marie č.p. 145, Blížkovice

Page 8



tabZnojmo

Ctidružice Ctidružice OFO Pevný Adolf č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevný Adolf č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevný Adolf č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevný Adolf č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevná Marie č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevná Marie č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevná Marie č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Pevná Marie č.p. 301, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžička Antonín č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžička Antonín č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžička Antonín č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžička Antonín č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžičková Anna č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžičková Anna č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžičková Anna č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Růžičková Anna č.p. 143, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říha Jan č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říha Jan č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říha Jan č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říha Jan č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říhová Anežka č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říhová Anežka č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říhová Anežka č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Říhová Anežka č.p. 142, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámek Antonín č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámek Antonín č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámek Antonín č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámek Antonín č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámková Milada č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámková Milada č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámková Milada č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šrámková Milada č.p. 289, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šula Jan č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šula Jan č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šula Jan č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šula Jan č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šulová Antonie č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šulová Antonie č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šulová Antonie č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Šulová Antonie č.p. 138, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedra Antonín č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedra Antonín č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedra Antonín č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedra Antonín č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedrová Viktorie č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedrová Viktorie č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedrová Viktorie č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vedrová Viktorie č.p. 174, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopil Bohumil č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopil Bohumil č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopil Bohumil č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopil Bohumil č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopilová Vítězslava č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopilová Vítězslava č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopilová Vítězslava č.p. 201, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Vytopilová Vítězslava č.p. 201, Blížkovice

Page 9



tabZnojmo

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Jan č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Jan č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Jan č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla Jan č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhlová Františka č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhlová Františka č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhlová Františka č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhlová Františka č.p. 139, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla František č.p. 308, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla František č.p. 308, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla František č.p. 308, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Zuhla František č.p. 308, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Boudný Ladislav č.p. 95, 67155 Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Boudná Anežka č.p. 95, 67155 Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Ctidružice Ctidružice OFO Holíková Marie č.p. 39, Ctidružice

Ctidružice Ctidružice OFO Hotarová Karolína Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Konvalinová Františka č.p. 319, Blížkovice

Ctidružice Ctidružice OFO Štěpanovská Hedvika Znojmo

Ctidružice Ctidružice OFO Uchytilová Rudolfa

č.p. 299, Bystričany, 

Slovensko

Ctidružice Ctidružice OFO Uchytilová Rudolfa

č.p. 299, Bystričany, 

Slovensko

Čejkovice Čejkovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Čejkovice Čejkovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Čejkovice Čejkovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Čejkovice Čejkovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Čejkovice Čejkovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Čermákovice Čermákovice OFO Feranec Alois

Fučíkova 11, Bratislava, 

Slovensko

Čermákovice Čermákovice OFO Fliedlová Františka Vídeň, Rakousko

Čermákovice Čermákovice OFO Fliedlová Františka Vídeň, Rakousko

Čermákovice Čermákovice OFO Fliedlová Františka Vídeň, Rakousko

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Černín Černín OFO Šustr Václav

Page 10



tabZnojmo

Černín Černín OFO Fučík Josef Čáslavice

Černín Černín OFO Pflegerová Marie Vídeň

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severin Josef Brno

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Severinová Ludmila č.p. 65, Stupešice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Page 11



tabZnojmo

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Jan č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Josef č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Page 12



tabZnojmo

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselý Miroslav č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Page 13



tabZnojmo

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Veselá Milada č.p. 75, 67171 Trstěnice

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánek Václav Vídeň

Černín Černín OFO Fučík Jan Boskovštejn

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta Vídeň

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta č.p. 33, Slatina

Černín Černín OFO Kulhánková Alžběta č.p. 33, Slatina

Černín Černín OFO Pavelková Františka č.p. 74, Černín

Černín Černín OFO Pavelková Františka č.p. 74, Černín

Černín Černín OFO Šustrová Františka č.p. 108, Dyjakovičky

Černín Černín OFO Pavelka Jan č.p. 84, Černín

Černín Černín OFO Pavelka František č.p. 74, Černín

Černín Černín OFO Pavelka František č.p. 74, Černín

Černín Černín OFO Kulhánek Silvestr č.p. 33, Slatina

Černín Černín OFO Kulhánek Silvestr č.p. 33, Slatina

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Holcr Tomáš č.p. 131, Jevišovice

Černín Černín OFO Poláková Marie č.p. 213, Jevišovice

Černín Černín OFO Poláková Marie č.p. 213, Jevišovice

Černín Černín OFO Poláková Marie č.p. 213, Jevišovice

Černín Černín OFO Poláková Marie č.p. 213, Jevišovice

Černín Černín OFO Vejsada Antonín č.p. 62, Černín

Page 14



tabZnojmo

Černín Černín OFO Varhaník František č.p. 54, Jevišovice

Černín Černín OFO Varhaník František č.p. 54, Jevišovice

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Řeřuchová Božena

Jarošova 28, 66902 

Znojmo

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Harínek Vítězslav

Strelkovova 7, 70800 

Ostrava

Černín Černín OFO Svoboda Jan č.p. 48, Černín

Černín Černín OFO Veselá Marie Domov Důchodců Plaveč 1

Černín Černín OFO Veselá Josefa č.p. 43, Stupešice

Černín Černín OFO Veselá Josefa č.p. 43, Stupešice

Černín Černín OFO Šalamounová Františka Jevišovice

Černín Černín OFO Kafka Cyril č.p. 38, Slatina

Černín Černín OFO Kafka Cyril č.p. 38, Slatina

Černín Černín OFO Kafka Cyril č.p. 38, Slatina

Page 15



tabZnojmo

Černín Černín OFO Kafka Cyril č.p. 38, Slatina

Černín Černín OFO Kafka Cyril č.p. 38, Slatina

Černín Černín OFO Malý Leopold č.p. 69, Černín

Černín Černín OFO Jelínek Josef Černín

Černín Černín OFO Pavelková Františka č.p. 17, Černín

Černín Černín OFO Petrlíková Jana č.p. 86, Slatina

Černín Černín OFO Petrlíková Jana č.p. 86, Slatina

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Dohnalová Karolína č.p. 254, Jevišovice

Černín Černín OFO Dohnal Josef č.p. 15, 67102 Černín

Damnice Damnice OFO Kapica Václav

Ussr,Volyňská Oblast - 

Gorochovský Rajon Gubin

Damnice Damnice OFO Kapica Václav

Ussr,Volyňská Oblast - 

Gorochovský Rajon Gubin

Damnice Damnice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Damnice Damnice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dobelice Dobelice OFO Sobotka František č.p. 7, 67201 Dobelice

Dobelice Dobelice OFO Sobotka Josef č.p. 1, 67201 Dobelice

Dobelice Dobelice OFO Sobotka Josef č.p. 1, 67201 Dobelice

Dobelice Dobelice OFO Sobotková Dorotka č.p. 1, 67201 Dobelice

Dobelice Dobelice OFO Sobotková Dorotka č.p. 1, 67201 Dobelice

Dobřínsko Dobřínsko OFO Burianová Ludmila adresa neznámá

Dobřínsko Dobřínsko OFO Balíková Marie adresa neznámá

Dobřínsko Dobřínsko OFO Hanzlová Marie

Linz Ad. Donau, 

Kaplanhofstrasse 3/10

Dobřínsko Dobřínsko OFO Balík Jan

U Staré elektrárny 236/16, 

Slezská Ostrava, 71000 

Ostrava

Dobřínsko Dobřínsko OFO Fráňová Marie Dobřínsko 37

Dobřínsko Dobřínsko OFO Medlová Marie Brno

Dobšice Dobšice u Znojma OFO Kotrnec Adolf č.p. 148, 67182 Dobšice

Dobšice Dobšice u Znojma OFO Kotrncová Terezie č.p. 148, 67182 Dobšice

Dobšice Dobšice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dolenice Dolenice OFO Vlková Kateřina č.p. 292, Kunovice

Dolenice Dolenice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 16



tabZnojmo

Dolenice Dolenice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dolenice Dolenice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Pánek Leopold adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Pánek Leopold adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Pánek Karel adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Pánek Karel adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Hubatka Jan adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Černý Vincenc adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OFO Kohoutková Anna adresa neznámá

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dolní Dubňany Dolní Dubňany OPO Družstevní lihovary Dolní Dubňany

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 17



tabZnojmo

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovice Dyjákovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovičky Dyjákovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovičky Dyjákovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďuriš Jan

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďuriš Jan

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďuriš Jan

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďuriš Jan

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďurišová Marie

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďurišová Marie

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďurišová Marie

Dyjákovičky Dyjákovičky OFO Ďurišová Marie

Džbánice Džbánice OFO Krištofíková Anastázie adresa neznámá

Džbánice Džbánice OFO Hlávková Marie Skalice

Džbánice Džbánice OFO Hlávková Marie Skalice

Džbánice Džbánice OFO Zounarová Božena

Ostrava-Havířov 3, Nám. 

9.Května 1813

Džbánice Džbánice OFO Zounarová Božena

Ostrava-Havířov 3, Nám. 

9.Května 1813

Džbánice Džbánice OFO Sedláček Ondřej Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Sedláček Ondřej Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Sýkorová Marie Brno

Džbánice Džbánice OFO Sedláček Ondřej Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Krchňavá Hedvika č.p. 47, 67171 Džbánice

Džbánice Džbánice OFO Sedláčková Kateřina Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Sedláčková Kateřina Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Sedláčková Kateřina Prosiměřice

Džbánice Džbánice OFO Kašparová Josefa č.p. 55, Čermákovice

Džbánice Džbánice OFO Hejlková Hedvika adresa neznámá

Džbánice Džbánice OFO Slavíková Anna č.p. 15, Džbánice

Grešlové Mýto Grešlové Mýto OFO Radová Marie

Grešlové Mýto Grešlové Mýto OFO Radová Marie

Grešlové Mýto Grešlové Mýto OFO Radová Marie

Havraníky Havraníky OFO Zábřecká Marie č.p. 106, 66902 Havraníky

Havraníky Havraníky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Havraníky Havraníky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 18



tabZnojmo

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hevlín Hevlín OFO Adamov Ondřej č.p. 309, 67169 Hevlín

Hluboké Mašůvky Hluboké Mašůvky OFO Huňatá Terezie č.p. 16, Hluboké Mašůvky

Hluboké Mašůvky Hluboké Mašůvky OFO Huňatá Terezie č.p. 16, Hluboké Mašůvky

Hluboké Mašůvky Hluboké Mašůvky OFO Huňatá Terezie č.p. 16, Hluboké Mašůvky

Hluboké Mašůvky Hluboké Mašůvky OFO Kolobratníková Marie

Panzergasse 6, Wien XIX, 

Rakousko

Hnanice Hnanice OFO Velech Jarolím č.p. 18, 67122 Šatov

Hodonice Hodonice OFO Hevera František

Hodonice Hodonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hodonice Hodonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hodonice Hodonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hodonice Hodonice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Nápravníková Alžběta adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kudláček Jan adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kudláček Josef adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kudláčková Františka adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorinová Františka adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin Rudolf adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin Rudolf adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin Rudolf adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kopřivová Marie adresa neznámá

Page 19



tabZnojmo

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktroin Arnošt adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktroin Arnošt adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorinová Marie adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorinová Marie adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin Josef adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin Josef adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorinová Hedvika adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorinová Hedvika adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin František adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Viktorin František adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Hájková Anna 67173 Rešice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO

Hammerschmied 

František 67173 Rešice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO

Hammerschmied 

František 67173 Rešice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO

Hammerschmiedová 

Františka 67173 Rešice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO

Hammerschmiedová 

Františka 67173 Rešice

Horní Dubňany Horní Dubňany OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Zelinka František 67505 Horní Heřmanice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Zelinka František 67505 Horní Heřmanice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kouřil Josef

č.p. 22, 67140 Horní 

Kounice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kouřil Josef

č.p. 22, 67140 Horní 

Kounice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kouřil Josef

č.p. 22, 67140 Horní 

Kounice

Horní Dubňany Horní Dubňany OFO Kouřil Josef

č.p. 22, 67140 Horní 

Kounice

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Antonín

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Antonín

Page 20



tabZnojmo

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Antonín

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Antonín

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Jan

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Jan

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Jan

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Jan

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Tomáš

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Tomáš

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Tomáš

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházka Tomáš

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Marie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Marie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Marie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Marie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Terezie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Terezie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Terezie

Horní Dunajovice Domčice OFO Procházková Terezie

Horní Dunajovice Domčice OFO Pevný Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Pevný Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Pevný Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Reiterová Antonie

Horní Dunajovice Domčice OFO Reiterová Antonie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Barinová Kateřina

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Barinová Kateřina

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schisserová Valerie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schisserová Valerie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Bazal František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Bazal František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jedlička Václav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jedlička Václav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jedlička Jiří

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jedlička Jiří

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Molinová Emilie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík Jan

Page 21



tabZnojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík Jan

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík Jan

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík Jan

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Eckertová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Eckertová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Eckertová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Eckertová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vladimír

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schnattinger Vratislav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Pevný Karel

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Bazalová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Bazalová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Ilek st. Rudolf adresa neznámá

Page 22



tabZnojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Ilek ml. Rudolf adresa neznámá

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselá Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Ilek Rudolf

Horní Dunajovice Domčice OFO Barták Rudolf

Rumunská 1716/3, 66902 

Znojmo

Horní Dunajovice Domčice OFO Hevera Cyril DD Jevišovice

Horní Dunajovice Domčice OFO Vyklická Anna č.p. 69, Bohutice

Horní Dunajovice Domčice OFO Vyklická Anna č.p. 69, Bohutice

Horní Dunajovice Domčice OFO Vyklická Anna č.p. 69, Bohutice

Horní Dunajovice Domčice OFO Bartáková Anežka

Rumunská 1716/3, 66902 

Znojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Buchta František

č.p. 138, 67161 

Prosiměřice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Buchta František

č.p. 138, 67161 

Prosiměřice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Buchta František

č.p. 138, 67161 

Prosiměřice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Skryjová Emilie Krokova 48, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselý Julius Kounická 10, Praha 1

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Veselý Alois Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vrána Josef č.p. 20, Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vrána Josef č.p. 20, Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcman Josef Horní Dunajovice 37

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vránová Josefa Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vránová Josefa Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Novosadová Františka č.p. 83, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Novosadová Františka č.p. 83, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 23



tabZnojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Horní Dunajovice Domčice OFO Katovský Adolf

Horní Dunajovice Domčice OFO Katovský Adolf

Horní Dunajovice Domčice OFO Limanovská Alžběta

Horní Dunajovice Domčice OFO Limanovská Alžběta

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Teplá Žofie

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Hadeger Dominik Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Pavelka Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Pavelka Karel

Horní Dunajovice Domčice OFO Buchtová Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Brunclík Miroslav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Brunclík Miroslav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Brunclík Miroslav

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Drhová Kateřina

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hladká Terezie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Kramethová Julie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Kramethová Julie

Page 24



tabZnojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Rychlík František

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Schmid Anna Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Sobotková Marie

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Trávníčková Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Trávníčková Anna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Katovský Adolf

Horní Dunajovice Domčice OFO Běhavá Marie 67161 Prosiměřice

Horní Dunajovice Domčice OFO Hanáková Marie č.p. 102, Nížkovice

Horní Dunajovice Domčice OFO Hanáková Marie č.p. 102, Nížkovice

Horní Dunajovice Domčice OFO Binderová Květa

Jana Švermy 44/4, Město, 

73601 Havířov

Horní Dunajovice Domčice OFO Binderová Květa

Jana Švermy 44/4, Město, 

73601 Havířov

Horní Dunajovice Domčice OFO Votavová Marie Vídeň

Horní Dunajovice Domčice OFO Votavová Marie Vídeň

Horní Dunajovice Domčice OFO Caha Ferdinand 67134 Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Caha Ferdinand 67134 Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Caha Ferdinand 67134 Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Caha Ferdinand 67134 Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Caha Ferdinand 67134 Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Cahová Žofie Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Cahová Žofie Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Cahová Žofie Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Cahová Žofie Želetice

Horní Dunajovice Domčice OFO Cahová Žofie Želetice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Čáp Josef 67134 Výrovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hanáková Marie Nížkovice Čp 1o2

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hanáková Marie Nížkovice Čp 1o2

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hanáková Marie Nížkovice Čp 1o2

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Hanáková Marie Nížkovice Čp 1o2

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcmanová Františka Horní Dunajovice Čp 6

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcmanová Františka Horní Dunajovice Čp 6

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcmanová Františka Horní Dunajovice Čp 6

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcmanová Františka Horní Dunajovice Čp 6

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Holcmanová Františka Horní Dunajovice Čp 6

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Page 25



tabZnojmo

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Jandová Helena Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Kelča Josef Kohoutovice u Brna

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Lišková Stanislava Rostislavova 26, Prostějov

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Plechatá Anna Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Plechatá Anna Morašice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vrána Jan Nerudova 12, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Vrána Jan Nerudova 12, Brno

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Pospíšilová Žofie č.p. 96, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Pospíšilová Žofie č.p. 96, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Pospíšilová Žofie č.p. 96, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Pospíšilová Žofie č.p. 96, Horní Dunajovice

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Uhlová Marie Vídeň, Rakousko

Horní Dunajovice Horní Dunajovice OFO Uhlová Marie Vídeň, Rakousko

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterka František adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterka František adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterka František adresa neznámá

Page 26



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterková Emilie adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterková Emilie adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Peterková Emilie adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobolová Františka

č.p. 51, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Page 27



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Urban Antonín

č.p. 80, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Svoboda Matěj

č.p. 23, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němec František č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Page 28



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Němcová Anna č.p. 12, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Sobol František č.p. 96, Horní Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Page 29



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňa František

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Starý Bohumil

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležal Josef

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležal Josef

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležal Josef

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Starý Bohumil

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Starý Bohumil

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Starý Bohumil

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Veselý Josef

Školní 141, Moravský 

Krumlov, 67201 Moravský 

krumlov

Horní Kounice Horní Kounice OFO Veselý Josef

Školní 141, Moravský 

Krumlov, 67201 Moravský 

krumlov

Horní Kounice Horní Kounice OFO Veselý Josef

Školní 141, Moravský 

Krumlov, 67201 Moravský 

krumlov

Horní Kounice Horní Kounice OFO Klohna František

č.p. 21, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Klohna František

č.p. 21, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Klohna František

č.p. 21, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležalová Julie

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležalová Julie

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Doležalová Julie

č.p. 56, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Fišerová Božena Čermákovice 2

Horní Kounice Horní Kounice OFO Fišerová Božena Čermákovice 2

Horní Kounice Horní Kounice OFO Fišerová Božena Čermákovice 2

Horní Kounice Horní Kounice OFO Stará Ludmila

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Stará Ludmila

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Stará Ludmila

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Page 30



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Mrňová Františka

č.p. 46, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Stará Ludmila

č.p. 49, 67173 

Čermákovice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Novák Jan

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Page 31



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahel František

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotový Jan

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Page 32



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradský František

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horák Václav

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Page 33



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hotová Anna

č.p. 106, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Nováková Anna

č.p. 75, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Page 34



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Podhradská Anna

č.p. 70, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Šmahelová Růžena

č.p. 74, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Page 35



tabZnojmo

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Horáková Františka

č.p. 52, 67140 Horní 

Kounice

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hrůzová Marie adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Hrůzová Marie adresa neznámá

Horní Kounice Horní Kounice OFO Feranec Alois

Fučíkova 11, Bratislava, 

Slovensko

Hostěradice Hostěradice na Moravě OFO Frank Antonín adresa neznámá

Hostěradice Hostěradice na Moravě OFO Franková Terezie adresa neznámá

Hostěradice Míšovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hostěradice Míšovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hostim Hostim OFO Řeřuchová Františka

Hostim Hostim OFO Řeřuchová Františka

Hostim Hostim OFO Chocholoušová Julie

Hostim Hostim OFO Chocholoušová Julie

Hostim Hostim OFO Chocholoušová Julie

Hostim Hostim OFO Chocholoušová Julie

Hostim Hostim OFO Petříčková Františka

Hostim Hostim OFO Petříčková Františka

Hostim Hostim OFO Ehlerová Terezie

Hostim Hostim OFO Ehlerová Terezie

Hostim Hostim OFO Ehlerová Terezie

Hostim Hostim OFO Ehlerová Terezie

Hostim Hostim OFO Riwetzová Marie

Hostim Hostim OFO Riwetzová Marie

Hostim Hostim OFO Riwetzová Marie

Hostim Hostim OFO Riwetzová Marie

Page 36



tabZnojmo

Hostim Hostim OFO Müllauerová Františka

Hostim Hostim OFO Müllauerová Františka

Hostim Hostim OFO Müllauerová Františka

Hostim Hostim OFO Müllauerová Františka

Hostim Hostim OFO Fiala Karel

Hostim Hostim OFO Fiala Karel

Hostim Hostim OFO Fiala Karel

Hostim Hostim OFO Fiala Karel

Hostim Hostim OFO Kostelecká Jana

Hostim Hostim OFO Kostelecká Jana

Hostim Hostim OFO Kostelecká Jana

Hostim Hostim OFO Kostelecká Jana

Hostim Hostim OFO Schmidtová Markéta

Hostim Hostim OFO Schmidtová Markéta

Hostim Hostim OFO Schmidtová Markéta

Hostim Hostim OFO Schmidtová Markéta

Hostim Hostim OFO Trippelsdorfová Eleonora

Hostim Hostim OFO Trippelsdorfová Eleonora

Hostim Hostim OFO Trippelsdorfová Eleonora

Hostim Hostim OFO Trippelsdorfová Eleonora

Hostim Hostim OFO Trippelsdorf Nazaren

Hostim Hostim OFO Trippelsdorf Nazaren

Hostim Hostim OFO Trippelsdorf Nazaren

Hostim Hostim OFO Trippelsdorf Nazaren

Hostim Hostim OFO Schmidtová Karolina

Hostim Hostim OFO Schmidtová Karolina

Hostim Hostim OFO Ambrožová Božena

Hradecká 460, 39601 

Humpolec

Hostim Hostim OFO Ambrožová Božena

Hradecká 460, 39601 

Humpolec

Hostim Hostim OFO Ambrožová Božena Hradecká 460, Humpolec

Hostim Hostim OFO Ambrožová Božena Hradecká 460, Humpolec

Hostim Hostim OFO Kubát Jakub č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Kubát Jakub č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Kubát Jakub č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Černý Vítězslav Příšpo

Hostim Hostim OFO Černý Vítězslav Příšpo

Hostim Hostim OFO Melkus Vilém č.p. 22, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Melkus Vilém č.p. 22, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Petříčková Františka č.p. 146, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Petříčková Františka č.p. 146, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Trojan František 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Trojan František 67154 Hostim

Page 37



tabZnojmo

Hostim Hostim OFO Čábel František 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Čábel František 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Linhartová Marie č.p. 40, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Linhartová Marie č.p. 40, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Prokešová Karolína č.p. 36, Blanné

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Župníková Eliška Stalinova 5, Prešov

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Lindenbaumová Eliška Mukačevo

Hostim Hostim OFO Týma Jan č.p. 100, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Týma Jan č.p. 100, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Kubátová Marie č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Kubátová Marie č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Kubátová Marie č.p. 80, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Čech Petr č.p. 102, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Čech Petr č.p. 102, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Melkusová Anna č.p. 22, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Melkusová Anna č.p. 22, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Petříčková Marie č.p. 146, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Petříčková Marie č.p. 146, 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Čábelová Julie 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Čábelová Julie 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Pola Cyril 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Pola Cyril 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Polová Hedvika 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Polová Hedvika 67154 Hostim

Hostim Hostim OFO Pola Cyril Hostim

Hostim Hostim OFO Pola Cyril Hostim

Hostim Hostim OFO Polová Hedvika Hostim

Hostim Hostim OFO Polová Hedvika Hostim

Hostim Hostim OFO Bartoš Vojtěch Hostim

Hostim Hostim OFO Bartoš Vojtěch Hostim

Hostim Hostim OFO Melkus Vilém č.p. 22, Hostim

Hostim Hostim OFO Melkus Vilém č.p. 22, Hostim

Hostim Hostim OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 38



tabZnojmo

Hostim Hostim OFO Chocholoušová Julie

Hostim Hostim OFO Svobodová Kateřina

Hostim Hostim OFO Ruberlová Eliška

Hostim Hostim OFO Bláha Karel č.p. 9, 67602 Zvěrkovice

Hrabětice Hrabětice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrabětice Hrabětice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrabětice Hrabětice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrabětice Hrabětice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrabětice Hrabětice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrádek Hrádek u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrádek Hrádek u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrádek Hrádek u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kunitzký Bedřich

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Hoffmanová Kateřina č.p. 51, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kochová Anna č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kochová Anna č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Langrová Marie č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Koch Jakub č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Koch Jan č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Koch Matěj č.p. 52, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitz Jakub č.p. 44, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitz Petr č.p. 114, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schneiderová Marie č.p. 70, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Anna č.p. 140, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Anna č.p. 140, Jevišovka

Page 39



tabZnojmo

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Anna č.p. 140, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Josef č.p. 117, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Stoglová Anna č.p. 246, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Babisch Františka č.p. 247, 69183 Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitzová Jana č.p. 114, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Egerová Anna č.p. 17, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Egerová Anna č.p. 17, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Egerová Anna č.p. 17, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Babisch Jan

Kostelní 217, 69183 

Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Babischová Anna

Kostelní 217, 69183 

Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schvendlová Magdaléna č.p. 254, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schvendl Josef č.p. 254, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Mikulenková Marie

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Mikulenka Pavel

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Eger Jan č.p. 261, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Eger Jan č.p. 261, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Egerová Magdaléna č.p. 129, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kozlová Kateřina č.p. 31, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kozlová Kateřina č.p. 31, Jevišovka

Page 40



tabZnojmo

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kozlová Kateřina č.p. 31, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Ferbarová Marie č.p. 233, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Ferbar Josef č.p. 248, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Rosnerová Justina č.p. 180, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schneiderová Růžena č.p. 29, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síč Jan č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síč Jan č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síč Jan č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síč Jan č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slawitsch jan č.p. 96, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Josef č.p. 195, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Josef č.p. 117, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Hubená Marie č.p. 164, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kunitzký Bedřich č.p. 90, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Hubený Jiří č.p. 125, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitz Tomáš č.p. 129, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitz Tomáš č.p. 44, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Josef Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Marx Ondřej č.p. 172, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatka Matěj č.p. 270, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schwendt Josef č.p. 254, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kašpar Jan č.p. 60, Nový Přerov

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Lorenc č.p. 84, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Stogl Josef č.p. 96, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síč Jan č.p. 104, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Paulík Josef

č.p. 468, 67167 Hrušovany 

nad Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatková Marie č.p. 71, Jevišovka

Page 41



tabZnojmo

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatka Josef č.p. 73, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatková Marie č.p. 73, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatka Josef č.p. 71, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunský Josef č.p. 79, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Marie č.p. 79, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Knoth Josef č.p. 46, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Knothová Anna č.p. 46, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Hanemann Michal č.p. 278, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Hanemannová Anna č.p. 278, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Marie Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Marxová Marie č.p. 172, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Šabatková Marie č.p. 270, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitzová Marie č.p. 129, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Krischanitzová Marie č.p. 44, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Schwendtová Magdaléna č.p. 254, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Kašparová Marie č.p. 60, Nový Přerov

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Slunská Anna č.p. 84, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Stoglová Marie č.p. 96, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Paulíková Alžběta

č.p. 468, 67167 Hrušovany 

nad Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síčová Marie č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síčová Marie č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síčová Marie č.p. 101, Jevišovka

Hrušovany nad 

Jevišovkou

Hrušovany nad 

Jevišovkou OFO Síčová Marie č.p. 104, Jevišovka

Chvalatice Chvalatice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalatice Chvalatice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OFO Philipská Marie

Page 42



tabZnojmo

Chvalovice Chvalovice OFO Čermák Arnošt

Chvalovice Chvalovice OFO Čermák Arnošt

Chvalovice Chvalovice OFO Kreuzwinger Josef

Vaihingen Enz 

Marienburgerstrasse 10

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Chvalovice Chvalovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Břínek Karel adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Břínek Karel adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Baráková Hedvika adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Baráková Hedvika adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Smejkal Richard Jamolice

Jamolice Jamolice OFO Pospíšilová Matylda Nová Ves

Jamolice Jamolice OFO Pospíšilová Matylda Nová Ves

Jamolice Jamolice OFO Staňková Marie Nová Ves

Jamolice Jamolice OFO Staňková Marie Nová Ves

Jamolice Jamolice OFO Sedláčková Anežka Nová Ves

Jamolice Jamolice OFO Sedláčková Anežka Nová Ves

Jamolice Jamolice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jamolice Jamolice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jamolice Jamolice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Chvátalová Marie adresa neznámá

Jamolice Jamolice OFO Brzobohatá Marie č.p. 97, Jamolice

Jamolice Jamolice OFO Havránková Lucie Vídeň VIII

Jamolice Jamolice OFO Havránková Lucie Vídeň VIII

Jamolice Jamolice OFO Havránková Lucie Vídeň VIII

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Page 43



tabZnojmo

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jamolice Jamolice OPO

Nadační fond Antonína 

Krajíčka 67201 Jamolice

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 44



tabZnojmo

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 45



tabZnojmo

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jaroslavice Jaroslavice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jevišovice Jevišovice OFO Fochtová Marie Vídeň

Jevišovice Jevišovice OFO Straka Walter

Vídeň 1160 

Reichmanngasse 4/8

Jevišovice Jevišovice OFO Veselý Josef Černín

Jevišovice Jevišovice OFO Veselý Stanislav Černín

Jevišovice Jevišovice OFO Veselá Milada Černín

Jevišovice Jevišovice OFO Maschek Franziska Vídeň

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Pelikán Jan adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Page 46



tabZnojmo

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vališová Albína adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Pelikánová Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Janovský Antonín adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Šmídová Anežka Sobotovice

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Tručka Ondřej č.p. 71, 66464 Pravlov

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Ruibar Vilém 67175 Jezeřany-Maršovice

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Čechová Anna

č.p. 238, 67175 Jezeřany-

Maršovice

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Gnädig František

Vídeň Rodonnerstrasse 7, 

Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Melichar Robert Karlov Anglie

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Melichar Robert Karlov Anglie

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Melichar Robert Karlov Anglie

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Melichar Robert Karlov Anglie

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Melichar Robert Karlov Anglie

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Page 47



tabZnojmo

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Rotterová Marie Gratz, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Wichtelová Růžena Vídeň, Rakousko

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Schwarzová Jana Gratz

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Tručková Annamarie č.p. 71, 66464 Pravlov

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Page 48



tabZnojmo

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OPO

ŽIDOVSKÝ 

VYSTĚHOVALECKÝ 

FOND PRO ČECHY A 

MORAVU adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Kubečková Hedvika adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Nováčková Marie adresa neznámá

Page 49



tabZnojmo

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Nováčková Marie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tručková Karolina adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Gnädig Jan adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Gnädig Jan adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Gnädig Jan adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Gnädig Jan adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Hájková Apolonie adresa neznámá

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Honek Oldřich č.p. 23, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Mašová Marie Moravany

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Popelová Marie Srn

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Page 50



tabZnojmo

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Tropp Josef č.p. 12, 67175 Loděnice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vech Vladimír č.p. 139, 67175 Vedrovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vech Vladimír č.p. 139, 67175 Vedrovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vech Vladimír č.p. 139, 67175 Vedrovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Vech Vladimír č.p. 139, 67175 Vedrovice

Jezeřany-

Maršovice Jezeřany OFO Wolfová Anežka

č.p. 64, 67175 Jezeřany-

Maršovice

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Novotný Florián

Přemyslova 382, Hradec 

Králové

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Novotný Florián

Přemyslova 382, Hradec 

Králové

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Novotný Florián

Přemyslova 382, Hradec 

Králové

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Novotný Florián

Přemyslova 382, Hradec 

Králové

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Motyčková Alena

Bělohorská 159/6, 

Střešovice, 16900 Praha

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Trčka Josef Revoluční 12, Ostrava

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Trčka Josef Revoluční 12, Ostrava

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Trčka Josef Revoluční 12, Ostrava

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Čech Jan

č.p. 76, 66464 Moravské 

Bránice

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Pelikánová Helena Jezeřany-Maršovice 2

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Pelikánová Marie Božice 188

Jezeřany-

Maršovice Maršovice OFO Brudík Cyril

č.p. 23, 67175 Jezeřany-

Maršovice

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fiala František

Page 51



tabZnojmo

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fiala František

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Pokorný Jakub

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Pokorná Josefa

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Dvořák Jan

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Dvořáková Milada

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svoboda Jan

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svoboda Jan

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svoboda František

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svoboda František

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fialová Marie

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fialová Marie

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svobodová Marie

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svobodová Marie

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svobodová Růžena

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Svobodová Růžena

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Písařovičová Milada č.p. 2, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Šplíchal Jan č.p. 444, Popice

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Šplíchal Jan č.p. 444, Popice

Page 52



tabZnojmo

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fialová Karolína č.p. 37, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Fialová Karolína č.p. 37, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Pokorný Jaroslav č.p. 20, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Pokorný Jaroslav č.p. 20, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Pokorný Jaroslav č.p. 20, Boskovštejn

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Šplíchalová Adéla č.p. 444, Popice

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Šplíchalová Adéla č.p. 444, Popice

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Toman Jan

Jiřice u 

Moravských 

Budějovic

Jiřice u Moravských 

Budějovic OFO Toman Jan

Korolupy Korolupy OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Korolupy Korolupy OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Korolupy Korolupy OFO Tříletá Anna č.p. 27, Korolupy

Korolupy Korolupy OFO Tříletá Anna č.p. 27, Korolupy

Korolupy Korolupy OFO Tříletá Anna č.p. 27, Korolupy

Kravsko Kravsko OFO Miler Antonín č.p. 2, Kravsko

Kravsko Kravsko OFO Milerová Josefa č.p. 2, Kravsko

Krhovice Krhovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Krhovice Krhovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Krhovice Krhovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Krhovice Krhovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Krhovice Krhovice OFO Berka Štěpán č.p. 129, 67128 Krhovice

Krhovice Krhovice OFO Berka Štěpán č.p. 129, 67128 Krhovice

Page 53



tabZnojmo

Krhovice Krhovice OFO Berková Anežka č.p. 129, 67128 Krhovice

Krhovice Krhovice OFO Berková Anežka č.p. 129, 67128 Krhovice

Křepice Křepice OFO Wágnerová Bohumila adresa neznámá

Křepice Křepice OFO Wágnerová Božena

Modřanská 1061/15, 

Modřany, 14300 Praha

Křepice Křepice OFO Wágnerová Věra

U Šumavěnky 1324/25, 

Modřany, 14300 Praha

Křepice Křepice OFO Illek Václav

Stupešice 62, 67140 

Běhařovice

Křepice Křepice OFO Illková Karolína

Stupešice 62, 67140 

Běhařovice

Křepice Křepice OFO Bindr Josef č.p. 7, 67140 Křepice

Křepice Křepice OFO Strnadová Františka

Hlinky 37/96, Pisárky, 

60300 Brno

Křepice Křepice OFO Valová Štěpánka č.p. 58, 67133 Mikulovice

Křídlůvky Křídlůvky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Křídlůvky Křídlůvky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Křídlůvky Křídlůvky OFO Pavlov František

Kubšice Kubšice OFO Zimmer Antonin Vedrovice

Kubšice Kubšice OFO Rozmahelová Růžena č.p. 114, 67175 Vedrovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Smrčková Antonie

č.p. 149, 66902 

Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Smrčková Antonie

č.p. 149, 66902 

Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Smrčková Antonie

č.p. 149, 66902 

Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláha Václav 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláha Václav 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláha Václav 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláhová Terezie 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláhová Terezie 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Vláhová Terezie 66902 Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kuchařovice Kuchařovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kuchařovice Kuchařovice OFO Plačková Antonie Kuchařovice 3

Kuchařovice Kuchařovice OFO Dvořáková Marie Kuchařovice

Kuchařovice Kuchařovice OFO Smrčková Marie

Stěrbolská 430/32, Praha 

10

Kyjovice Kyjovice OFO Diamantová Otilie

Kyjovice Kyjovice OFO Fuchsová Olga

Kyjovice Kyjovice OFO Hauserová Markéta

Page 54



tabZnojmo

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Kyjovice Kyjovice OFO Vacák Antonín Bantice 46

Lančov Lančov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lančov Lančov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lančov Lančov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lančov Lančov OFO Juračka Josef

Lančov Lančov OFO Juračková Drahomíra

Lančov Lančov OFO Svoboda Karel Ing. Brno Merhautova 13o

Lechovice Lechovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lechovice Lechovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lesná Lesná u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lesná Lesná u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lesná Lesná u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Brando Antonie Dieringen Srn

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Hrubá Josefa č.p. 1, Dobelice

Page 55



tabZnojmo

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Fialová Terezie Olomouc Komenského 4

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Fialová Terezie Olomouc Komenského 4

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Doubek Stanislav

č.p. 107, 67176 

Olbramovice

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Doubek Stanislav

č.p. 107, 67176 

Olbramovice

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Doubek Stanislav

č.p. 107, 67176 

Olbramovice

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotka Jan

Zdeňka Nejedlého 1183, 

Rakšice, 67201 Moravský 

Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotka Jan

Zdeňka Nejedlého 1183, 

Rakšice, 67201 Moravský 

Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šidlo František Petrovice 48

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šidlo František Petrovice 48

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šidlo František Petrovice 48

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Leikepová Františka

nám. Svobody 1038, 

Rakšice, 67201 Moravský 

Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Záviška Šimon Petrovice 33

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Slámová Marie Petrovice 108

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotková Anděla

Zdeňka Nejedlého 1183, 

Rakšice, 67201 Moravský 

Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotková Anděla

Zdeňka Nejedlého 1183, 

Rakšice, 67201 Moravský 

Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Závišková Františka Petrovice 33

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kohoutek Petr

Obránců Míru 23, 

Boskovice

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Page 56



tabZnojmo

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Kristiánová Julie

V domcích 1103, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Rudolf

Otakara Ševčíka 994/30, 

Židenice, 63600 Brno

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Rudolf

Otakara Ševčíka 994/30, 

Židenice, 63600 Brno

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Marie

Komenského náměstí 17/1, 

66491 Ivančice

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Bendová Františka Brno Mendlovo Náměstí 8

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Bendová Františka Brno Mendlovo Náměstí 8

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Záviška Jan Petrovice 55

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Záviška Jan Petrovice 55

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Page 57



tabZnojmo

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Lesonice

Lesonice u 

Moravského Krumlova OFO Šimšová Marie 67172 Miroslav

Litobratřice Litobratřice OFO Korčák Antonín

Vranovská 470/57, 

Husovice, 61400 Brno

Litobratřice Litobratřice OFO Korčáková Terezie

Vranovská 470/57, 

Husovice, 61400 Brno

Litobratřice Litobratřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Litobratřice Litobratřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Litobratřice Litobratřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Litobratřice Litobratřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Litobratřice Litobratřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lubnice Lubnice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lubnice Lubnice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Lubnice Lubnice OFO Hrubá Kateřina

Lubnice Lubnice OFO Šindelář Jan Police 100

Lubnice Lubnice OFO Vańková Anna Police 124

Lubnice Lubnice OFO Vańková Anna Police 124

Page 58



tabZnojmo

Mackovice Mackovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mackovice Mackovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mackovice Mackovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mackovice Mackovice OFO Maxová Antonie

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Havlíček Josef

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Jurná Antonie

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Jurná Antonie

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Jurná Antonie

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Havlíčková Josefína

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Molík Josef č.p. 125, 66902 Mašovice

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Caha František č.p. 131, 67101 Citonice

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Pexa Ferdinand Mašovice 122

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Pexa Ferdinand Mašovice 122

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Pexa Ferdinand Mašovice 122

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Šoba František Mašovice 1o1

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Molík František Citonice 5

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Molík František Citonice 5

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Molík František Citonice 5

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčka Leopold Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčka Leopold Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčka Leopold Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Leopolda Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Leopolda Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Leopolda Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Šobová Antonie Mašovice 101

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Anna Citonice 43

Page 59



tabZnojmo

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Anna Citonice 43

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Františka Citonice 89

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Smrčková Františka Citonice 89

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Molíková Terezie č.p. 125, 66902 Mašovice

Mašovice Mašovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Matula Martin

Mašovice Mašovice u Znojma OFO Auerová Marie č.p. 39, 66902 Bezkov

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 109, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 109, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Punčochář František č.p. 87, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Punčochář František č.p. 87, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Punčochář František č.p. 87, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Kilhof Eduard

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Kilhof Eduard

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Pelech František č.p. 89, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Roubec Leopold

Pod zámkem 768, 69142 

Valtice

Medlice Medlice OFO Roubec Leopold

Pod zámkem 768, 69142 

Valtice

Medlice Medlice OFO Sobotka Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Sobotka Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Sobotka Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Sobotková Marie 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Sobotková Marie 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Sobotková Marie 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Kolářová Františka č.p. 35, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapeš Arnošt

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Pelech Jan č.p. 62, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Pelech Jan č.p. 62, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Burianová Marie

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Burianová Marie

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Burianová Marie

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Pelech Josef č.p. 42, 67140 Medlice

Page 60



tabZnojmo

Medlice Medlice OFO Divišová Žofie č.p. 19, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lahodná Marie

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 109, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 109, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Kilhofová Josefa

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Kilhofová Josefa

č.p. 17, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Lapešová Františka

č.p. 105, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Mrňa František

č.p. 68, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Mrňová Františka

č.p. 68, 67140 Horní 

Kounice

Medlice Medlice OFO Pelechová Cecílie č.p. 42, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Vondrák Josef č.p. 39, 67140 Medlice

Medlice Medlice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Medlice Medlice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Medlice Medlice OFO Hrůza Františk č.p. 14, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Kolářová Františka č.p. 35, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Kolářová Františka č.p. 35, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Kolářová Františka č.p. 35, 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Šabata Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Šabata Josef 67140 Medlice

Page 61



tabZnojmo

Medlice Medlice OFO Šabata Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Šabata Josef 67140 Medlice

Medlice Medlice OFO Šabata Josef 67140 Medlice

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Kolmanová Ludmila

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Zimmermannová Marie

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Zimmermann Vladimír

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Eliáš Ferdinand Horní Dunajovice 3

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Schmiedová Terezie Želetice 56

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Schmied Josef Želetice 126

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Eliášová Anna Horní Dunajovice 3

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Řepová Terezie Vídeň Kichnbergasse 19

Mikulovice Mikulovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mikulovice Mikulovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mikulovice Mikulovice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Cakl Josef Brno Židenice

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Fikar František Vídeň

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Hrůzová Terezie Mikulovice 15

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Janovská Anežka Vídeň

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Jungwirthová Františka

Linec Gevtnerstrasse 12 

Rakousko

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Kollmanová Marie Vídeň

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Vystrčilová Marie Brno Židenice

Mikulovice Mikulovice u Znojma OFO Žáčková Albína

Vídeň XVI Brunnengasse 

52

Milíčovice Milíčovice OFO Coufal Antonín Nový Šaldorf

Milíčovice Milíčovice OFO Wallaschková Marie

Vídeň II Schiffamtsgasse 

1o/19

Milíčovice Milíčovice OFO Tyrglová Barbora č.p. 70, 67101 Citonice

Milíčovice Milíčovice OFO Molík Jan č.p. 32, 66902 Bezkov

Milíčovice Milíčovice OFO Molík Jan č.p. 32, 66902 Bezkov

Milíčovice Milíčovice OFO Dunglová Magdalena č.p. 10, Olbramkostel

Page 62



tabZnojmo

Milíčovice Milíčovice OFO Dunglová Magdalena č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dunglová Magdalena č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dunglová Magdalena č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dungl František č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dungl František č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dungl František č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Dungl František č.p. 10, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Turková Anděla č.p. 40, 67101 Citonice

Milíčovice Milíčovice OFO Turková Anděla č.p. 40, 67101 Citonice

Milíčovice Milíčovice OFO Turková Anděla č.p. 40, 67101 Citonice

Milíčovice Milíčovice OFO Coufalová Marie Nový Šaldorf

Milíčovice Milíčovice OFO Molíková Marie č.p. 32, 66902 Bezkov

Milíčovice Milíčovice OFO Molíková Marie č.p. 32, 66902 Bezkov

Milíčovice Milíčovice OFO Stroh Jan

Milíčovice Milíčovice OFO Tirgl Karel Vídeň XX Spanngasse 22

Milíčovice Milíčovice OFO Křen Jan č.p. 84, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Křen Jan č.p. 84, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Křen Jan č.p. 84, Olbramkostel

Milíčovice Milíčovice OFO Balastrová Terezie

Tovární 4, Poprad, 

Slovensko

Miroslav Miroslav OFO Hotový Josef

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Heneš František

Miroslav Miroslav OFO Heneš František

Miroslav Miroslav OFO Heneš František

Miroslav Miroslav OFO Henešová Anežka

Miroslav Miroslav OFO Henešová Anežka

Miroslav Miroslav OFO Henešová Anežka

Miroslav Miroslav OFO Štrobl Richard

67172 Suchohrdly u 

Miroslavi

Miroslav Miroslav OFO Štrobl Jiří

67172 Suchohrdly u 

Miroslavi

Miroslav Miroslav OFO Štrobl Bohumil

67172 Suchohrdly u 

Miroslavi

Miroslav Miroslav OFO Chvátal Josef

Mlýnská 647/36, 67172 

Miroslav

Miroslav Miroslav OFO Weselý Josef Vídeň, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Weselý Josef Vídeň, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Krydlová Hedvika Žabovřesky, 61600 Brno

Miroslav Miroslav OFO Krydlová Hedvika Žabovřesky, 61600 Brno

Miroslav Miroslav OFO Horáková Anna Pravice

Miroslav Miroslav OFO Christ Josef Údolní 97, 67172 Miroslav

Page 63



tabZnojmo

Miroslav Miroslav OFO Štolpa Antonín Pravice

Miroslav Miroslav OFO Štolpa Antonín Pravice

Miroslav Miroslav OFO Matyšek František Zámrsk u Chocně

Miroslav Miroslav OFO Cymbál Antonín

č.p. 95, 67172 Suchohrdly 

u Miroslavi

Miroslav Miroslav OFO Chvátalová Marie

Mlýnská 647/36, 67172 

Miroslav

Miroslav Miroslav OFO Štolpová Saša Pravice

Miroslav Miroslav OFO Štolpová Saša Pravice

Miroslav Miroslav OFO Matyšková Josefa Zámrsk u Chocně

Miroslav Miroslav OFO Cymbálová Marie

č.p. 95, 67172 Suchohrdly 

u Miroslavi

Miroslav Miroslav OFO Šaroun Josef

Miroslav Miroslav OFO Šaroun Josef

Miroslav Miroslav OFO Šaroun Josef

Miroslav Miroslav OFO Němec František

Miroslav Miroslav OFO Ellingerová Františka

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Pagani Aloisie Itálie

Miroslav Miroslav OFO Gebhardt Martha

č.p. 5, Vöhringen 

Schützenst

Miroslav Miroslav OFO Gebhardt Martha

č.p. 5, Vöhringen 

Schützenst

Miroslav Miroslav OFO Gebhardt Martha

č.p. 5, Vöhringen 

Schützenst

Miroslav Miroslav OFO Klim Bohumil

Dvořákova 588/13, Brno-

město, 60200 Brno

Miroslav Miroslav OFO Rasmusenová Hermína

Florida Amerika, Spojené 

státy

Miroslav Miroslav OFO Chadimová Josefína Vídeň XVII, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Chadimová Josefína Vídeň XVII, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Chadimová Josefína Vídeň XVII, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Pavlíková Marie Vídeň, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Němec Karel Ramoš 4, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OFO Němec Karel Ramoš 4, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OFO Němec Karel Ramoš 4, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OFO Vacková Marie 67961 Letovice

Miroslav Miroslav OFO Doušová Terezie

Třebízského 789/4, 

Husovice, 61400 Brno

Miroslav Miroslav OFO Doušová Terezie

Třebízského 789/4, 

Husovice, 61400 Brno

Miroslav Miroslav OFO Šimšová Hedvika Vídeň XVIII, Rakousko

Miroslav Miroslav OFO Širůčková Bohumila 60200 Brno

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Miroslav Miroslav OPO VODNÍ DRUŽSTVO Kašenec, 67172 Miroslav

Page 64



tabZnojmo

Miroslavské 

Knínice Miroslavské Knínice OFO Wildamová Pavla

Mollardgasse 48, Vídeň, 

Rakousko

Miroslavské 

Knínice Miroslavské Knínice OFO Mazancová Tekla č.p. 22, Vídeň, Rakousko

Miroslavské 

Knínice Miroslavské Knínice OFO Frantová Marie 67176 Našiměřice

Morašice Morašice OFO Barinová Kateřina

Morašice Morašice OFO Barinová Kateřina

Morašice Morašice OFO Schisserová Valerie

Morašice Morašice OFO Schisserová Valerie

Morašice Morašice OFO Dvořák Adolf adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Dvořák Gustav adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Dvořáková Laura adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Líbal Josef adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Semotam Karel adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Page 65



tabZnojmo

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurt Václav č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Lauš František č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Lauš František č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Lauš František č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Sofka Ferdinand Znojmo

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Page 66



tabZnojmo

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hurtová Kateřina č.p. 12, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Laušová Anna č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Laušová Anna č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Laušová Anna č.p. 106, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Sofková Marie Znojmo

Morašice Morašice OFO Vrána Josef 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Vrána Josef 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Vránová Josefa 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Vránová Josefa 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Hubáček Jiří adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Chmelová Kateřina adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Kramethová Julie adresa neznámá

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balík Josef č.p. 79, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Balíková Terezie

Kostelní 219/38, 67172 

Miroslav

Morašice Morašice OFO Balíková Terezie

Kostelní 219/38, 67172 

Miroslav

Morašice Morašice OFO Balíková Terezie

Kostelní 219/38, 67172 

Miroslav

Morašice Morašice OFO Balíková Terezie

Kostelní 219/38, 67172 

Miroslav

Morašice Morašice OFO Sofková Anna č.p. 1, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Vrána Jan

Nerudova 324/12, Veveří, 

60200 Brno

Morašice Morašice OFO Uhlová Marie Vídeň

Morašice Morašice OFO Uhlová Marie Vídeň

Morašice Morašice OFO Vančurová Anna č.p. 29, 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Plechatá Anna 67171 Morašice

Morašice Morašice OFO Novohradská Kateřina Dd, 67132 Plaveč

Morašice Morašice OFO Novohradská Kateřina Dd, 67132 Plaveč

Morašice Morašice OFO Novohradská Kateřina Dd, 67132 Plaveč

Morašice Morašice OFO Novohradská Kateřina Dd, 67132 Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Brudík František

Řeznovice 30, 66491 

Ivančice

Page 67



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Brudík František

Řeznovice 30, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Brudík František

Řeznovice 30, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Brudík František

Řeznovice 30, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pruchová Alžběta Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Čeněk Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Ferdinand

Revoluční 328, 66453 

Újezd u Brna

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Page 68



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vaca Teodor

č.p. 132, 66481 Veverské 

Knínice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Balík Jakub č.p. 79, 67201 Dobřínsko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hollerová Marie

Stavební 169/1, Trnitá, 

60200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hollerová Marie

Stavební 169/1, Trnitá, 

60200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hollerová Marie

Stavební 169/1, Trnitá, 

60200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hollerová Marie

Stavební 169/1, Trnitá, 

60200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hollerová Marie

Stavební 169/1, Trnitá, 

60200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová Ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová Ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová Ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová Ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Matějka Karel č.p. 124, 67201 Jamolice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Růžička Josef

Swineminde u Rostoku, 

Německo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Růžička Ludvík Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Grmelová Milada

Merhautova 999/128, 

Černá Pole, 61300 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Suchý Vilém

Radniční 1758, Polánka, 

67201 Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Svoboda Prokop č.p. 78, Budkovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Svoboda Prokop č.p. 78, Budkovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Page 69



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Šachlová Terezie

Domov důchodců 1, 67132 

Plaveč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Kaufmanová Marie Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Kaufmanová Marie Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Kaufmanová Marie Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Lajkepová Františka

nám. Svobody 1038, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Coufal František

nám. Svobody 93, 66442 

Modřice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Coufalová Josefa

nám. Svobody 93, 66442 

Modřice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Matějková Anna č.p. 124, 67201 Jamolice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Suchá Marie

Radniční 1758, Polánka, 

67201 Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Volfová Marie č.p. 21, Bratčice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Balíková Anna č.p. 79, 67201 Dobřínsko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovská Anna

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovská Anna

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovská Anna

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hejmala Rudolf č.p. 24, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hejmala Rudolf č.p. 24, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hejmala Rudolf č.p. 24, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hejmala Rudolf č.p. 24, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Košťálová Antonie č.p. 78, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Košťálová Antonie č.p. 78, 67201 Lesonice

Page 70



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Košťálová Antonie č.p. 78, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Košťálová Antonie č.p. 78, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotková Helena č.p. 13, 66412 Biskoupky

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotková Helena č.p. 13, 66412 Biskoupky

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotková Helena č.p. 13, 66412 Biskoupky

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotková Helena č.p. 13, 66412 Biskoupky

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pospíšilová Marie

Kartouzská 224/4, Ponava, 

61200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pospíšilová Marie

Kartouzská 224/4, Ponava, 

61200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pospíšilová Marie

Kartouzská 224/4, Ponava, 

61200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pospíšilová Marie

Kartouzská 224/4, Ponava, 

61200 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotka Jindřich Ing.

Kasárenská 66/12, 

Přdměstí, 74601 Opava

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotka Jindřich Ing.

Kasárenská 66/12, 

Přdměstí, 74601 Opava

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotka Jindřich Ing.

Kasárenská 66/12, 

Přdměstí, 74601 Opava

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sobotka Jindřich Ing.

Kasárenská 66/12, 

Přdměstí, 74601 Opava

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Hudcová Josefa č.p. 86, Řeznovice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Hudec Stanislav č.p. 86, Řeznovice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Hudec Josef č.p. 86, Řeznovice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Vorel Emanuel

Řeznovice 35, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Vorlová Vilemína

Řeznovice 35, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Brudík Josef adresa neznámá

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Page 71



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Bohdalovský Matěj

náměstí Míru 3, 27601 

Mělník

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Dokulilová Marie

Horova 503/9, Borovina, 

67401 Třebíč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Dokulilová Marie

Horova 503/9, Borovina, 

67401 Třebíč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Dokulilová Marie

Horova 503/9, Borovina, 

67401 Třebíč

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Flíčková Matylda č.p. 70, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Flíčková Matylda č.p. 70, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Flíčková Matylda č.p. 70, 67201 Lesonice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vespalcová Marie č.p. 56, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vespalcová Marie č.p. 56, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vespalcová Marie č.p. 56, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vespalcová Marie č.p. 56, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Hladíková Františka č.p. 81, 67201 Petrovice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Mrákotová Terezie Nová 311, 50353 Smidary

Page 72



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Mrákotová Terezie Nová 311, 50353 Smidary

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Mrákotová Terezie Nová 311, 50353 Smidary

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Odsloňová Marie č.p. 108, 67142 Vémyslice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Odsloňová Marie č.p. 108, 67142 Vémyslice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Řezáč Antonín

Kolambasgasse 65/II, 

Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Řezáč Antonín

Kolambasgasse 65/II, 

Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Řezáč Antonín

Kolambasgasse 65/II, 

Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Řezáč Antonín

Kolambasgasse 65/II, 

Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Řezáč Antonín

Kolambasgasse 65/II, 

Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sladká Marie

Budkovice 66, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sladká Marie

Budkovice 66, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sladká Marie

Budkovice 66, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Sladká Marie

Budkovice 66, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Štefan Josef č.p. 53, 66413 Nová ves

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Vokurek Leopold Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Čech Jan

Kopečná 942, Rakšice, 

67201 Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Page 73



tabZnojmo

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Fiala Jiří Volenov, 68753 Suchá Loz

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pavlíková Otilie Vídeň, Rakousko

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pazourková Františka Koněvova 1, 63900 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pazourková Františka Koněvova 1, 63900 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pazourková Františka Koněvova 1, 63900 Brno

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pelikán Metoděj

Vodárenská 922, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pelikán Metoděj

Vodárenská 922, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pelikán Metoděj

Vodárenská 922, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pelikán Metoděj

Vodárenská 922, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov Moravský Krumlov OFO Pelikán Metoděj

Vodárenská 922, 67201 

Moravský Krumlov

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Coufalová Josefa

náměstí Svobody 93, 

66442 Modřice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Coufalová Josefa

náměstí Svobody 93, 

66442 Modřice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Bukačová Marie

Řeznovice 103, 66491 

Ivančice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Sedláčková Marie Řeznovice

Moravský Krumlov

Polánka u Moravského 

Krumlova OFO Smutný Karel

Kuldova 69/24, Zábrdovice, 

61500 Brno

Page 74



tabZnojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Bečka Jan č.p. 53, 67544 Babice

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Bursa Ondřej č.p. 9, 67133 Mikulovice

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Hellinger Ludvík Želetice 17

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Rubeš Josef Výrovice 91

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Kratochvíl Ondřej Znojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Jelínek Josef Němčičky 16

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Svoboda Josef Rudlice 38

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Bečková Anna č.p. 53, 67544 Babice

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Bursová Františka č.p. 9, 67133 Mikulovice

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Svobodová Marie Rudlice 38

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Hellingerová Terezie Želetice 17

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Kratochvílová Marie Znojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 75



tabZnojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Birkeová Růžena 66902 Znojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Birkeová Růžena 66902 Znojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Svobodová Terezie Plaveč 83

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Koldanová Marie Křepice 60

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Koldanová Marie Křepice 60

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Pavelková Marie Tvořihráz 56

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Stanislav Šimon Výrovice 46

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Veselá Františka Výrovice 59

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Ambrož František

Bolzanova 1953/3, 66902 

Znojmo

Němčičky

Němčičky nad 

Jevišovkou OFO Pekárek Karel Výrovice 52

Nový Šaldorf-

Sedlešovice Sedlešovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OFO Dunglová Magdalena č.p. 10, Olbramkostel

Olbramkostel Olbramkostel OFO Dungl František č.p. 10, Olbramkostel

Olbramkostel Olbramkostel OFO Růžek Jaroslav

Vítězslava Nováka, 

Ostrava

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 76



tabZnojmo

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OFO Andrýsková Marie adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OFO Andrýsková Marie adresa neznámá

Olbramkostel Olbramkostel OFO Růžek Jaroslav

Vítězslava Nováka, 

Ostrava

Olbramkostel Olbramkostel OFO Růžek Jaroslav

Vítězslava Nováka, 

Ostrava

Olbramkostel Olbramkostel OFO Jourová Kateřina 67151 Olbramkostel

Olbramovice

Olbramovice u 

Moravského Krumlova OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Olbramovice

Olbramovice u 

Moravského Krumlova OFO Leikepová Eleonora č.p. 60, 67176 Bohutice

Olbramovice

Olbramovice u 

Moravského Krumlova OFO Živna Jaroslav č.p. 43, 67176 Bohutice

Olbramovice

Olbramovice u 

Moravského Krumlova OFO Živna Jaroslav č.p. 43, 67176 Bohutice

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 77



tabZnojmo

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oleksovice Oleksovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oslnovice Oslnovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Oslnovice Oslnovice OPO

OKRESNÍ SPRÁVA 

SILNIC Dačice

Pavlice Pavlice OFO Bohdálková Františka

Pavlice Pavlice OFO Bohdálková Marie

Pavlice Pavlice OFO Švarc Petr

Pavlice Pavlice OFO Švarc Petr

Pavlice Pavlice OFO Žourek František

Pavlice Pavlice OFO Částek Josef

Pavlice Pavlice OFO Švarcová Marie

Pavlice Pavlice OFO Švarcová Marie

Pavlice Pavlice OFO Žourková Karolina

Pavlice Pavlice OFO Dufek Hubert č.p. 16, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Krejčí František č.p. 20, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Zezulová Marie 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Zezulová Marie 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Neubauerová Anastázie 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Neubauerová Anastázie 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Anděl Matěj č.p. 22, 67154 Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Barnerová Aurelie Wien, Rakousko

Pavlice Pavlice OFO Barnerová Aurelie Wien, Rakousko

Page 78



tabZnojmo

Pavlice Pavlice OFO Jungnickl Josef Ing. Wien, Rakousko

Pavlice Pavlice OFO Jungnickl Josef Ing. Wien, Rakousko

Pavlice Pavlice OFO Březina Josef č.p. 82, 67153 Střelice

Pavlice Pavlice OFO Březina Josef č.p. 82, 67153 Střelice

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Částková Antonie

č.p. 83, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Jelínek Adolf Vídeň

Pavlice Pavlice OFO Křesal Cyril č.p. 17, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Křesal Cyril č.p. 17, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Novotný František č.p. 35, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Pokorný Jaroslav č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorný Jaroslav č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorný Jaroslav č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorný Jaroslav č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorný Jaroslav č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Rosecký Antonín

č.p. 63, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Stohlová Anna Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Stohlová Anna Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Stohlová Anna Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Stohlová Anna Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Švarc František č.p. 59, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Švarc František č.p. 59, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor č.p. 76, 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Paul Otto 67151 Olbramkostel

Pavlice Pavlice OFO Pisařovicová Marie č.p. 2, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pisařovicová Marie č.p. 2, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pisařovicová Marie č.p. 2, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pisařovicová Marie č.p. 2, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Andělová Alžběta č.p. 22, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Březinová Anežka č.p. 82, 67153 Střelice

Pavlice Pavlice OFO Březinová Anežka č.p. 82, 67153 Střelice

Pavlice Pavlice OFO Jelínková Matylda Vídeň

Pavlice Pavlice OFO Křesalová Markéta

č.p. 17, 67151 Vranovská 

Ves

Page 79



tabZnojmo

Pavlice Pavlice OFO Křesalová Markéta

č.p. 17, 67151 Vranovská 

Ves

Pavlice Pavlice OFO Novotná Josefa č.p. 35, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Pokorná Marie č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorná Marie č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorná Marie č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorná Marie č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Pokorná Marie č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Švarcová Josefa č.p. 59, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Švarcová Josefa č.p. 59, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pavlice Pavlice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pavlice Pavlice OFO Mácová Emílie

Pavlice Pavlice OFO Vybíralová Ludmila

Pavlice Pavlice OFO Vybíralová Ludmila

Pavlice Pavlice OFO Vybíralová Ludmila

Pavlice Pavlice OFO Krejčí František č.p. 20, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Krejčí František č.p. 20, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Čech Eduard

č.p. 2, 67156 Grešlové 

Mýto

Pavlice Pavlice OFO Šrámková Antonie Únanov

Pavlice Pavlice OFO Hotářová Karolina Dědice

Pavlice Pavlice OFO Hotářová Karolina Dědice

Pavlice Pavlice OFO Hotářová Karolina Dědice

Pavlice Pavlice OFO Hotářová Karolina Dědice

Pavlice Pavlice OFO Karbašová Julie Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Krejčí Antonín č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Krejčí Antonín č.p. 61, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Máca Teodor Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Nečasová Antonie č.p. 113, Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Nesnídalová Marie č.p. 54, 67156 Pavlice

Pavlice Pavlice OFO Pecinová Helena 17. listopadu 9, Znojmo

Pavlice Pavlice OFO Pecinová Helena 17. listopadu 9, Znojmo

Pavlice Pavlice OFO Poláček Josef č.p. 74, Boskovštejn

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Rybičková Anna Praha

Pavlice Pavlice OFO Sipparová Kateřina č.p. 78, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Sipparová Kateřina č.p. 78, Vranovská Ves

Page 80



tabZnojmo

Pavlice Pavlice OFO Sipparová Kateřina č.p. 78, Vranovská Ves

Pavlice Pavlice OFO Svoboda Antonín

č.p. 7, 67156 Grešlové 

Mýto

Pavlice Pavlice OFO Svoboda Antonín

č.p. 7, 67156 Grešlové 

Mýto

Pavlice Pavlice OFO Svoboda Antonín

č.p. 7, 67156 Grešlové 

Mýto

Pavlice Pavlice OFO Adámková Terezie č.p. 56, 67154 Ctidružice

Petrovice

Petrovice u 

Moravského Krumlova OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Plaveč Plaveč OFO Vystrčil Petr

Plaveč Plaveč OFO Neuvirtová Marie č.p. 80, 67134 Výrovice

Plaveč Plaveč OFO Svoboda Jan č.p. 20, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Svoboda Václav č.p. 86, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Svobodová Irena č.p. 86, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Horák František č.p. 122, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Tomášková Žofie č.p. 23, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Tomášková Žofie č.p. 23, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Benáčková Anna č.p. 28, 67132 Plaveč

Plaveč Plaveč OFO Svoboda František Baden u Vídně

Plaveč Plaveč OFO Cvingráfová Františka č.p. 8, 67153 Rudlice

Plenkovice Plenkovice OFO Němečková Štěpánka

Studničkova 2028/7, Praha 

2

Plenkovice Plenkovice OFO Pláněk František č.p. 34, Plenkovice

Plenkovice Plenkovice OFO Pláněk František č.p. 34, Plenkovice

Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí OFO Krejčí Čeněk 67106 Podhradí nad Dyjí

Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí OFO Krejčí Čeněk 67106 Podhradí nad Dyjí

Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí OFO Krejčí Marie 67106 Podhradí nad Dyjí

Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí OFO Krejčí Marie 67106 Podhradí nad Dyjí

Podmolí Podmolí OFO Parůžek Jan

Podmolí Podmolí OFO Parůžek Jan

Podmolí Podmolí OFO Parůžková Františka

Podmolí Podmolí OFO Parůžková Františka

Podmolí Podmolí OFO Jahn Antonín Srn

Podmolí Podmolí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Podmolí Podmolí OFO Nováčková Anastázie č.p. 64, Podmolí

Práče Práče OFO Horta Bedřich č.p. 5, Tasovice

Práče Práče OFO Hortová Julie č.p. 5, Tasovice

Práče Práče OFO Vaňková Marie č.p. 39, Práče

Práče Práče OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OFO Bartoněk Václav

Pravice Pravice OFO Bartoňková Marie

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 81



tabZnojmo

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Pravice Pravice OFO Grossová Marie

Kellhugel-Siedlergasse 31, 

Laa/Thaya, Rakousko

Pravice Pravice OFO Grossová Marie

Kellhugel-Siedlergasse 31, 

Laa/Thaya, Rakousko

Pravice Pravice OFO Grossová Marie

Kellhugel-Siedlergasse 31, 

Laa/Thaya, Rakousko

Pravice Pravice OFO Singer Izak Jakob Anglie

Pravice Pravice OFO Singer Izak Jakob Anglie

Pravice Pravice OFO Singer Izak Jakob Anglie

Pravice Pravice OFO Singer Izak Jakob Anglie

Pravice Pravice OFO Singer Izak Jakob Anglie

Prokopov Prokopov OFO Sapíková Marie

Prokopov Prokopov OFO Sapíková Marie

Prokopov Prokopov OFO Marešová Marie Blanné

Prokopov Prokopov OFO Marešová Marie Blanné

Prosiměřice Prosiměřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Prosiměřice Prosiměřice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Přeskače Přeskače OFO Hrušková Terezie adresa neznámá

Přeskače Přeskače OFO Kazdová Františka adresa neznámá

Přeskače Přeskače OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Přeskače Přeskače OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Přeskače Přeskače OFO Fišerová Marie

Jasenická 1246, 75501 

Vsetín

Přeskače Přeskače OFO Novák Antonín 67140 Újezd

Přeskače Přeskače OFO Právec Ferdinand č.p. 71, 67139 Běhařovice

Přeskače Přeskače OFO Právec Ferdinand č.p. 71, 67139 Běhařovice

Přeskače Přeskače OFO Právec Ferdinand č.p. 71, 67139 Běhařovice

Rešice Rešice OFO Trávníček Antonín adresa neznámá

Rešice Rešice OFO Hrůzová Marie č.p. 15, Heřmanice

Rešice Rešice OFO Peterka Jan Rešice 16

Rešice Rešice OFO Peterka Jan Rešice 16

Rešice Rešice OFO Vystrčil Jan č.p. 71, 67173 Rešice

Rešice Rešice OFO Peterková Anna Rešice 16

Rešice Rešice OFO Peterková Anna Rešice 16

Rešice Rešice OFO Prokešová Františka č.p. 37, 67173 Rešice

Rešice Rešice OFO Vystrčilová Františka č.p. 71, 67173 Rešice

Page 82



tabZnojmo

Rešice Rešice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Rešice Rešice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Rešice Rešice OFO Peterková Františka adresa neznámá

Rešice Kordula OFO Benda Josef č.p. 22, Heřmanice

Rešice Rešice OFO Botanová Anežka Vídeň, Rakousko

Rešice Rešice OFO Hejkalová Anastázie č.p. 86, 67173 Rešice

Rešice Rešice OFO Hejkalová Františka č.p. 103, 67173 Rešice

Rešice Rešice OFO Hejkalová Františka č.p. 103, 67173 Rešice

Rešice Rešice OFO Hrůza Jan č.p. 66, Tavíkovice

Rešice Rešice OFO Tručková Anna č.p. 52, 67173 Rešice

Rozkoš Rozkoš u Jevišovic OFO Kudera František č.p. 82, Rozkoš

Skalice Skalice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Skalice Skalice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Fiala František

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Procházka Ludvík

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kudera Josef

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánková Růžena

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánková Růžena

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánková Růžena

Page 83



tabZnojmo

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánek Rudolf

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánek Rudolf

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kulhánek Rudolf

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Dobšíček František Slatina Čp 20

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Dobšíček František Slatina Čp 20

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Vorel Jan Biskupice

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Dvořák Antonín Jevišovice

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Vorlová Marie Biskupice

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Dvořáková Marie Jevišovice

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Havlíček František č.p. 91, Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Žákovský Václav č.p. 26, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Nováková Františka č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Nováková Františka č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Nováková Františka č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Nováková Františka č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Novák Jakub č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Novák Jakub č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Novák Jakub č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Novák Jakub č.p. 31, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Hubatková Marie č.p. 105, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Hubatková Marie č.p. 105, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Hubatková Marie č.p. 105, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Hubatková Marie č.p. 105, 67153 Slatina

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Vyskot Tomáš

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kafková Anastázie Znojmo Marešov

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Procházka František Biskupice

Page 84



tabZnojmo

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Jelínková Františka č.p. 22, Znojmo Hálkova

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kazdera Adolf č.p. 14, 67140 Újezd

Slatina Slatina u Jevišovic OFO Kazderová Marie č.p. 14, 67140 Újezd

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Oleksovičky OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Slup OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Slup Slup OFO Anderle Augustín Gorkého 44, Brno

Stálky Stálky OFO Moškvan Josef

Stálky Stálky OFO Moškvanová Jaroslava

Starý Petřín Jazovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Jazovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Starý Petřín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Jazovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Jazovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Starý Petřín OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Starý Petřín Starý Petřín OFO Bambušek František

č.p. 32, 67106 Podhradí 

nad Dyjí

Starý Petřín Starý Petřín OFO Bambušek František

č.p. 32, 67106 Podhradí 

nad Dyjí

Starý Petřín Starý Petřín OFO Bambušek František

č.p. 32, 67106 Podhradí 

nad Dyjí

Starý Petřín Starý Petřín OFO Bambušek František

č.p. 32, 67106 Podhradí 

nad Dyjí

Starý Petřín Starý Petřín OFO Bambušek František

č.p. 32, 67106 Podhradí 

nad Dyjí

Page 85



tabZnojmo

Starý Petřín Starý Petřín OFO Jančová Marie Podhradí Nad Dyjí 64

Starý Petřín Starý Petřín OFO Jančová Marie Podhradí Nad Dyjí 64

Starý Petřín Starý Petřín OFO Jančová Marie Podhradí Nad Dyjí 64

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Starý Petřín Starý Petřín OFO Praks Bedřich Podhradí Nad Dyjí 38

Stošíkovice na 

Louce Stošíkovice na Louce OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Stošíkovice na 

Louce Stošíkovice na Louce OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Strachotice Strachotice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kulhánek Václav č.p. 33, Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kulhánek Václav č.p. 33, Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Straňák Dušan

Praha Strašnice 

Černokostelecká 15

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Straňák Dušan

Praha Strašnice 

Černokostelecká 15

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Polák Antonín Jevišovice 223

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Polák Josef Jevišovice 223

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Hlavičková Božena Jevišovice 223

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Ryšavý Leopold Slatina 64

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kulhánková Alžběta č.p. 33, Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kulhánková Alžběta č.p. 33, Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Ryšavá Marie Slatina 64

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kapinus Karel č.p. 6, 67153 Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kapinus Karel č.p. 6, 67153 Slatina

Střelice Střelice u Jevišovic OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kulhánek Václav Vídeň

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Franz Marianna Biskupice 43

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Princová Karolina Vídeň

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Poláková Jaroslava Krhovice 155

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Kafka Cyril Slatina 38

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Texl Jan Rozkoš 93

Page 86



tabZnojmo

Střelice Střelice u Jevišovic OFO Poláková Marie Jevišovice 214

Suchohrdly u 

Miroslavi Suchohrdly u Miroslavi OFO Cymbál Antonín

č.p. 95, 67172 Suchohrdly 

u Miroslavi

Suchohrdly u 

Miroslavi Suchohrdly u Miroslavi OFO Cymbálová Marie

č.p. 95, 67172 Suchohrdly 

u Miroslavi

Suchohrdly u 

Miroslavi Suchohrdly u Miroslavi OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šafov Šafov OFO Pergr Jaroslav č.p. 66, Stálky

Šafov Šafov OFO Pergr Jaroslav č.p. 66, Stálky

Šafov Šafov OFO Pergrová Františka č.p. 66, Stálky

Šafov Šafov OFO Pergrová Františka č.p. 66, Stálky

Šafov Šafov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šafov Šafov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šafov Šafov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Obšusta Jan Dd Bratislava

Šatov Šatov OFO Obšusta Jan Dd Bratislava

Šatov Šatov OFO Obšustová Marie Dd Bratislava

Šatov Šatov OFO Obšustová Marie Dd Bratislava

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 87



tabZnojmo

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Dudová Vlasta adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Dudová Vlasta adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Dudová Vlasta adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Dudová Vlasta adresa neznámá

Šatov Šatov OFO Dudová Vlasta adresa neznámá

Štítary Štítary na Moravě OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Šumná Šumná OFO Ostrý Josef č.p. 115, 67102 Šumná

Šumná Šumná OFO Ostrá Marie č.p. 115, 67102 Šumná

Tasovice Tasovice nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Tasovice Tasovice nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Tasovice Tasovice nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Tasovice Tasovice nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Tasovice Tasovice nad Dyjí OFO Jurásková Marie

Tasovice Tasovice nad Dyjí OFO Jurásková Marie

Tasovice Tasovice nad Dyjí OFO Böhmová Alžběta č.p. 146, 67125 Tasovice

Tavíkovice Tavíkovice OFO Polický Josef č.p. 14, 67140 Tavíkovice

Tavíkovice Tavíkovice OFO Polický Josef č.p. 14, 67140 Tavíkovice

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Neužil Arnošt

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Neužil Arnošt

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Neužilová Libuše

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Neužilová Libuše

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Vaněk Ladislav Znojmo

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Vaňková Anna Znojmo

Těšetice Těšetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 88



tabZnojmo

Těšetice Těšetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Těšetice Těšetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Peřinková Marie č.p. 99, Těšetice

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Peřinková Marie č.p. 99, Těšetice

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Peřinková Marie č.p. 99, Těšetice

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Peřinková Marie č.p. 99, Těšetice

Těšetice Těšetice u Znojma OFO Peřinková Marie č.p. 99, Těšetice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Klika František adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Klika František adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Šildberger Jan adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Vančurová Marie adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Šildbergerová Kateřina adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Ilek st. Rudolf adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Ilek ml. Rudolf adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Veselá Marie adresa  neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie Vídeň

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie Vídeň

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie Vídeň

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie Vídeň

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie Vídeň

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Kudláčková Antonice č.p. 69, 67171 Morašice

Page 89



tabZnojmo

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Černý Jan č.p. 91, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Černý Jan č.p. 91, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Kudrnová Marie Višńové 88, 67138 Višňové

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Kudrna Jan č.p. 88, 67138 Višňové

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Jan č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Jan č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Jan č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Jan č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházka Jan č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotka František č.p. 63, Medlice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Šabacký František Hradešínská 10, Praha

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Šabacký František Hradešínská 10, Praha

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Vančura Josef č.p. 80, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Černá Eleonora č.p. 91, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Černá Eleonora č.p. 91, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Josefa č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Josefa č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Josefa č.p. 72, Trstěnice

Page 90



tabZnojmo

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Josefa č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Procházková Josefa č.p. 72, Trstěnice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Sobotková Marie č.p. 63, Medlice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Bartečková Marie adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Bartečková Marie adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Bartečková Marie adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hubáčková Josefka adresa neznámá

Page 91



tabZnojmo

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Šálek Jiří adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Motáček Josef adresa neznámá

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Hrbatý Emil Vídeň XVI

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Mairingerová Františka Džbánice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Mairingerová Františka Džbánice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Mairingerová Františka Džbánice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Mairingerová Františka Džbánice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Mairingerová Františka Džbánice

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie

Kopstrasse 56, Vídeň, 

Rakousko

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie

Kopstrasse 56, Vídeň, 

Rakousko

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie

Kopstrasse 56, Vídeň, 

Rakousko

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Tříletá Marie

Kopstrasse 56, Vídeň, 

Rakousko

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Page 92



tabZnojmo

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Trstěnice

Trstěnice u 

Moravského Krumlova OFO Balíková Terezie

Husova 38/15, 67172 

Miroslav

Tulešice Tulešice OFO Chaloupková Antonie adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Vondrák František adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Grasgruber Josef adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Grasgruber Matěj adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Grasgruber Florián adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Grasgruber Jan adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Maštalíř Jan adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Maštalíř Jan adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Chaloupka Václav adresa neznámá

Tulešice Tulešice OFO Kostelecký Karel

č.p. 1, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Kudláčková Štěpánka

č.p. 1, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Šárovcová Františka

č.p. 106, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Kábela Gustav

č.p. 89, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Vondrák František

č.p. 77, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Bučková Františka č.p. 30, 67140 Tavíkovice

Tulešice Tulešice OFO Pokorný Leopold č.p. 1, 67173 Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Holánek František

č.p. 32, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Šikulová Anastázie

2. května 624, 74213 

Studénka

Tulešice Tulešice OFO Pokorná Karolina č.p. 1, 67173 Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Pokorná Anežka č.p. 1, 67173 Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Kuchyňková Eliška Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Kuchyňková Eliška Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Kuchyňková Eliška Tulešice

Tulešice Tulešice OFO Čechovský Rudolf

č.p. 66, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Čechovská Marie

č.p. 66, 67173 Horní 

Dubňany

Tulešice Tulešice OFO Šárovcová Františka Horní Dubňany 1o6

Tulešice Tulešice OFO Šárovcová Františka Horní Dubňany 1o6

Tvořihráz Tvořihráz OFO Jelínková Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Benáčková Viktorie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František

Tvořihráz Tvořihráz OFO Neubauerová Marie

Page 93



tabZnojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Neubauerová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Semotam Jan

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Semotamová Anežka

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchs František

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchs František

Tvořihráz Tvořihráz OFO Macková Antonie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Macková Antonie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Macková Antonie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Macková Antonie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antošová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antošová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antošová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antošová Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antoš Bohumil

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antoš Bohumil

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antoš Bohumil

Tvořihráz Tvořihráz OFO Antoš Bohumil

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horáková Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horáková Marie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horák Ludvík

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horák Ludvík

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horák František

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horák František

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horáková Terezie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Horáková Terezie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležalová Terezie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležalová Terezie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležalová Terezie

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležal Jan

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležal Jan

Tvořihráz Tvořihráz OFO Doležal Jan

Tvořihráz Tvořihráz OFO Forman Jaroslav Tilhonova 69, Brno

Tvořihráz Tvořihráz OFO Forman Jaroslav Tilhonova 69, Brno

Tvořihráz Tvořihráz OFO Forman Jaroslav Tilhonova 69, Brno

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Olga Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Page 94



tabZnojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hauserová Markéta Brooklyn New York

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal Jakub č.p. 21, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal Jakub č.p. 21, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Odehnalová Anna č.p. 152, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Odehnalová Anna č.p. 152, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Odehnalová Anna č.p. 152, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Schichová Milada č.p. 126, Vysoká Pec

Tvořihráz Tvořihráz OFO Schichová Milada č.p. 126, Vysoká Pec

Tvořihráz Tvořihráz OFO Neubauer František č.p. 87, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Neubauer František č.p. 87, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Antonie Brno Dornych 42

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Antonie Brno Dornych 42

Tvořihráz Tvořihráz OFO Fuchsová Antonie Brno Dornych 42

Tvořihráz Tvořihráz OFO Wimmer Rudolf Srn

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekal František č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 34, 67134 Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Anna č.p. 21, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Anna č.p. 21, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Nestřebová Marie č.p. 146, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Nestřebová Marie č.p. 146, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 82, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 82, Tvořihráz

Page 95



tabZnojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 82, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dočekalová Růžena č.p. 82, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Koudelka František č.p. 95, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Koudelka František č.p. 95, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Koudelka František č.p. 95, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Koudelka František č.p. 95, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreiecker Josef č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreiecker Josef č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreiecker Josef č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreiecker Josef č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreieckerová Marie č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreieckerová Marie č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreieckerová Marie č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Dreieckerová Marie č.p. 139, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelková Marie č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelková Marie č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelková Marie č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelka František č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelka František č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelka František č.p. 89, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Tvořihráz Tvořihráz OFO Hofbauerová Anna

Tvořihráz Tvořihráz OFO Semotam Josef

Tvořihráz Tvořihráz OFO Semotam Josef

Tvořihráz Tvořihráz OFO Groisová Antonie č.p. 7, Výrovice

Tvořihráz Tvořihráz OFO Groisová Antonie č.p. 7, Výrovice

Tvořihráz Tvořihráz OFO Groisová Antonie č.p. 7, Výrovice

Tvořihráz Tvořihráz OFO Korbutová Anežka Videň

Tvořihráz Tvořihráz OFO Krejčí Anna č.p. 129, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Krejčí Anna č.p. 129, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Pavelková Magdalena č.p. 13, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Popelková Antonie č.p. 158, Tvořihráz

Tvořihráz Tvořihráz OFO Stehlíková Emílie č.p. 32, Únanov

Tvořihráz Tvořihráz OFO Šteflová Žofie Palliardiho 9, Znojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Šteflová Žofie Palliardiho 9, Znojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Šteflová Žofie Palliardiho 9, Znojmo

Tvořihráz Tvořihráz OFO Vikturnová Anna Otakara Březiny 3, Znojmo

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Svoboda Lev

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Bobek František

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Bobek František

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Bobková Marie

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Bobková Marie

Uherčice Uherčice u Znojma OFO Svobodová Marie

Uherčice Mešovice OFO Vávra Bohumil Mešovice 6

Uherčice Mešovice OFO Vávra Bohumil Mešovice 6

Page 96



tabZnojmo

Uherčice Mešovice OFO Vávrová Ludmila Mešovice 6

Uherčice Mešovice OFO Vávrová Ludmila Mešovice 6

Uherčice Mešovice OFO Chromá Božena Předín

Uherčice Mešovice OFO Chromá Božena Předín

Uherčice Mešovice OFO Chromá Božena Předín

Uherčice Mešovice OFO Bayer Jan č.p. 32, 67107 Lubnice

Uherčice Mešovice OFO Bayer Jan č.p. 32, 67107 Lubnice

Uherčice Mešovice OFO Bayerová Marie č.p. 32, Lubnice

Uherčice Mešovice OFO Bayerová Marie č.p. 32, Lubnice

Uherčice Mešovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Uherčice Mešovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Uherčice Mešovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Uherčice Mešovice OFO Habrová Marie č.p. 5, Lubnice

Uherčice Mešovice OFO Habrová Marie č.p. 5, Lubnice

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Marie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Marie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Marie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Antonín

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Antonín

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Švarcová Hedvika

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Švarcová Hedvika

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Švarcová Hedvika

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krula Ladislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Page 97



tabZnojmo

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánek Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvík Stanislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvík Stanislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvík Stanislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvík Stanislav

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Buchtela Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Buchtela Josef

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kašpárek Jan

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kašpárek Jan

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdasová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdasová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Krulová Antonie

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Page 98



tabZnojmo

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Křivánková Matylda

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvíková Františka

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvíková Františka

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvíková Františka

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Ludvíková Františka

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kašpárková Bohumila

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kašpárková Bohumila

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Dobeš Leopold

Ratišovice, 67140 

Běhařovice

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánek Jan č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kazdera Josef č.p. 22, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Novák Jan č.p. 17, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Novák Jan č.p. 17, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Podhajský Jan č.p. 23, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Berger Jindřich č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Page 99



tabZnojmo

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchal Josef č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Josef č.p. 27, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Klouda Antonín č.p. 8, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Klouda Antonín č.p. 8, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Dobešová Hedvika

Ratišovice, 67140 

Běhařovice

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Doležal Josef č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kulhánková Matylda č.p. 32, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kazderová Julie č.p. 22, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Nováková Josefa č.p. 17, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Nováková Josefa č.p. 17, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Podhajská Marie č.p. 23, 67140 Újezd

Page 100



tabZnojmo

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Bergerová Marie č.p. 21, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Pospíchalová Marie č.p. 18, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Filová Marie č.p. 94, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kloudová Marie č.p. 8, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kloudová Marie č.p. 8, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Újezd Újezd nad Rokytnou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Újezd Újezd nad Rokytnou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Újezd Újezd nad Rokytnou OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdasová Františka

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kučera Antonín

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kučera Antonín

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Page 101



tabZnojmo

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Babůrková Anastázie č.p. 9, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Baum František Dr. Ing.

Riegrova 1378/1, Královo 

Pole, 61200 Brno

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Baum František Dr. Ing.

Riegrova 1378/1, Královo 

Pole, 61200 Brno

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas František č.p. 15, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Matěj č.p. 16, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Matěj č.p. 16, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Kozdas Matěj č.p. 16, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Márová Bohumila č.p. 20, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Vaculová Antonie č.p. 20, 67140 Újezd

Újezd Újezd nad Rokytnou OFO Vaculová Antonie č.p. 20, 67140 Újezd

Únanov Únanov OFO Dvořáková Anna adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Dvořáková Anna adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Kendík Otakar adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Kendík Otakar adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Sedlářová Marie adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Sedlářová Marie adresa neznámá

Únanov Únanov OFO

Stubenrauchová 

Hildegarda+ Rakousko

Únanov Únanov OFO

Stubenrauchová 

Hildegarda+ Rakousko

Únanov Únanov OFO Vitáková Ema adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Vitáková Ema adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Hillerová Alžběta adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Hillerová Alžběta adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Lutz Karel Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutz Karel Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutzová Marie Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutzová Marie Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutzová Marie Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutzová Anna Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutzová Anna Rakousko

Únanov Únanov OFO Lutz Krel Rakousko

Únanov Únanov OFO Málek Karel

Page 102



tabZnojmo

Únanov Únanov OFO Málek Josef

Únanov Únanov OFO Plaček Jan č.p. 31, 67132 Plaveč

Únanov Únanov OFO Valášek Ferdinand

č.p. 87, 67152 Hluboké 

Mašůvky

Únanov Únanov OFO Valášková Marie

č.p. 87, 67152 Hluboké 

Mašůvky

Únanov Únanov OFO Klaudinger František č.p. 88, 67132 Plaveč

Únanov Únanov OFO Klaudingerová Marie č.p. 88, 67132 Plaveč

Únanov Únanov OFO Kratochvíl Ludvík

č.p. 48, 67152 Hluboké 

Mašůvky

Únanov Únanov OFO Kratochvílová Terezie

č.p. 48, 67152 Hluboké 

Mašůvky

Únanov Únanov OFO Vybíral František Únanov

Únanov Únanov OFO Vybíralová Antonie 67131 Únanov

Únanov Únanov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Únanov Únanov OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Únanov Únanov OFO Hukaufová Julie Rakousko

Únanov Únanov OFO Šíma Jan

č.p. 85, 67152 Hluboké 

Mašůvky

Valtrovice Valtrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Valtrovice Valtrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Valtrovice Valtrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Valtrovice Valtrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vedrovice Vedrovice OFO Hladíková Růžena adresa neznámá

Vedrovice Vedrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vedrovice Vedrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 103



tabZnojmo

Vedrovice Vedrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vedrovice Vedrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vedrovice Vedrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Čupíková Anna adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Čupíková Anna adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecká Anna

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecká Anna

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecká Anna

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecká Anna

Vémyslice Vémyslice OFO Šachlová Marie adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Šachlová Marie adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Šachl Arnošt adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Šachl Arnošt adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Čupíková Marie č.p. 194, 66491 Ivančice

Vémyslice Vémyslice OFO Čupíková Marie č.p. 194, 66491 Ivančice

Vémyslice Vémyslice OFO Čereková Františka adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecká Anna adresa neznámá

Vémyslice Vémyslice OFO Fuchs Jan 67172 Miroslav

Vémyslice Vémyslice OFO Kachelrissová Ludmila

Wasserturmstrasse, 

Lipsko, Německo

Vémyslice Vémyslice OFO Kostelecký Jan

Pod kaštany 177/7, 

Dejvice, 16000 Praha

Vémyslice Vémyslice OFO Šeiner Josef č.p. 152, 67142 Vémyslice

Vevčice Vevčice OFO Grosová Františka č.p. 11, 67153 Vevčice

Vevčice Vevčice OFO Grosová Františka č.p. 11, 67153 Vevčice

Vevčice Vevčice OFO Grosová Františka č.p. 11, 67153 Vevčice

Višňové Višňové OFO Slaný Leopold adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Slaný Emanuel adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Balík Ferdinand adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Balík Ferdinand adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Janeček Josef adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšek Josef adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšek Josef adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšek Josef adresa neznámá

Page 104



tabZnojmo

Višňové Višňové OFO Lengál Jakub adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Balíková Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Balíková Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Janečková Božena adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Františka adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínková Františka adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšková Otilie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšková Otilie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Karpíšková Otilie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Lengálová Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Veselá Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Veselá Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Veselá Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jelínek František 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jelínek Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Procházka Jan č.p. 75, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie č.p. 134, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie č.p. 134, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie č.p. 134, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie č.p. 134, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie č.p. 134, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Indra Rudolf č.p. 224, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Poláková Marie Vídeň

Višňové Višňové OFO Polák Maxmilián 67134 Horní Dunajovice

Višňové Višňové OFO Polák Tomáš Stráž

Višňové Višňové OFO Slaný Jan Valtice

Višňové Višňové OFO Slaný František Vídeň

Višňové Višňové OFO Hagerová Heřma Vídeň

Višňové Višňové OFO Melnická Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Hauschűtzová Marie Hafendorf

Višňové Višňové OFO Slaný Karel Vídeň

Višňové Višňové OFO Tertová Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Teplý František Vídeň

Višňové Višňové OFO Teplý Leopold Vídeň

Višňové Višňové OFO Semotanová Františka Vídeň

Višňové Višňové OFO Kapcusteinerová Marie Vídeň

Višňové Višňové OFO Černý Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černý Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černý Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černý Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černý Josef 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Hrdlička Josef č.p. 73, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Hrdlička Josef č.p. 73, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Hrdlička Josef č.p. 73, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Rychlíková Libuše Brno

Višňové Višňové OFO Rychlíková Libuše Brno

Višňové Višňové OFO Bojanovská Marie č.p. 193, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Bojanovská Marie č.p. 193, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jelínek Cyril č.p. 242, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jelínek Cyril č.p. 242, 67138 Višňové

Page 105



tabZnojmo

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelech Josef č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Mairinger Jan

Velká Chuchle, u Prahy 

3o2

Višňové Višňové OFO Mairinger Jan

Velká Chuchle, u Prahy 

3o2

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotka František č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněček František Vídeň

Višňové Višňové OFO Indra Jakub č.p. 95, 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Indra Jakub č.p. 95, 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Indra Jakub č.p. 95, 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Indra Jakub č.p. 95, 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Vošmerová Marie 67138 Višńové

Višňové Višňové OFO Jelínková Anna 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vránová Františka č.p. 98, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vránová Františka č.p. 98, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vránová Františka č.p. 98, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vránová Františka č.p. 98, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Vránová Františka č.p. 98, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Procházka Karel č.p. 267, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Adámková Cecílie č.p. 226, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Adámková Cecílie č.p. 226, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Adámková Cecílie č.p. 226, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Adámková Cecílie č.p. 226, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Mašová Růžena č.p. 140, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Mašová Růžena č.p. 140, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Mašová Růžena č.p. 140, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Mašová Růžena č.p. 140, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černá Františka 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černá Františka 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černá Františka 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černá Františka 67138 Višňové

Page 106



tabZnojmo

Višňové Višňové OFO Černá Františka 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Pelechová Viktorie č.p. 161, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Sobotková Vilemína č.p. 60, 67140 Medlice

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Vaněčková Anna Vídeň

Višňové Višňové OFO Nováková Marie č.p. 77, Višňové

Višňové Višňové OFO Nováková Marie č.p. 77, Višňové

Višňové Višňové OFO Nováková Marie č.p. 77, Višňové

Višňové Višňové OFO Nováková Marie č.p. 77, Višňové

Višňové Višňové OFO Nováková Marie č.p. 77, Višňové

Višňové Višňové OFO Jedlička Cyril č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedlička Cyril č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedlička Cyril č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedlička Cyril č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedličková Albertína č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedličková Albertína č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedličková Albertína č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jedličková Albertína č.p. 254, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jelínek Rudolf č.p. 107, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Jelínková Marie č.p. 107, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Kudrna Josef č.p. 101, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Kudrna Josef č.p. 101, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Kudrnová Anna č.p. 101, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Kudrnová Anna č.p. 101, 67138 Višňové

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 107



tabZnojmo

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Višňové Višňové OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Holcmanová Františka adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Indrová Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Anežka adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Anežka adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Josefa adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Josefa adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Josefa adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Jedličková Kateřina adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Procházková Růžena adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Procházková Růžena adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Procházková Růžena adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Katovský Karel adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Katovský Karel adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Indra Jan adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Rychlíková Marie adresa neznámá

Višňové Višňové OFO Procházka Jan č.p. 75, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Procházka Jan č.p. 75, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Procházka Jan č.p. 75, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Procházka Jan č.p. 75, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Černý František č.p. 39, 67171 Trstěnice

Višňové Višňové OFO Černý František č.p. 39, 67171 Trstěnice

Višňové Višňové OFO Černý František č.p. 39, 67171 Trstěnice

Višňové Višňové OFO Černý František č.p. 39, 67171 Trstěnice

Višňové Višňové OFO Černý František č.p. 39, 67171 Trstěnice

Višňové Višňové OFO Hořínková Marie Zlín

Višňové Višňové OFO Hořínková Marie Zlín

Višňové Višňové OFO Hořínková Marie Zlín

Višňové Višňové OFO Hořínková Marie Zlín

Višňové Višňové OFO Hořínková Marie Zlín

Višňové Višňové OFO Krotíková Anna

K Šeráku 159/7, Kunratice, 

14800 Praha

Višňové Višňové OFO Lőflerová Anežka č.p. 85, 67171 Skalice

Višňové Višňové OFO Lőflerová Anežka č.p. 85, 67171 Skalice

Višňové Višňové OFO Lőflerová Anežka č.p. 85, 67171 Skalice

Višňové Višňové OFO Rychlíková Libuše Brno

Page 108



tabZnojmo

Višňové Višňové OFO Rychlík Jan

Břenkova 204/33, Černá 

Pole, 61300 Brno

Višňové Višňové OFO Rychlík Jan

Břenkova 204/33, Černá 

Pole, 61300 Brno

Višňové Višňové OFO Rychlík Jan

Břenkova 204/33, Černá 

Pole, 61300 Brno

Višňové Višňové OFO Rychlík Jan

Břenkova 204/33, Černá 

Pole, 61300 Brno

Višňové Višňové OFO Rychlík Jan

Břenkova 204/33, Černá 

Pole, 61300 Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Waltrová Marie Brno

Višňové Višňové OFO Adámek Jan č.p. 118, 67138 Višňové

Višňové Višňové OFO Adámková Marie č.p. 118, 67138 Višňové

Vracovice

Vracovice u Horního 

Břečkova OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vracovice

Vracovice u Horního 

Břečkova OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Nemeškal Jan

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Křížová Hedvika

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Křížová Hedvika

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Waas František

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Waas František

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Waasová Marie

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Waasová Marie

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Křesalová Markéta

č.p. 17, 67151 Vranovská 

Ves

Vranovská Ves Vranovská Ves OFO Křesala Cyril

č.p. 17, 67151 Vranovská 

Ves

Vratěnín Vratěnín OFO Křivánková Františka č.p. 73, Vratěnín

Vrbovec Vrbovec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 109



tabZnojmo

Vrbovec Vrbovec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vrbovec Vrbovec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vrbovec Vrbovec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Vrbovec Vrbovec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Výrovice Výrovice OFO Kuřítková Antonie

Výrovice Výrovice OFO Virgler Josef

Výrovice Výrovice OFO Kuřítková Arnoštka

Výrovice Výrovice OFO Kongerová Marie

Výrovice Výrovice OFO Komárek Josef

Výrovice Výrovice OFO Švéda Josef č.p. 35, 67134 Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Brunclík František č.p. 79, 67134 Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Komárková Anna č.p. 40, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Vlčková Marie č.p. 17, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Brunclíková Anastazie č.p. 57, 67134 Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Brunclíková Anastazie č.p. 57, 67134 Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Nerada František č.p. 62, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Vlček Karel č.p. 35, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Vlček Ferdinand č.p. 12, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Polický Jan č.p. 9, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Dlouhý Karel č.p. 19, Tvořihráz

Výrovice Výrovice OFO Dlouhý Karel Horní Dunajovice

Výrovice Výrovice OFO Švéda Josef č.p. 49, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Lustigová Alžběta č.p. 41, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Komárková Anežka č.p. 50, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Komárková Anežka č.p. 50, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Komárek Antonín č.p. 50, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Brunclík František č.p. 57, 67134 Výrovice

Výrovice Výrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Výrovice Výrovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Výrovice Výrovice OFO Katovský Karel

Výrovice Výrovice OFO Ambrozková Marie

Výrovice Výrovice OFO Davidová Marie č.p. 19, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Davidová Marie č.p. 19, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Davidová Marie č.p. 19, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Davidová Marie č.p. 19, Výrovice

Výrovice Výrovice OFO Davidová Marie č.p. 19, Výrovice

Page 110



tabZnojmo

Výrovice Výrovice OFO Jelínek Oldřich Brno Maloměřice

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Výrovice Výrovice OFO Střechová Marie Vranov Nad Dyjí

Vysočany Vysočany u Znojma OFO Paul Josef Německo

Vysočany Vysočany u Znojma OFO Paulová Františka Německo

Zblovice Zblovice OFO Bayer Rupert č.p. 37, 67110 Bítov

Zblovice Zblovice OFO Křivan Josef č.p. 30, Bítov

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kaláb Antonín č.p. 20, Zblovice

Zblovice Zblovice OFO Kronowetter Tomáš Stallichova 936/1, Praha 4

Zblovice Zblovice OFO Kronowetter Tomáš Stallichova 936/1, Praha 4

Zblovice Zblovice OFO Bayerová Bohumila č.p. 37, 67110 Bítov

Zblovice Zblovice OFO Binderová Božena č.p. 27, 67110 Bítov

Zblovice Zblovice OFO Komendová Terezie č.p. 43, Bítov

Zblovice Zblovice OFO Křivanová Žofie č.p. 30, Bítov

Zblovice Zblovice OPO TJ SOKOL BÍTOV adresa neznámá

Zblovice Zblovice OPO TJ SOKOL BÍTOV adresa neznámá

Zblovice Zblovice OPO TJ SOKOL BÍTOV adresa neznámá

Zblovice Zblovice OPO TJ SOKOL BÍTOV adresa neznámá

Znojmo Mramotice OFO Březina Karel

Znojmo Mramotice OFO Březina   Jan

Znojmo Přímětice OFO Soural Josef

Znojmo Přímětice OFO Souralová Josefa

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Řepa Jan

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Krutiš Karel

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Plašák Arnošt

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Blecha Vincenc

Page 111



tabZnojmo

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Řepová Jarmila

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Blechová Marie

Znojmo Mramotice OFO Milnerová Marie č.p. 26, Žerůtky

Znojmo Oblekovice OFO Zelený František

Oblekovice 53, 67181 

Znojmo

Znojmo Oblekovice OFO Zelená Božena

Oblekovice 53, 67181 

Znojmo

Znojmo Přímětice OFO Štěpanovský Josef Znojmo Sládkova 8

Znojmo Přímětice OFO Leitner Antonín

Znojmo Mramotice-

Kasárna Čp 19

Znojmo Přímětice OFO Májecký Alois Znojmo Mramotice Čp 43

Znojmo Znojmo-Louka OFO Bílek František č.p. 27, 67182 Dobšice

Znojmo Znojmo-Louka OFO Kočí Alexandr č.p. 90, Znojmo Oblekovice

Znojmo Znojmo-Louka OFO Kočí Anna č.p. 90, Znojmo Oblekovice

Znojmo Znojmo-Louka OFO Bílková Anežka č.p. 27, 67182 Dobšice

Znojmo Znojmo-Louka OFO Stehlík Bohumil Krapkova 11, Znojmo

Znojmo Znojmo-Louka OFO Stehlíková Anna Krapkova 11, Znojmo

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 112



tabZnojmo

Znojmo Znojmo-Hradiště OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Derflice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Načeratice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Oblekovice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Znojmo Znojmo-město OFO Smrčková Aloisie

Znojmo Znojmo-město OFO Smrčková Aloisie

Znojmo Znojmo-město OFO Smrčková Aloisie

Znojmo Znojmo-město OFO Smrčková Aloisie

Znojmo Znojmo-město OFO Štefan Jindřich

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Švandová Anna

Znojmo Mramotice OFO Klementová Marie Mramotice 85, Znojmo

Znojmo Oblekovice OFO Plocková Hedwig č.p. 42, Starý Šaldorf

Znojmo Oblekovice OFO Plocková Hedwig č.p. 42, Starý Šaldorf

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Hoppová Marie Heidelberg Srn

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Hoppová Marie Heidelberg Srn

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Hoppová Marie Heidelberg Srn

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Hoppová Marie Heidelberg Srn

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Hoppová Marie Heidelberg Srn

Znojmo Znojmo-Hradiště OFO Mifka Jan Bulharská 24, Znojmo

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka Želetice

Page 113



tabZnojmo

Želetice Želetice u Znojma OFO Vránová Štěpánka Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Březina Jan č.p. 22, 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Smeták Rudolf Domčice

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Vídeň

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Vídeň

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Vídeň

Želetice Želetice u Znojma OFO Vrána František Vídeň

Želetice Želetice u Znojma OFO Hubáček Petr 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Hubáček Petr 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Březinová Marie č.p. 22, 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Smetáková Marie Domčice

Želetice Želetice u Znojma OFO Hubáčková Alžběta 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Hubáčková Alžběta 67134 Želetice

Želetice Želetice u Znojma OFO Denk Jan Chlupice 13

Želetice Želetice u Znojma OFO Denk Jan Chlupice 13

Želetice Želetice u Znojma OFO Denk Jan Chlupice 13

Želetice Želetice u Znojma OFO Denková Antonie č.p. 13, Chlupice

Želetice Želetice u Znojma OFO Denková Antonie č.p. 13, Chlupice

Želetice Želetice u Znojma OFO Denková Antonie č.p. 13, Chlupice

Želetice Želetice u Znojma OFO Vlasák Leopold Chlupice 1

Želetice Želetice u Znojma OFO Vlasák Leopold Chlupice 1

Želetice Želetice u Znojma OFO Vlasáková Anna Chlupice 1

Želetice Želetice u Znojma OFO Vlasáková Anna Chlupice 1

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 114



tabZnojmo

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Želetice Želetice u Znojma OFO Blažek Antonín

Želetice Želetice u Znojma OFO Šandová Julie

Želetice Želetice u Znojma OFO Šandová Julie

Želetice Želetice u Znojma OFO Šandová Julie

Želetice Želetice u Znojma OFO Buchta Václav 67134 Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Buchta Václav 67134 Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Buchta Václav 67134 Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Novosad Hynek Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Šanda František č.p. 119, Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Šandová Růžena č.p. 22, 67134 Žerotice

Želetice Želetice u Znojma OFO Dlouhá Marie Tvořihráz 81

Želetice Želetice u Znojma OFO Kašpar Jan č.p. 77, Tvořihráz

Želetice Želetice u Znojma OFO Hermanová Marie Želetice 85

Želetice Želetice u Znojma OFO Hermanová Marie Želetice 85

Želetice Želetice u Znojma OFO Hermanová Marie Želetice 85

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger Vratislav

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Schnattinger František

Žerotice Žerotice OFO Poláková Marie adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Poláková Marie adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Poláková Marie adresa neznámá

Page 115



tabZnojmo

Žerotice Žerotice OFO Poláková Františka Neznámá

Žerotice Žerotice OFO Poláková Františka Neznámá

Žerotice Žerotice OFO Poláková Františka Neznámá

Žerotice Žerotice OFO Zimmerman Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Zimmerman Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Zimmerman Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Zimmerman Vladimír

Žerotice Žerotice OFO Zimmermanová Marie

Žerotice Žerotice OFO Zimmermanová Marie

Žerotice Žerotice OFO Zimmermanová Marie

Žerotice Žerotice OFO Zimmermanová Marie

Žerotice Žerotice OFO Jelínková Jarmila Praha 1o Kralická 1o

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schandová Albína Kyjovice 49

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Vrána František Želetice 122

Žerotice Žerotice OFO Černík Antonín č.p. 23, 67134 Želetice

Žerotice Žerotice OFO Černíková Růžena č.p. 23, 67134 Želetice

Žerotice Žerotice OFO Černíková Marie č.p. 23, 67134 Želetice

Žerotice Žerotice OFO Hruška Petr Želetice 54

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie Žerotice 57

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie Žerotice 57

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie Žerotice 57

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie Žerotice 57

Žerotice Žerotice OFO Vránová Marie Želetice 122

Žerotice Žerotice OFO Hrušková Marie Želetice 54

Žerotice Žerotice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Žerotice Žerotice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Žerotice Žerotice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Page 116



tabZnojmo

Žerotice Žerotice OPO Neznámý vlastník adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Trávníčková Anna

Žerotice Žerotice OFO Vlčková Rozálie neznámá

Žerotice Žerotice OFO Vlčková Rozálie neznámá

Žerotice Žerotice OFO Vlčková Rozálie neznámá

Žerotice Žerotice OFO Vlčková Rozálie neznámá

Žerotice Žerotice OFO Vlčková Rozálie neznámá

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Šanda Tomáš neznámý

Žerotice Žerotice OFO Pavelka Karel adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Balíková Anna - zemřelá

Žerotice Žerotice OFO Nechvátalová Marie

Žerotice Žerotice OFO Nechvátalová Marie

Žerotice Žerotice OFO Lošák Tomáš

Žerotice Žerotice OFO Lošák Tomáš

Žerotice Žerotice OFO Schibichová Terezie adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Schibichová Terezie adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Kubiš Karel adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO

Janíčková Františka 

neznámá

Žerotice Žerotice OFO

Janíčková Františka 

neznámá

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie

Žerotice Žerotice OFO Nováková Marie

Žerotice Žerotice OFO Polák Rudolf adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Cidlíková Viktorie adresa neznámá

Žerotice Žerotice OFO Poláková Aloisie

Žerotice Žerotice OFO Špalek František

Žerotice Žerotice OFO Votavová Marie Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Janíček Jakub Znojmo

Žerotice Žerotice OFO Janíček Jakub Znojmo

Žerotice Žerotice OFO Janíček Jakub Znojmo

Žerotice Žerotice OFO Šanda Reimund Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Šanda Reimund Vídeň

Page 117



tabZnojmo

Žerotice Žerotice OFO Schanda Maximilian Rakousko

Žerotice Žerotice OFO Svačinová Vilemína Třebíč Štěpkov 34

Žerotice Žerotice OFO Svačinová Vilemína Třebíč Štěpkov 34

Žerotice Žerotice OFO Svoboda Jindřich Vítonice 61

Žerotice Žerotice OFO Svoboda Jindřich Vítonice 61

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Dlouhý Karel Tvořihráz 138

Žerotice Žerotice OFO Langová Růžena Kyjovice 35

Žerotice Žerotice OFO Langová Růžena Kyjovice 35

Žerotice Žerotice OFO Langová Růžena Kyjovice 35

Žerotice Žerotice OFO Langová Růžena Kyjovice 35

Žerotice Žerotice OFO Ventrubová Marie Jedov 26

Žerotice Žerotice OFO Ventrubová Marie Jedov 26

Žerotice Žerotice OFO Ventrubová Marie Jedov 26

Žerotice Žerotice OFO Svobodová Marie Horní Dunajovice 216

Žerotice Žerotice OFO Svobodová Marie Horní Dunajovice 216

Žerotice Žerotice OFO Svobodová Marie Horní Dunajovice 216

Žerotice Žerotice OFO Svobodová Marie Horní Dunajovice 216

Žerotice Žerotice OFO Nesnídal Leopold Želetice 84

Žerotice Žerotice OFO Vrána Cyril Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Vrána Cyril Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Vrána Cyril Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Vrána Cyril Vídeň

Žerotice Žerotice OFO Vrána Cyril Vídeň

Page 118



tabZnojmo

Podíl 

čitatel

Podíl 

jmeno

vatel

Parcela - 

výměra

Název druhu 

pozemku

Název způsobu využití 

pozemku

2 18 698 ostatní plocha ostatní komunikace

2 28 1372 orná půda

1 28 1372 orná půda

1 28 1372 orná půda

1 2 11396 orná půda

1 2 11396 orná půda

1 6 3805 trvalý travní porost

1 6 5570 lesní pozemek

1 6 624 ostatní plocha neplodná půda

1 6 8863 orná půda

1 6 1790 trvalý travní porost

1 6 4 ostatní plocha neplodná půda

1 6 10027 orná půda

1 6 3805 trvalý travní porost

1 6 5570 lesní pozemek

1 6 624 ostatní plocha neplodná půda

1 6 8863 orná půda

1 6 1790 trvalý travní porost

1 6 4 ostatní plocha neplodná půda

1 6 10027 orná půda

1 1 11

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 5779 orná půda

1 1 4651 orná půda

1 1 834 orná půda

1 1 4157 orná půda

1 1 4641 orná půda

1 1 5870 orná půda

Page 119



tabZnojmo

1 1 3689 orná půda

1 1 119 orná půda

1 1 143 zahrada

1 2 1300 orná půda

1 2 1300 orná půda

1 6 11 ostatní plocha jiná plocha

1 12 11 ostatní plocha jiná plocha

1 1 6098 orná půda

1 1 2060 orná půda

1 1 525 orná půda

1 1 6098 orná půda

1 1 155 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 2 300 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 300 ostatní plocha ostatní komunikace

2 6 32 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 122 ostatní plocha neplodná půda

1 2 7857 orná půda

1 2 4654 orná půda

1 1 4721 orná půda

1 1 4581 orná půda

1 1 11900 orná půda

1 3 12322 orná půda

1 10 928 orná půda

1 10 928 orná půda

1 2 265 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 2791 orná půda

2 32 195 orná půda

2 32 195 orná půda

2 32 195 orná půda

2 32 195 orná půda

2 32 195 orná půda

1 1 2240 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 8

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 131 ostatní plocha jiná plocha

1 1 4902 orná půda

1 1 11374 orná půda

1 5 1705 orná půda

2 14 636 ostatní plocha ostatní komunikace

1 5 1705 orná půda

Page 120



tabZnojmo

1 2 1918 orná půda

3 60 28 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 12 ostatní plocha jiná plocha

3 60 250 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 28 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 12 ostatní plocha jiná plocha

3 60 250 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 28 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 12 ostatní plocha jiná plocha

3 60 250 ostatní plocha ostatní komunikace

2 12 1928 orná půda

2 12 378 orná půda

1 2 331 vinice

1 2 834 zahrada

1 2 446 ostatní plocha jiná plocha

1 2 1575 ostatní plocha jiná plocha

3 60 28 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 12 ostatní plocha jiná plocha

3 60 250 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 28 ostatní plocha ostatní komunikace

3 60 12 ostatní plocha jiná plocha

3 60 250 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 14 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 464 ovocný sad

1 1 432 ovocný sad

1 1 2518 orná půda

1 1 2295 orná půda

1 1 471 orná půda

1 1 579 orná půda

1 1 1959 orná půda

1 1 3205 orná půda

1 1 26 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 277 lesní pozemek

1 1 1388 orná půda

1 1 967 orná půda

1 1 68 orná půda

1 1 4420 orná půda

1 1 2934 orná půda

1 1 3575 orná půda

1 1 2694 orná půda

1 3 12892 orná půda

1 3 12892 orná půda

1 3 12892 orná půda

1 3 14795 orná půda

1 3 273 vodní plocha vodní nádrž umělá

Page 121



tabZnojmo

1 3 6085 trvalý travní porost

6 144 2043 orná půda

6 144 2043 orná půda

1 1 4192 orná půda

1 1 130 orná půda

1 1 2535 orná půda

1 1 2962 orná půda

1 1 2895 orná půda

1 1 1347 trvalý travní porost

1 1 7482 orná půda

1 1 16

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2663 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 64 lesní pozemek

1 1 316 lesní pozemek

1 1 1050 lesní pozemek

1 1 63 lesní pozemek

1 34 165 orná půda

1 34 10 trvalý travní porost

1 34 165 orná půda

1 34 10 trvalý travní porost

1 5 587 orná půda

1 5 587 orná půda

1 5 587 orná půda

1 10 587 orná půda

1 10 587 orná půda

1 10 587 orná půda

1 10 587 orná půda

1 8 25 zahrada

1 8 249 ostatní plocha

sportoviště a rekreační 

plocha

1 8 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 176 564 orná půda

1 8 25 zahrada

Page 122



tabZnojmo

1 8 249 ostatní plocha

sportoviště a rekreační 

plocha

1 8 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 176 564 orná půda

1 8 25 zahrada

1 8 249 ostatní plocha

sportoviště a rekreační 

plocha

1 8 42 ostatní plocha ostatní komunikace

12 176 564 orná půda

1 2 25 zahrada

1 2 249 ostatní plocha

sportoviště a rekreační 

plocha

1 2 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 5 629 orná půda

1 2 644 orná půda

9 20 2176 lesní pozemek

1 2 476

zastavěná plocha a 

nádvoří

9 20 2176 lesní pozemek

1 176 564 orná půda

1 58 278 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 672 trvalý travní porost

1 2 9 trvalý travní porost

1 2 38 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 8 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 58 1535 ostatní plocha ostatní komunikace

1 58 91 ostatní plocha ostatní komunikace

1 58 80 ostatní plocha ostatní komunikace

1 29 278 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 29 1535 ostatní plocha ostatní komunikace

1 29 91 ostatní plocha ostatní komunikace

1 29 80 ostatní plocha ostatní komunikace

2 34 165 orná půda

2 34 10 trvalý travní porost

1 30 1648 orná půda

1 15 1648 orná půda

1 8 25 zahrada

1 8 249 ostatní plocha

sportoviště a rekreační 

plocha

1 8 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 12333 orná půda

1 1 3326 orná půda

1 1 9505 orná půda

Page 123



tabZnojmo

1 1 5680 orná půda

1 1 4247 orná půda

1 1 263 trvalý travní porost

1 1 352 orná půda

1 1 5242 lesní pozemek

1 1 474 ostatní plocha neplodná půda

1 1 895 orná půda

1 1 2609 orná půda

1 1 3809 trvalý travní porost

1 1 2452 orná půda

1 1 812 lesní pozemek

1 1 28

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 43

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 115

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 8

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 131 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 159 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2887 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 13441 orná půda

1 1 1845 trvalý travní porost

1 1 16827 orná půda

1 1 24 orná půda

1 1 233 orná půda

1 1 435 zahrada

1 1 54 lesní pozemek

1 1 420 lesní pozemek

1 1 1582 lesní pozemek

1 1 5305 lesní pozemek

1 1 8599 lesní pozemek

1 1 80 ostatní plocha jiná plocha

1 1 175 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1295 lesní pozemek

Page 124



tabZnojmo

1 1 10677 orná půda

1 1 16825 orná půda

1 1 820 lesní pozemek

1 1 1051 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1566 ostatní plocha jiná plocha

1 1 192 orná půda

1 1 203 orná půda

1 1 2845 orná půda

1 1 5769 orná půda

1 1 344

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 127 zahrada

1 1 402 zahrada

1 1 45 zahrada

1 1 627 lesní pozemek

1 1 157 lesní pozemek

1 1 114 lesní pozemek

1 1 1090 ostatní plocha zeleň

1 1 1932 lesní pozemek

1 1 1191 ostatní plocha zeleň

1 1 126 ostatní plocha jiná plocha

1 1 100 ostatní plocha jiná plocha

1 1 340 ostatní plocha jiná plocha

1 1 6670 lesní pozemek

1 2 4885 vinice

1 2 4885 vinice

1 2 6366 orná půda

1 2 6366 orná půda

3 40 5550 orná půda

3 40 3775 orná půda

1 2 5610 orná půda

1 2 5610 orná půda

2 8 252 ostatní plocha jiná plocha

2 8 1648 orná půda

1 2 10490 orná půda

1 2 10490 orná půda

1 20 1157 orná půda

1 20 234 lesní pozemek

1 1 7

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 4118 orná půda

1 1 32870 orná půda

1 1 1382 ostatní plocha jiná plocha

Page 125



tabZnojmo

1 1 5668 orná půda

1 1 7386 orná půda

1 1 223 lesní pozemek

1 1 3466 orná půda

1 1 4575 orná půda

1 1 3938 orná půda

1 1 2958 orná půda

1 1 4417 orná půda

1 1 2360 orná půda

1 1 1180 orná půda

1 1 253 orná půda

1 1 367 trvalý travní porost

1 1 6550 orná půda

1 1 2310 orná půda

1 54 462 trvalý travní porost

1 2 2108 vodní plocha rybník

1 54 2409 vodní plocha rybník

1 54 16 ostatní plocha neplodná půda

1 54 462 trvalý travní porost

1 2 2108 vodní plocha rybník

1 54 2409 vodní plocha rybník

1 54 16 ostatní plocha neplodná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 118 8770 orná půda

1 118 35210 orná půda

1 118 35015 orná půda

1 118 1782 orná půda

1 108 462 trvalý travní porost

1 108 462 trvalý travní porost

1 108 2409 vodní plocha rybník

1 108 16 ostatní plocha neplodná půda

2 18 1648 orná půda

1 2 1890 orná půda

1 118 8770 orná půda

1 118 35210 orná půda

1 118 35015 orná půda

1 118 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

Page 126



tabZnojmo

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

Page 127



tabZnojmo

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 8770 orná půda

1 59 35210 orná půda

1 59 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 118 1782 orná půda

1 118 8770 orná půda

1 118 35210 orná půda

1 118 35015 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 59 1782 orná půda

1 1 31

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 12078 orná půda

1 1 1110 orná půda

1 1 4279 orná půda

1 1 6624 orná půda

1 1 4210 lesní pozemek

1 1 3805 orná půda

1 1 529 lesní pozemek

1 1 1546 lesní pozemek

1 1 189 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 194 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 314 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 4920 orná půda

1 1 169

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 115 ostatní plocha jiná plocha

1 1 237 ostatní plocha jiná plocha

1 12 2624 orná půda

1 12 68 trvalý travní porost

1 12 829 ostatní plocha neplodná půda

1 12 617 orná půda

1 12 538 orná půda

1 12 218 orná půda

1 12 2835 orná půda

1 12 1907 orná půda

1 12 243 lesní pozemek

1 12 213 lesní pozemek

Page 128



tabZnojmo

1 3 2431 orná půda

1 3 2431 orná půda

1 4 342 ostatní plocha jiná plocha

1 4 5158 orná půda

1 4 1100 lesní pozemek

1 4 134 orná půda

1 4 9466 orná půda

1 4 2839 orná půda

1 4 245 orná půda

1 4 1996 trvalý travní porost

1 4 4489 orná půda

1 4 2639 orná půda

1 4 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 178 ostatní plocha ostatní komunikace

3 4 342 ostatní plocha jiná plocha

3 4 5158 orná půda

3 4 1100 lesní pozemek

3 4 134 orná půda

3 4 9466 orná půda

3 4 2839 orná půda

3 4 245 orná půda

3 4 1996 trvalý travní porost

3 4 4489 orná půda

3 4 2639 orná půda

3 4 17 ostatní plocha ostatní komunikace

3 4 178 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 135 lesní pozemek

1 180 1173 lesní pozemek

1 180 6506 lesní pozemek

1 180 4848 lesní pozemek

1 180 2592 orná půda

1 180 2020 orná půda

1 180 78

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 73

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 288

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 2725 orná půda

1 180 2344 orná půda

1 180 7 orná půda

1 180 3376 orná půda

1 180 4443 orná půda

1 180 3914 orná půda

1 180 581 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 104 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 373 orná půda

1 180 1226 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 144 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 1625 orná půda

1 180 3166 orná půda

1 180 2618 orná půda

1 180 2575 orná půda

Page 129



tabZnojmo

1 180 1830 orná půda

1 180 330 trvalý travní porost

1 180 217 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 4317 orná půda

1 180 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 98 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 93 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 135 lesní pozemek

1 180 1173 lesní pozemek

1 180 6506 lesní pozemek

1 180 4848 lesní pozemek

1 180 2592 orná půda

1 180 2020 orná půda

1 180 78

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 73

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 288

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 2725 orná půda

1 180 2344 orná půda

1 180 7 orná půda

1 180 3376 orná půda

1 180 4443 orná půda

1 180 3914 orná půda

1 180 581 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 104 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 373 orná půda

1 180 1226 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 144 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 1625 orná půda

1 180 3166 orná půda

1 180 2618 orná půda

1 180 2575 orná půda

1 180 1830 orná půda

1 180 330 trvalý travní porost

1 180 217 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 4317 orná půda

1 180 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 98 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 93 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 135 lesní pozemek

1 180 1173 lesní pozemek

1 180 6506 lesní pozemek

1 180 4848 lesní pozemek

1 180 2592 orná půda

1 180 2020 orná půda

1 180 78

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 73

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 130



tabZnojmo

1 180 288

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 2725 orná půda

1 180 2344 orná půda

1 180 7 orná půda

1 180 3376 orná půda

1 180 4443 orná půda

1 180 3914 orná půda

1 180 581 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 104 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 373 orná půda

1 180 1226 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 144 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 1625 orná půda

1 180 3166 orná půda

1 180 2618 orná půda

1 180 2575 orná půda

1 180 1830 orná půda

1 180 330 trvalý travní porost

1 180 217 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 4317 orná půda

1 180 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 98 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 93 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 135 lesní pozemek

1 180 1173 lesní pozemek

1 180 6506 lesní pozemek

1 180 4848 lesní pozemek

1 180 2592 orná půda

1 180 2020 orná půda

1 180 78

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 73

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 288

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 180 2725 orná půda

1 180 2344 orná půda

1 180 7 orná půda

1 180 3376 orná půda

1 180 4443 orná půda

1 180 3914 orná půda

1 180 581 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 104 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 112 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 373 orná půda

1 180 1226 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 144 ostatní plocha manipulační plocha

1 180 1625 orná půda

1 180 3166 orná půda

Page 131



tabZnojmo

1 180 2618 orná půda

1 180 2575 orná půda

1 180 1830 orná půda

1 180 330 trvalý travní porost

1 180 217 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 4317 orná půda

1 180 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 98 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 180 93 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2386 orná půda

1 2 3592 orná půda

1 2 7278 orná půda

1 2 35 orná půda

1 2 534 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1029 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 2431 orná půda

1 2 2386 orná půda

1 2 3592 orná půda

1 2 7278 orná půda

1 2 35 orná půda

1 2 534 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1029 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 3750 orná půda

1 4 72 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 4290 orná půda

1 2 3741 orná půda

1 36 2828 orná půda

2 18 2828 orná půda

1 2 4290 orná půda

1 2 3741 orná půda

1 4 3750 orná půda

1 4 72 ostatní plocha ostatní komunikace

1 14 223 orná půda

1 14 1245 orná půda

1 14 22 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 14 56 orná půda

1 2 102 orná půda

1 2 3566 orná půda

1 2 1474 orná půda

1 28 223 orná půda

1 28 1245 orná půda

1 28 22 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 28 56 orná půda

1 18 1189 ostatní plocha ostatní komunikace

1 18 886 orná půda

1 18 31 trvalý travní porost

1 2 4458 orná půda

1 2 34 trvalý travní porost

1 2 6941 orná půda

Page 132



tabZnojmo

2 9 886 orná půda

2 9 31 trvalý travní porost

1 2 10270 trvalý travní porost

1 2 949 ostatní plocha jiná plocha

1 2 688 trvalý travní porost

1 2 1151 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1529 orná půda

1 2 775 orná půda

1 2 1785 orná půda

1 2 694 ostatní plocha jiná plocha

1 2 2627 orná půda

1 2 79 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 55 orná půda

1 2 10270 trvalý travní porost

1 2 949 ostatní plocha jiná plocha

1 2 688 trvalý travní porost

1 2 1151 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1529 orná půda

1 2 775 orná půda

1 2 1785 orná půda

1 2 694 ostatní plocha jiná plocha

1 2 2627 orná půda

1 2 79 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 55 orná půda

1 1 2646 orná půda

1 1 7384 orná půda

1 1 5424 trvalý travní porost

1 1 248 trvalý travní porost

1 1 4100 lesní pozemek

1 1 5008 orná půda

1 1 5186 orná půda

1 1 143 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 133



tabZnojmo

1 1 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 134 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 26 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1719 trvalý travní porost

1 1 3921 orná půda

1 1 5139 orná půda

1 1 33 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 236 orná půda

1 1 3694 orná půda

1 1 1940 orná půda

1 2 958 zahrada

1 2 4310

1 1 5423

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 692

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 7 648 orná půda

1 14 648 orná půda

1 26 850 orná půda

1 14 648 orná půda

1 26 850 orná půda

1 2 10258 orná půda

2 8 4754 orná půda

1 2 10258 orná půda

3 8 4754 orná půda

1 1 200 trvalý travní porost

1 1 2129 orná půda

1 2 4470 orná půda

1 2 4470 orná půda

1 1 5

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 414

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 1619

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 134



tabZnojmo

1 1 655

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 5990

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 2814 orná půda

1 2 1890 lesní pozemek

1 2 2814 orná půda

1 2 1890 lesní pozemek

1 2 1532 lesní pozemek

1 1 227 orná půda

1 1 4539 orná půda

1 1 600 orná půda

1 1 617 orná půda

1 1 364 orná půda

1 1 398 orná půda

1 1 407 orná půda

1 1 927 orná půda

1 1 43 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 30

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 140

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 65

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 189

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 135



tabZnojmo

1 1 69

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 31

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 50 ostatní plocha jiná plocha

1 1 29 ostatní plocha jiná plocha

1 1 15 ostatní plocha jiná plocha

1 1 182 zahrada

1 1 107 ostatní plocha jiná plocha

1 1 29 ostatní plocha jiná plocha

1 1 15 ostatní plocha jiná plocha

1 1 182 zahrada

1 1 107 ostatní plocha jiná plocha

1 4 6005 orná půda

1 32 609 ostatní plocha ostatní komunikace

1 32 248 orná půda

1 32 609 ostatní plocha ostatní komunikace

1 32 248 orná půda

1 8 609 ostatní plocha ostatní komunikace

1 8 248 orná půda

1 4 6005 orná půda

1 2 16982 orná půda

1 12 1012 orná půda

1 8 609 ostatní plocha ostatní komunikace

1 8 248 orná půda

1 2 16982 orná půda

2 8 7765 orná půda

1 1 1342 orná půda

1 1 63

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 368 ostatní plocha jiná plocha

1 1 4379 orná půda

1 1 123 ostatní plocha jiná plocha

1 6 258 ostatní plocha jiná plocha

1 1 4400 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 1300 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 2306 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 4801 trvalý travní porost

1 1 52 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 136



tabZnojmo

1 1 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 172 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 203 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1133 vinice

1 1 1627 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 13

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 289 ostatní plocha jiná plocha

1 1 5000 orná půda

1 1 6395 orná půda

1 1 11845 orná půda

1 1 142 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 21401 orná půda

1 1 21000 orná půda

3 10 575 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 120

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 27

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 70

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

8 56 57 ostatní plocha neplodná půda

8 56 57 ostatní plocha neplodná půda

8 56 57 ostatní plocha neplodná půda

2 56 57 ostatní plocha neplodná půda

8 56 57 ostatní plocha neplodná půda

1 56 57 ostatní plocha neplodná půda

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

1 2 3074 orná půda

Page 137



tabZnojmo

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

5 168 68

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 168 1885 orná půda

8 56 57 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1994 orná půda

1 2 2854 orná půda

1 2 1994 orná půda

1 2 2854 orná půda

1 1 106

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 5 ostatní plocha neplodná půda

1 1 3812 orná půda

1 1 702 ostatní plocha neplodná půda

1 1 374 ostatní plocha neplodná půda

1 1 5140 orná půda

1 1 88 orná půda

6 30 1196 vinice

6 30 136 vinice

Page 138



tabZnojmo

6 30 433 vinice

6 30 1812 orná půda

6 30 1196 vinice

6 30 136 vinice

6 30 433 vinice

6 30 1812 orná půda

6 30 1196 vinice

6 30 136 vinice

6 30 433 vinice

6 30 1812 orná půda

6 30 1196 vinice

6 30 136 vinice

6 30 433 vinice

6 30 1812 orná půda

6 30 1196 vinice

6 30 136 vinice

6 30 433 vinice

6 30 1812 orná půda

1 2 83 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 5073 vinice

1 2 3710 orná půda

1 2 58 orná půda

1 2 1279 orná půda

1 2 3155 orná půda

1 2 1532 orná půda

1 2 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1532 orná půda

1 2 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 7391 orná půda

1 2 83 orná půda

1 2 28 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 231 orná půda

1 2 28 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 231 orná půda

1 2 1699 vinice

1 2 2325 vinice

1 2 525 vinice

1 2 185 orná půda

1 2 21 orná půda

1 2 2646 orná půda

1 4 517 ostatní plocha neplodná půda

Page 139



tabZnojmo

1 4 1527 ostatní plocha neplodná půda

1 4 3320 orná půda

1 4 582 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 517 ostatní plocha neplodná půda

1 4 1527 ostatní plocha neplodná půda

1 4 3320 orná půda

1 4 582 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 517 ostatní plocha neplodná půda

1 4 1527 ostatní plocha neplodná půda

1 4 3320 orná půda

1 4 582 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1779 orná půda

1 2 157 orná půda

1 2 27 orná půda

1 2 1772 orná půda

1 2 22 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 77 lesní pozemek

1 2 50 trvalý travní porost

1 2 266 vinice

1 2 646 vinice

1 2 1779 orná půda

1 2 157 orná půda

1 2 27 orná půda

1 2 1772 orná půda

1 2 22 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 77 lesní pozemek

1 2 50 trvalý travní porost

1 2 266 vinice

1 2 646 vinice

3 64 1653 orná půda

3 64 6434 orná půda

3 64 2316 orná půda

3 64 1664 orná půda

1 2 58 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 7391 orná půda

1 2 83 orná půda

32 64 3319 orná půda

Page 140



tabZnojmo

3 64 3319 orná půda

3 64 3319 orná půda

6 128 2209 orná půda

116 128 2209 orná půda

1 2 4869 orná půda

1 2 4795 orná půda

1 2 220 trvalý travní porost

1 2 149 trvalý travní porost

1 2 1926 orná půda

1 2 4869 orná půda

1 4 4040 orná půda

1 4 1592 orná půda

1 4 44 orná půda

1 2 1699 vinice

1 2 2325 vinice

1 2 525 vinice

1 2 185 orná půda

1 2 21 orná půda

1 2 2646 orná půda

1 2 1416 orná půda

1 2 1416 orná půda

1 2 1964 orná půda

1 2 50 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 300

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 1964 orná půda

1 2 50 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 282 orná půda

1 2 4716 orná půda

1 1 23

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 95

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 141



tabZnojmo

1 1 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2530 orná půda

1 1 885 orná půda

1 1 50 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 3839 vinice

1 1 851 orná půda

1 1 3228 orná půda

1 1 156 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1949 orná půda

1 1 2419 orná půda

1 1 2616 orná půda

1 1 675 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 142 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 4 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 152 orná půda

1 1 210 orná půda

1 1 192 orná půda

1 1 151 ostatní plocha jiná plocha

1 1 183 orná půda

1 1 861 vinice

1 1 9202 vinice

1 1 7325 orná půda

1 1 19 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 141 vinice

1 1 868 vinice

1 1 2146 vinice

1 1 1869 orná půda

1 1 430 vinice

1 1 967 orná půda

1 1 31 orná půda

1 1 21 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 399 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1124 orná půda

1 1 1308 orná půda

1 1 30 orná půda

1 1 2648 orná půda

1 1 69 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 142



tabZnojmo

1 1 2518 orná půda

1 1 171 orná půda

1 1 1971 orná půda

1 1 1358 orná půda

1 1 22 orná půda

1 1 2130 orná půda

1 1 3185 orná půda

1 1 1121 orná půda

1 1 109 orná půda

1 1 55 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 230 orná půda

1 1 82 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 82 orná půda

1 1 25 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1097 vinice

1 1 188 orná půda

1 1 1150 orná půda

1 1 2284 vinice

1 1 25 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1097 vinice

1 1 188 orná půda

1 1 1150 orná půda

1 1 2284 vinice

1 1 356 orná půda

1 1 2613 vinice

1 1 22 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2254 orná půda

1 1 1819 orná půda

1 1 497 orná půda

1 1 63 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 3427 orná půda

1 1 507 orná půda

1 1 11 orná půda

1 1 352

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 295

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 98

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2178 orná půda

1 1 68 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2595 orná půda

1 1 249 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 56 ostatní plocha manipulační plocha

Page 143



tabZnojmo

1 1 50 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 25 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 27 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 457 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 126 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 580 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 497 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 180

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2881 orná půda

1 1 15 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 14 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 38 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 36 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 570 orná půda

1 1 487 orná půda

1 1 1184 orná půda

1 1 1223 orná půda

1 1 92 orná půda

1 1 91 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 122 orná půda

1 1 266 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 141 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 212 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 3469 orná půda

1 1 28 orná půda

1 1 1927 orná půda

1 1 47 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

Page 144



tabZnojmo

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 70 1458 orná půda

1 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

1 70 218 orná půda

1 70 1845 orná půda

1 70 26 orná půda

1 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 17 orná půda

1 70 713 orná půda

1 70 99 orná půda

1 70 437 orná půda

1 70 1458 orná půda

1 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

1 70 218 orná půda

1 70 1845 orná půda

1 70 26 orná půda

1 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 70 17 orná půda

1 70 713 orná půda

1 70 99 orná půda

Page 145



tabZnojmo

1 70 437 orná půda

4 70 1458 orná půda

4 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

4 70 218 orná půda

4 70 1845 orná půda

4 70 26 orná půda

4 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 17 orná půda

4 70 713 orná půda

4 70 99 orná půda

4 70 437 orná půda

1 12 228 trvalý travní porost

1 12 3 orná půda

1 12 2 orná půda

1 12 15 orná půda

1 12 344 lesní pozemek

1 12 70 trvalý travní porost

1 12 573 trvalý travní porost

1 12 391 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 427 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 284 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 74 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 228 trvalý travní porost

1 12 3 orná půda

1 12 2 orná půda

1 12 15 orná půda

1 12 344 lesní pozemek

1 12 70 trvalý travní porost

1 12 573 trvalý travní porost

Page 146



tabZnojmo

1 12 391 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 427 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 284 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 74 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 228 trvalý travní porost

1 12 3 orná půda

1 12 2 orná půda

1 12 15 orná půda

1 12 344 lesní pozemek

1 12 70 trvalý travní porost

1 12 573 trvalý travní porost

1 12 391 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 427 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 284 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 74 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 228 trvalý travní porost

1 12 3 orná půda

1 12 2 orná půda

1 12 15 orná půda

1 12 344 lesní pozemek

1 12 70 trvalý travní porost

1 12 573 trvalý travní porost

1 12 391 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 427 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 284 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 147



tabZnojmo

1 12 74 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 10089 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 54 1158 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 3502 orná půda

1 54 7 orná půda

1 12 228 trvalý travní porost

1 12 3 orná půda

1 12 2 orná půda

1 12 15 orná půda

Page 148



tabZnojmo

1 12 344 lesní pozemek

1 12 70 trvalý travní porost

1 12 573 trvalý travní porost

1 12 391 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 427 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 284 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 12 74 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 10089 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

Page 149



tabZnojmo

2 70 26 orná půda

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

Page 150



tabZnojmo

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

4 70 1458 orná půda

4 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

4 70 218 orná půda

4 70 1845 orná půda

4 70 26 orná půda

4 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 17 orná půda

4 70 713 orná půda

4 70 99 orná půda

4 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

Page 151



tabZnojmo

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

Page 152



tabZnojmo

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

2 70 1458 orná půda

2 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

2 70 218 orná půda

2 70 1845 orná půda

2 70 26 orná půda

2 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 70 17 orná půda

2 70 713 orná půda

2 70 99 orná půda

2 70 437 orná půda

4 70 1458 orná půda

4 70 46 ostatní plocha ostatní komunikace

4 70 218 orná půda

4 70 1845 orná půda

4 70 26 orná půda

Page 153



tabZnojmo

4 70 389 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 966 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 57 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 70 17 orná půda

4 70 713 orná půda

4 70 99 orná půda

4 70 437 orná půda

1 1 4611 orná půda

1 1 4539 orná půda

1 1 10018 orná půda

1 2 317

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 317

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 194

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 8

zastavěná plocha a 

nádvoří

2 40 939 ostatní plocha ostatní komunikace

2 40 331 orná půda

1 48 900 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 605 orná půda

1 80 939 ostatní plocha ostatní komunikace

1 80 331 orná půda

1 144 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 144 3216 orná půda

1 4 30 orná půda

1 4 9313 orná půda

1 4 29 orná půda

1 4 333 orná půda

1 4 30 orná půda

1 4 9313 orná půda

1 4 29 orná půda

1 4 333 orná půda

Page 154



tabZnojmo

1 4 30 orná půda

1 4 9313 orná půda

1 4 29 orná půda

1 4 333 orná půda

1 4 30 orná půda

1 4 9313 orná půda

1 4 29 orná půda

1 4 333 orná půda

4 12 166

zastavěná plocha a 

nádvoří

4 12 246 orná půda

3 12 2817 orná půda

3 12 4018 lesní pozemek

2 12 166

zastavěná plocha a 

nádvoří

2 12 246 orná půda

2 12 2817 orná půda

2 12 4018 lesní pozemek

3 12 166

zastavěná plocha a 

nádvoří

3 12 246 orná půda

3 12 2817 orná půda

3 12 4018 lesní pozemek

3 12 166

zastavěná plocha a 

nádvoří

3 12 246 orná půda

3 12 2817 orná půda

3 12 4018 lesní pozemek

1 12 2817 orná půda

1 12 4018 lesní pozemek

1 80 939 ostatní plocha ostatní komunikace

1 80 331 orná půda

1 96 900 ostatní plocha ostatní komunikace

1 96 605 orná půda

1 12 47 zahrada

1 12 777 ostatní plocha ostatní komunikace

1 12 99 ostatní plocha ostatní komunikace

1 36 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 36 3216 orná půda

1 24 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 58 orná půda

1 96 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 96 58 orná půda

1 24 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 58 orná půda

Page 155



tabZnojmo

1 48 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 58 orná půda

1 24 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 58 orná půda

1 6 1211 orná půda

1 2 15421 orná půda

1 2 129 ostatní plocha jiná plocha

1 2 10028 orná půda

1 2 7381 orná půda

1 2 10976 orná půda

1 2 12209 orná půda

1 2 4226 orná půda

1 2 2937 trvalý travní porost

1 2 5864 orná půda

1 2 10723 orná půda

1 2 8625 orná půda

1 2 15421 orná půda

1 2 129 ostatní plocha jiná plocha

1 2 10028 orná půda

1 2 7381 orná půda

1 2 10976 orná půda

1 2 12209 orná půda

1 2 4226 orná půda

1 2 2937 trvalý travní porost

1 2 5864 orná půda

1 2 10723 orná půda

1 2 8625 orná půda

1 48 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 58 orná půda

1 12 47 zahrada

1 12 777 ostatní plocha ostatní komunikace

1 12 99 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 900 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 605 orná půda

1 24 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 24 58 orná půda

1 96 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 96 58 orná půda

1 48 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 58 orná půda

1 48 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 58 orná půda

1 48 768 ostatní plocha ostatní komunikace

1 48 58 orná půda

1 72 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 72 3216 orná půda

1 72 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 72 3216 orná půda

1 36 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 36 3216 orná půda

1 72 540 ostatní plocha ostatní komunikace

1 72 3216 orná půda

1 1 113

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 156



tabZnojmo

1 1 1701 orná půda

1 1 2830 orná půda

1 1 2648 orná půda

1 1 9985 orná půda

1 1 34

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 20

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 311 ostatní plocha jiná plocha

1 1 348 lesní pozemek

1 1 192

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 38

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2800 orná půda

1 2 1470 orná půda

1 2 4990 orná půda

1 2 1553 orná půda

2 3 3014 orná půda

1 2 1553 orná půda

2 12 3014 orná půda

1 12 3014 orná půda

1 12 3014 orná půda

1 2 2427 orná půda

1 4 2427 orná půda

1 2 2607 orná půda

1 2 381 ostatní plocha jiná plocha

1 2 270 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 157



tabZnojmo

1 2 8103 orná půda

1 2 1470 orná půda

1 2 9721 orná půda

1 2 1460 vinice

1 4 2427 orná půda

1 4 4927 orná půda

1 2 1904 orná půda

1 2 5560 orná půda

1 2 4444 orná půda

1 2 4444 orná půda

1 2 4444 orná půda

1 2 4444 orná půda

1 1 23

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 28

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1204 trvalý travní porost

1 1 455 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2124 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 521 lesní pozemek

1 1 5000 orná půda

1 1 5000 orná půda

1 1 1701 orná půda

1 1 5821 orná půda

1 1 3646 orná půda

1 1 194 ostatní plocha jiná plocha

1 1 140 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 158



tabZnojmo

1 1 4426 orná půda

1 1 3934 orná půda

1 1 1347 orná půda

1 1 4869 orná půda

1 1 3107 orná půda

1 1 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 4037 orná půda

1 1 266 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 15255 orná půda

1 1 5810 orná půda

1 1 5073 orná půda

1 1 3734 orná půda

1 1 3151 orná půda

1 1 1546 orná půda

1 1 2713 orná půda

1 1 3912 orná půda

1 1 3037 orná půda

1 1 4294 orná půda

1 1 2006 orná půda

1 1 4229 orná půda

1 1 2453 orná půda

1 1 5076 orná půda

1 1 4304 orná půda

1 1 4998 orná půda

1 1 2381 orná půda

1 1 3979 orná půda

1 1 4968 orná půda

Page 159



tabZnojmo

1 1 3952 orná půda

1 1 3952 orná půda

1 1 4968 orná půda

1 1 7792 orná půda

1 1 7792 orná půda

1 1 2987 orná půda

1 1 2987 orná půda

1 1 4653 orná půda

1 1 4653 orná půda

1 1 4294 orná půda

1 1 2006 orná půda

1 1 4229 orná půda

1 1 3912 orná půda

1 1 3037 orná půda

1 1 2453 orná půda

1 1 5076 orná půda

1 1 4304 orná půda

1 1 4998 orná půda

1 1 3979 orná půda

1 1 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 4037 orná půda

1 1 266 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 2381 orná půda

1 1 21 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 1 123 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 2 269 zahrada

Page 160



tabZnojmo

1 2 76 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 380 ostatní plocha zeleň

1 2 269 zahrada

1 1 37

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 46

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 639

zastavěná plocha a 

nádvoří společný dvůr

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 110

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19 ostatní plocha ostatní komunikace

1 5 1111 lesní pozemek

1 5 2034 lesní pozemek

1 5 1111 lesní pozemek

1 5 2034 lesní pozemek

1 2 5500

1 5 1111 lesní pozemek

1 5 2034 lesní pozemek

1 5 1111 lesní pozemek

1 5 2034 lesní pozemek

1 5 1111 lesní pozemek

1 5 2034 lesní pozemek

1 1 103

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 39

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 7520

1 1 1385 lesní pozemek

1 1 691 lesní pozemek

1 1 917 lesní pozemek

1 1 2036 lesní pozemek

1 1 1144 lesní pozemek

1 1 2965 lesní pozemek

1 1 878 lesní pozemek

1 1 968 lesní pozemek

Page 161



tabZnojmo

1 1 209 lesní pozemek

1 1 834 lesní pozemek

1 1 601 lesní pozemek

1 1 1730 lesní pozemek

1 1 1809 lesní pozemek

1 1 1840 lesní pozemek

1 1 1095 lesní pozemek

1 1 261 lesní pozemek

1 1 42 lesní pozemek

1 1 3780

1 1 98

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 20

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 41

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 20

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 26

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 93

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 7

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 162



tabZnojmo

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 15

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 7

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 16

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 11

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 15

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 6

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 163



tabZnojmo

1 1 115

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 12

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 6 155 ostatní plocha neplodná půda

1 6 155 ostatní plocha neplodná půda

1 90 17104 orná půda

1 90 17104 orná půda

1 90 17104 orná půda

1 1 125 ostatní plocha ostatní komunikace

1 16 34 lesní pozemek

1 16 1113 orná půda

1 16 1302 orná půda

1 16 19 ostatní plocha ostatní komunikace

1 16 34 lesní pozemek

1 16 1113 orná půda

1 16 1302 orná půda

1 16 19 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1825 orná půda

1 8 90

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 16 135 lesní pozemek

1 16 83 orná půda

1 16 4241 orná půda

1 16 75 ostatní plocha ostatní komunikace

1 16 135 lesní pozemek

1 16 83 orná půda

Page 164



tabZnojmo

1 16 4241 orná půda

1 16 75 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1825 orná půda

1 4 1001 orná půda

1 4 791 vinice

1 4 263 ovocný sad

1 2 2774 orná půda

1 2 1969 vinice

1 2 626 ovocný sad

1 2 58 orná půda

1 2 211 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 2 67 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 589 orná půda

1 2 6068 orná půda

1 2 54 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 488 orná půda

1 2 2658 orná půda

3 84 3136 orná půda

1 2 1649 vinice

1 2 4370 orná půda

2 8 52 ostatní plocha ostatní komunikace

2 8 110 orná půda

2 8 99

zastavěná plocha a 

nádvoří

2 8 3217 orná půda

2 8 281 orná půda

1 3 415 orná půda

1 3 683 vinice

1 3 532 vinice

Page 165



tabZnojmo

1 3 676 orná půda

1 3 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 5059 orná půda

1 3 1203 orná půda

1 3 59 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 415 orná půda

1 3 683 vinice

1 3 532 vinice

1 3 676 orná půda

1 3 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 5059 orná půda

1 3 1203 orná půda

1 3 59 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 415 orná půda

1 3 683 vinice

1 3 532 vinice

1 3 676 orná půda

1 3 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 3 5059 orná půda

1 3 1203 orná půda

1 3 59 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2658 orná půda

10 16 34 lesní pozemek

14 16 135 lesní pozemek

14 16 83 orná půda

Page 166



tabZnojmo

14 16 4241 orná půda

10 16 1113 orná půda

10 16 1302 orná půda

10 16 19 ostatní plocha ostatní komunikace

14 16 75 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 181

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1118 orná půda

1 1 1594 orná půda

1 1 1756 orná půda

1 1 77 orná půda

1 1 85 orná půda

1 1 33 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 58 orná půda

1 1 666 orná půda

1 1 4315 orná půda

1 1 111 orná půda

1 1 106 orná půda

1 1 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 22 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1948 orná půda

Page 167



tabZnojmo

1 1 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1072 orná půda

1 1 37 orná půda

1 1 453 vinice

1 1 38 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 997 orná půda

1 1 4640 orná půda

1 1 1176 orná půda

1 1 360 orná půda

1 1 2617 orná půda

1 1 423 orná půda

1 1 425 orná půda

1 1 498 orná půda

1 1 290 orná půda

1 1 5635 orná půda

1 1 791 orná půda

1 1 806 orná půda

1 1 12 orná půda

1 1 58 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 61 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 46 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 164 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 65 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 39 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 168



tabZnojmo

1 1 37 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 85 lesní pozemek

1 1 79 orná půda

1 1 2687 orná půda

1 1 46 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1950 orná půda

1 1 602 orná půda

1 1 442 vinice

1 1 2439 vinice

1 1 168 ovocný sad

1 1 1131 ovocný sad

1 1 372 lesní pozemek

1 1 339 lesní pozemek

1 1 22 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 796 ovocný sad

1 1 1556 ovocný sad

1 1 2751 orná půda

1 1 94 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 750 orná půda

1 1 3209 orná půda

1 1 2863 orná půda

1 1 3816 orná půda

1 1 1270 orná půda

1 1 545 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 169



tabZnojmo

1 52 3202 orná půda

1 15 446 orná půda

1 15 446 orná půda

1 30 446 orná půda

1 30 446 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

2 15 446 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

Page 170



tabZnojmo

1 26 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 3202 orná půda

1 2 4185 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 52 837 ostatní plocha ostatní komunikace

1 52 3202 orná půda

1 1 6657 lesní pozemek

1 1 4147 orná půda

1 1 99 ostatní plocha jiná plocha

1 1 5665 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1482 ostatní plocha jiná plocha

1 1 27 trvalý travní porost

1 1 7407 trvalý travní porost

1 2 158 zahrada

1 2 158 zahrada

1 1 179

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 117

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 91

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 179

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 29 ostatní plocha jiná plocha

Page 171



tabZnojmo

1 1 179

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 29 ostatní plocha jiná plocha

1 8 1739 orná půda

1 8 1739 orná půda

2 8 1739 orná půda

1 2 9754 orná půda

1 2 9754 orná půda

1 1 4471 orná půda

1 1 18010 orná půda

1 1 3428 orná půda

1 1 1962 lesní pozemek

1 1 1302 orná půda

1 1 116 ostatní plocha jiná plocha

1 4 2784

3 4 2784

1 2 33 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 2439 orná půda

1 2 515 ovocný sad

1 2 1212 orná půda

1 2 24 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1929 orná půda

1 2 1212 orná půda

1 2 24 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1929 orná půda

1 1 15

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 113

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1388 orná půda

1 1 4043 orná půda

1 1 1635

1 2 2719 orná půda

1 4 2719 orná půda

1 4 2719 orná půda

Page 172



tabZnojmo

1 1 27

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 185

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1549 orná půda

1 1 686 ostatní plocha jiná plocha

1 1 933 orná půda

1 1 364 trvalý travní porost

1 1 3316 orná půda

1 1 197 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 1 37 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 1 12 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 1 5400

1 1 5400

1 1 1070

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 330

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 42

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 4 15059 orná půda

2 4 2849 orná půda

Page 173



tabZnojmo

6 30 7 orná půda

6 30 10312 orná půda

1 3 10524 orná půda

1 3 1486 orná půda

1 3 1020 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2212 orná půda

1 2 2212 orná půda

2 8 1670 orná půda

2 8 7819 orná půda

2 8 126 ostatní plocha ostatní komunikace

2 4 3136 orná půda

1 2 669 orná půda

1 2 8515 orná půda

1 2 2212 orná půda

1 2 2212 orná půda

1 2 669 orná půda

1 1 4733 orná půda

1 1 230 orná půda

Page 174



tabZnojmo

1 1 523 orná půda

1 1 665 orná půda

1 1 593 orná půda

1 1 5895 orná půda

1 1 4231 orná půda

1 1 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 8 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1942 orná půda

1 1 385 lesní pozemek

1 1 5754 orná půda

1 1 2101 orná půda

1 1 101 orná půda

1 1 1370 lesní pozemek

1 1 3673 orná půda

1 1 335 orná půda

1 1 220 orná půda

1 1 51 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 175



tabZnojmo

1 1 35 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 669 orná půda

1 1 1039 orná půda

1 1 349 lesní pozemek

1 1 557 lesní pozemek

1 2 3938 orná půda

1 2 3938 orná půda

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 124

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 141

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 137

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 176

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 223

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 240 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 5169 orná půda

1 1 2263 orná půda

1 1 670 lesní pozemek

1 1 553 orná půda

Page 176



tabZnojmo

1 1 111

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1227 lesní pozemek

1 1 2343 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1889 orná půda

1 2 70 orná půda

3 16 355

zastavěná plocha a 

nádvoří

3 16 270 zahrada

3 32 5652

1 2 70 orná půda

1 2 11 orná půda

1 2 2420 trvalý travní porost

3 16 355

zastavěná plocha a 

nádvoří

3 16 270 zahrada

3 32 5652

1 2 5413

1 2 56 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1192 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1260 trvalý travní porost

1 2 456 orná půda

1 2 370 orná půda

1 2 141 orná půda

1 2 456 orná půda

1 2 370 orná půda

1 2 141 orná půda

1 2 5413

1 2 678 ostatní plocha neplodná půda

Page 177



tabZnojmo

1 2 1018 trvalý travní porost

1 2 37 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1694 trvalý travní porost

1 2 11 orná půda

1 1 650 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2338

1 1 6859

1 108 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 1500 orná půda

1 54 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 1500 orná půda

2 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 1500 orná půda

1 18 1405 orná půda

1 36 1405 orná půda

1 2 18751 orná půda

1 3 1694 orná půda

1 3 1216 lesní pozemek

1 3 4654 orná půda

1 3 1694 orná půda

1 3 1216 lesní pozemek

1 3 4654 orná půda

2 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 58 ostatní plocha jiná plocha

1 2 7369 orná půda

1 36 643 orná půda

1 36 8 orná půda

1 36 115 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 749 orná půda

1 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 749 orná půda

1 54 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 54 1500 orná půda

1 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 178



tabZnojmo

1 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 1500 orná půda

1 36 643 orná půda

1 36 8 orná půda

1 36 115 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 5942 orná půda

1 108 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 1500 orná půda

1 108 3129 ostatní plocha ostatní komunikace

1 108 1500 orná půda

1 2 58 ostatní plocha jiná plocha

1 2 7369 orná půda

1 36 643 orná půda

1 36 8 orná půda

1 36 115 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 6997 orná půda

1 2 6997 orná půda

1 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 903 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 13

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 396 orná půda

1 1 1816 orná půda

1 1 53 orná půda

1 1 59 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 6214 orná půda

1 1 7 orná půda

Page 179



tabZnojmo

1 1 78 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1297 orná půda

1 1 54 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2777 orná půda

1 2 4810 orná půda

1 2 4810 orná půda

1 2 2698 orná půda

1 2 2996 orná půda

1 2 2996 orná půda

1 2 2698 orná půda

1 2 3319 orná půda

1 1 30

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 36 ostatní plocha jiná plocha

1 1 75 ostatní plocha jiná plocha

1 1 6641 orná půda

1 1 6390 orná půda

1 1 2725 orná půda

1 1 14910 orná půda

1 1 1928 orná půda

1 1 3187 orná půda

1 1 2805 orná půda

1 1 1938 orná půda

1 2 1360

1 2 3950

1 2 3950

1 2 24530

1 2 2060

1 2 400 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 180



tabZnojmo

1 2 160 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 22 lesní pozemek

1 2 1376 lesní pozemek

1 2 400 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 160 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 22 lesní pozemek

1 2 1376 lesní pozemek

1 2 251 ostatní plocha jiná plocha

1 2 26 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 11566

1 2 1360

1 2 24530

1 2 2060

1 1 1500

1 1 4110

1 1 412 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 469 lesní pozemek

1 1 4662 trvalý travní porost

1 1 1100

1 2 28722 orná půda

1 3 125 vinice

1 3 107 zahrada

1 3 350 zahrada

1 2 1423 vinice

1 2 909 vinice

1 2 11909 orná půda

1 2 1423 vinice

1 2 909 vinice

1 2 11909 orná půda

1 3 996 orná půda

1 3 996 orná půda

1 3 996 orná půda

1 2 1006 zahrada

1 2 3768 orná půda

1 2 673 ostatní plocha mez, stráň

1 2 3768 orná půda

1 2 673 ostatní plocha mez, stráň

1 2 40 ostatní plocha jiná plocha

1 4 232 zahrada

Page 181



tabZnojmo

1 2 3463 orná půda

1 2 6001 orná půda

1 2 6430 orná půda

1 2 9624 orná půda

1 2 1006 zahrada

1 2 3463 orná půda

1 2 6001 orná půda

1 2 6430 orná půda

1 2 9624 orná půda

1 1 164 ostatní plocha mez, stráň

1 1 1088 vinice

1 1 832 vinice

1 1 3136 orná půda

1 1 4419 orná půda

1 1 2051 orná půda

1 1 8050 orná půda

1 1 8988 orná půda

1 1 33 ostatní plocha jiná plocha

1 1 349 zahrada

1 1 3370 orná půda

1 1 3529 orná půda

1 1 4340 vinice

1 1 524 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 113 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 9677 orná půda

1 1 5399 orná půda

1 1 4017 orná půda

1 1 1399 vinice

1 1 863 vinice

1 1 6557 orná půda

1 1 2099 zahrada

1 1 585 orná půda

1 1 6523 orná půda

1 1 1727 orná půda

1 1 427 orná půda

1 1 7260 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 39 orná půda

1 1 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 84 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 192

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 182



tabZnojmo

1 2 2980 lesní pozemek

1 1 2670 orná půda

1 1 1787 orná půda

1 2 3599 orná půda

1 2 511 orná půda

1 2 3599 orná půda

1 2 511 orná půda

6 60 153

zastavěná plocha a 

nádvoří

8 60 153

zastavěná plocha a 

nádvoří

6 60 153

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 5560 orná půda

1 2 755 orná půda

1 2 2179 orná půda

1 2 387 orná půda

1 2 809 orná půda

1 2 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 35 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 34 lesní pozemek

1 2 132 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 221 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 12 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 48 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 11692 orná půda

1 2 7119 orná půda

1 2 2410 orná půda

1 2 2046 orná půda

1 2 148 orná půda

1 2 206 lesní pozemek

1 2 453 lesní pozemek

1 2 291 lesní pozemek

1 2 2023 lesní pozemek

1 2 329 lesní pozemek

1 2 2050 orná půda

1 2 783 trvalý travní porost

1 2 143 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 9492 orná půda

1 2 653 orná půda

1 2 8 orná půda

1 2 1467 orná půda

1 2 80 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 94 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 4275 orná půda

1 2 8804 orná půda

Page 183



tabZnojmo

1 2 1789 orná půda

1 2 713 orná půda

1 2 4318 orná půda

1 2 770 orná půda

1 2 1533 orná půda

1 2 77 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 82 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 8291 orná půda

1 2 7060 orná půda

1 2 4661 orná půda

1 2 1998 orná půda

1 2 41 orná půda

1 2 296 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 25 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 170 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 822 orná půda

1 2 130 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 6916 orná půda

1 2 1890 orná půda

1 2 34 lesní pozemek

1 2 132 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 221 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 12 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 48 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 11692 orná půda

1 2 7119 orná půda

1 2 2410 orná půda

1 2 2046 orná půda

1 2 148 orná půda

1 2 206 lesní pozemek

1 2 453 lesní pozemek

1 2 291 lesní pozemek

1 2 2023 lesní pozemek

1 2 329 lesní pozemek

1 2 2050 orná půda

1 2 783 trvalý travní porost

1 2 143 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 9492 orná půda

1 2 653 orná půda

1 2 8 orná půda

1 2 1467 orná půda

1 2 80 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 49 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 94 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 4275 orná půda

1 2 8804 orná půda

1 2 1789 orná půda

1 2 713 orná půda

1 2 4318 orná půda

1 2 770 orná půda

1 2 1533 orná půda

1 2 77 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 82 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 8291 orná půda

1 2 7060 orná půda

1 2 4661 orná půda

Page 184



tabZnojmo

1 2 1998 orná půda

1 2 41 orná půda

1 2 296 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 25 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 170 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 822 orná půda

1 2 130 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 6916 orná půda

1 2 1890 orná půda

1 2 78 orná půda

1 2 4425 orná půda

1 2 78 orná půda

1 2 4425 orná půda

1 1 1615 orná půda

1 1 3179 orná půda

1 1 59 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 69 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 224 orná půda

1 1 3003 orná půda

1 1 3191 orná půda

1 1 1662 orná půda

1 1 1665 orná půda

1 1 1277 orná půda

1 1 1118 orná půda

1 1 40 orná půda

1 1 40 orná půda

1 1 975 orná půda

1 1 410 orná půda

1 1 51 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 65 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 146 orná půda

1 1 74 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 6618 orná půda

1 1 2329 orná půda

1 1 1873 orná půda

1 1 59 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1919 orná půda

1 1 59 orná půda

1 1 3762 orná půda

1 1 4611 orná půda

1 1 2673 orná půda

1 1 1797 orná půda

1 1 1929 orná půda

1 1 2296 orná půda

1 1 360 orná půda

1 1 4503 orná půda

1 1 72 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 64 ostatní plocha ostatní komunikace

8 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 185



tabZnojmo

8 192 451 trvalý travní porost

8 192 1206 trvalý travní porost

8 192 224 lesní pozemek

2 28 76 orná půda

2 28 2069 lesní pozemek

2 28 1628 lesní pozemek

2 28 265 lesní pozemek

2 28 4892 orná půda

2 28 87 ostatní plocha ostatní komunikace

2 28 2188 orná půda

2 28 76 orná půda

2 28 2069 lesní pozemek

2 28 1628 lesní pozemek

2 28 265 lesní pozemek

2 28 4892 orná půda

2 28 87 ostatní plocha ostatní komunikace

2 28 2188 orná půda

2 28 76 orná půda

2 28 2069 lesní pozemek

2 28 1628 lesní pozemek

2 28 265 lesní pozemek

2 28 4892 orná půda

2 28 87 ostatní plocha ostatní komunikace

2 28 2188 orná půda

1 28 76 orná půda

1 28 2069 lesní pozemek

1 28 1628 lesní pozemek

1 28 265 lesní pozemek

Page 186



tabZnojmo

1 28 4892 orná půda

1 28 87 ostatní plocha ostatní komunikace

1 28 2188 orná půda

1 2 1176 orná půda

1 2 97 lesní pozemek

1 2 9 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 138 orná půda

1 6 515 orná půda

1 6 38 ostatní plocha neplodná půda

1 6 1797 orná půda

1 6 314 trvalý travní porost

1 6 473 lesní pozemek

1 3 917 orná půda

1 3 79 orná půda

1 3 1654 orná půda

1 3 2985 orná půda

1 2 5017 orná půda

1 3 2716 orná půda

1 3 2716 orná půda

1 3 2716 orná půda

1 2 5629 orná půda

1 2 512 orná půda

1 2 57 ostatní plocha neplodná půda

1 2 120 orná půda

1 2 82 orná půda

1 2 66 orná půda

1 2 90 orná půda

Page 187



tabZnojmo

1 2 1403 vinice

1 2 1337 vinice

2 8 1638 orná půda

2 8 270 lesní pozemek

2 8 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 1401 lesní pozemek

1 2 54 ostatní plocha silnice

1 2 17 ostatní plocha neplodná půda

1 2 1383 orná půda

1 2 77 lesní pozemek

1 2 921 ostatní plocha jiná plocha

1 2 4976 orná půda

1 2 4976 orná půda

1 2 5017 orná půda

1 2 5629 orná půda

1 2 7459 trvalý travní porost

1 2 1176 orná půda

1 2 97 lesní pozemek

1 2 9 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 138 orná půda

8 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

8 192 451 trvalý travní porost

8 192 1206 trvalý travní porost

8 192 224 lesní pozemek

4 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

4 192 451 trvalý travní porost

Page 188



tabZnojmo

4 192 1206 trvalý travní porost

4 192 224 lesní pozemek

6 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

6 192 451 trvalý travní porost

6 192 1206 trvalý travní porost

6 192 224 lesní pozemek

1 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 192 451 trvalý travní porost

1 192 1206 trvalý travní porost

1 192 224 lesní pozemek

1 192 4375 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 192 451 trvalý travní porost

1 192 1206 trvalý travní porost

1 192 224 lesní pozemek

1 2 5904 orná půda

1 4 5904 orná půda

1 4 5904 orná půda

1 2 3009 orná půda

1 2 3009 orná půda

1 1 1148 orná půda

1 1 109 orná půda

1 1 172 orná půda

1 1 1824 orná půda

Page 189



tabZnojmo

1 1 174 orná půda

1 1 104 lesní pozemek

1 1 25 ostatní plocha silnice

1 1 2294 orná půda

1 1 723 orná půda

1 1 76 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 23 trvalý travní porost

1 1 144 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 159 lesní pozemek

1 1 174 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 4058 trvalý travní porost

1 1 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 98 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 68 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 36 trvalý travní porost

1 1 22 trvalý travní porost

1 1 30 trvalý travní porost

1 1 39 trvalý travní porost

1 1 49 trvalý travní porost

1 1 141 trvalý travní porost

1 1 151 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 203 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 422 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 431 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 466 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 1473 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 1033 orná půda

Page 190



tabZnojmo

1 1 53 lesní pozemek

1 1 340 orná půda

1 1 220 orná půda

1 1 44 lesní pozemek

1 1 3881 orná půda

1 1 63 trvalý travní porost

1 1 8 orná půda

1 1 96 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 56 orná půda

1 1 84 orná půda

1 1 75 trvalý travní porost

1 1 1026 lesní pozemek

1 1 909 trvalý travní porost

1 1 82 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1140 orná půda

1 1 5158 orná půda

1 1 289 orná půda

1 1 2558 lesní pozemek

1 1 1968 orná půda

1 1 136 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 4005 orná půda

1 1 57 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1626 orná půda

1 1 1167 orná půda

1 1 1835 orná půda

1 1 351 lesní pozemek

1 1 863 lesní pozemek

Page 191



tabZnojmo

1 1 2259 orná půda

1 1 835 orná půda

1 1 221 lesní pozemek

1 1 24 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 1089 orná půda

1 1 2257 orná půda

1 1 1074 trvalý travní porost

1 1 1314 lesní pozemek

1 1 34 ostatní plocha silnice

1 1 766 lesní pozemek

1 1 72 trvalý travní porost

1 1 733 lesní pozemek

1 1 73 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1688 orná půda

1 1 49 trvalý travní porost

1 1 1720 orná půda

1 1 49 trvalý travní porost

1 1 22 orná půda

1 1 29 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 7 orná půda

1 1 156 ostatní plocha neplodná půda

1 1 3368 orná půda

1 1 6232 orná půda

1 1 4381 orná půda

1 1 569 orná půda

Page 192



tabZnojmo

1 2 6072 ovocný sad

1 2 4079 vinice

1 2 7758 ovocný sad

1 2 3914 orná půda

1 2 5130 orná půda

1 2 5445 orná půda

1 2 4846 orná půda

1 2 6072 ovocný sad

1 2 4079 vinice

1 2 4846 orná půda

1 2 7758 ovocný sad

1 2 5130 orná půda

1 1 639

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 326

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 361

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 92

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 359

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 40

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 193



tabZnojmo

1 1 28

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 365 lesní pozemek

1 1 1639 orná půda

1 1 271 ostatní plocha jiná plocha

1 1 9341 trvalý travní porost

1 1 2099 orná půda

1 1 21 orná půda

1 1 3624 orná půda

1 1 3892 orná půda

1 1 3889 orná půda

1 1 2900 orná půda

1 1 4176 orná půda

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 1966 orná půda

1 2 1966 orná půda

1 2 7600 orná půda

1 1 48

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 28

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 14

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 194



tabZnojmo

1 1 55

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 74 ostatní plocha jiná plocha

1 1 1849 orná půda

1 1 169 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1843 trvalý travní porost

1 1 54 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 989 vinice

1 1 2043 lesní pozemek

1 1 1075 ostatní plocha neplodná půda

1 1 1492 orná půda

1 1 30

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 23

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 120

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 5

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 195



tabZnojmo

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 187

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 58 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 106 lesní pozemek

1 1 2014 orná půda

1 1 229 ostatní plocha neplodná půda

1 1 1328 orná půda

1 1 979 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1293 lesní pozemek

1 1 2147 orná půda

1 1 395 ostatní plocha jiná plocha

1 1 379

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 86

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 3 4823 orná půda

1 3 4823 orná půda

1 2 927 orná půda

1 2 4022 ostatní plocha jiná plocha

1 2 1658 orná půda

1 2 4425 orná půda

1 2 927 orná půda

1 2 4022 ostatní plocha jiná plocha

1 2 1658 orná půda

1 3 288 orná půda

1 3 288 orná půda

1 6 2695 lesní pozemek

1 6 4526 lesní pozemek

1 6 2695 lesní pozemek

1 6 4526 lesní pozemek

1 2 4540 orná půda

1 2 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 12 orná půda

Page 196



tabZnojmo

1 2 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 12 orná půda

1 2 5827 orná půda

1 2 5997 orná půda

1 2 584 orná půda

1 2 164 trvalý travní porost

1 2 61 orná půda

1 2 56 trvalý travní porost

1 2 3856 orná půda

1 2 5448 orná půda

1 2 265 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 978 orná půda

1 2 5226 orná půda

1 2 8074 orná půda

1 2 7055 orná půda

1 2 82 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 85 orná půda

1 2 2625 orná půda

1 2 123 orná půda

1 2 196 orná půda

1 2 2077 orná půda

1 2 5948 orná půda

1 2 663 orná půda

1 2 9569 orná půda

1 2 104 trvalý travní porost

1 2 2966 orná půda

1 2 55 ostatní plocha ostatní komunikace

1 12 1351 orná půda

2 6 209 ostatní plocha neplodná půda

1 2 5175 orná půda

1 2 825 orná půda

1 2 287 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 2 339 orná půda

1 2 4540 orná půda

1 2 5827 orná půda

1 2 5997 orná půda

1 2 978 orná půda

1 2 5226 orná půda

Page 197



tabZnojmo

1 2 8074 orná půda

1 2 7055 orná půda

1 2 82 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 85 orná půda

1 2 2625 orná půda

1 2 123 orná půda

1 2 196 orná půda

1 2 2966 orná půda

1 2 55 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 36

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 36

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 111 orná půda

1 1 2072 orná půda

1 1 2538 orná půda

1 1 12666 lesní pozemek

1 1 5052 orná půda

1 1 6408 orná půda

1 1 7899 orná půda

1 1 4796 orná půda

1 1 660 trvalý travní porost

1 1 4183 orná půda

1 1 4481 orná půda

1 1 481 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 3849 orná půda

1 1 189 orná půda

1 1 7571 orná půda

1 1 4150 orná půda

1 1 6174 orná půda

1 1 474 lesní pozemek

1 1 8946 orná půda

1 1 70 ostatní plocha neplodná půda

1 1 3541 orná půda

1 1 3966 orná půda

1 1 1410 orná půda

1 1 3114 lesní pozemek

1 1 3760 orná půda

1 1 125

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1851 orná půda

1 1 362 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 580 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 19 orná půda

1 1 94 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 23 orná půda

1 1 576 orná půda

Page 198



tabZnojmo

1 1 568 orná půda

1 1 679 orná půda

1 1 702 orná půda

1 1 88 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 453 trvalý travní porost

1 1 42

zastavěná plocha a 

nádvoří

8 20 5263

4 20 5263

4 20 5263

1 20 5263

1 20 5263

1 2 2028

4 32 1903

4 32 1856

1 2 1900

1 1 9498

1 1 4290

1 1 9804 orná půda

1 1 807 lesní pozemek

1 1 355 trvalý travní porost

1 2 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 147 ostatní plocha jiná plocha

1 2 17

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 147 ostatní plocha jiná plocha

1 2 23 ostatní plocha zeleň

1 2 104 ostatní plocha jiná plocha

1 2 23 ostatní plocha zeleň

1 2 104 ostatní plocha jiná plocha

1 2 3657

1 1 8227

1 1 1933

1 2 20002 orná půda

1 2 20002 orná půda

1 2 3354 orná půda

1 1 4411 lesní pozemek

1 2 198

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 198

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 412 lesní pozemek

1 1 389 lesní pozemek

1 1 1920 ostatní plocha jiná plocha

1 1 730 lesní pozemek

Page 199



tabZnojmo

1 1 16596 lesní pozemek

1 1 2016 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 4014 lesní pozemek

1 1 1462 orná půda

1 1 2404 orná půda

1 1 1490 orná půda

1 1 2516 orná půda

1 1 963 orná půda

1 1 1032 ostatní plocha jiná plocha

1 1 117 lesní pozemek

1 1 12186 orná půda

1 16 669 orná půda

1 2 709 orná půda

1 1 359 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 5006 orná půda

1 1 29

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 11

zastavěná plocha a 

nádvoří

5 8 5096 orná půda

3 8 5096 orná půda

1 2 2022 orná půda

1 2 2022 orná půda

1 1 5685 orná půda

1 1 3444 orná půda

1 1 9105 orná půda

1 1 15829 orná půda

1 1 33 ostatní plocha silnice

1 2 3645 orná půda

1 2 7078 orná půda

1 2 1377 orná půda

1 2 600 orná půda

1 2 3764 orná půda

1 2 1377 orná půda

1 2 600 orná půda

1 2 1684 orná půda

1 2 3764 orná půda

Page 200



tabZnojmo

1 1 130

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 105

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2350 orná půda

1 1 2327 trvalý travní porost

1 1 792 orná půda

1 1 3286 orná půda

1 1 9718 orná půda

1 1 182 ostatní plocha neplodná půda

1 1 4250 orná půda

1 1 7801 orná půda

1 5 550 orná půda

1 1 60

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 278

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 18 613 ostatní plocha ostatní komunikace

1 18 46 orná půda

1 18 41 orná půda

1 32 1103 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 32 2550 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 32 90 ostatní plocha neplodná půda

1 2 615 orná půda

1 2 4142 orná půda

1 16 1103 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 16 2550 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 16 90 ostatní plocha neplodná půda

Page 201



tabZnojmo

1 16 1103 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 16 2550 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 16 90 ostatní plocha neplodná půda

1 2 3915 orná půda

1 2 5267 orná půda

1 2 2514 orná půda

1 2 3786 orná půda

1 2 2514 orná půda

1 2 3786 orná půda

1 8 169 orná půda

1 16 819 orná půda

1 9 613 ostatní plocha ostatní komunikace

1 9 46 orná půda

1 9 41 orná půda

1 12 1510 orná půda

1 9 613 ostatní plocha ostatní komunikace

1 9 46 orná půda

1 9 41 orná půda

1 12 1510 orná půda

1 32 1103 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 32 2550 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 32 90 ostatní plocha neplodná půda

1 24 1510 orná půda

1 1 1423 orná půda

1 1 8869 orná půda

1 1 3899 orná půda

Page 202



tabZnojmo

1 1 4564 orná půda

1 1 335 orná půda

1 1 335 orná půda

1 1 356

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 33

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1185 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 39 ostatní plocha neplodná půda

1 1 598 ostatní plocha neplodná půda

1 1 274 ostatní plocha neplodná půda

1 1 75672 lesní pozemek

1 1 8115 lesní pozemek

1 1 5830 orná půda

1 1 180 trvalý travní porost

1 1 180 trvalý travní porost

1 1 439

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 31

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 102

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 898 ostatní plocha neplodná půda

1 1 167

1 1 622 ostatní plocha silnice

1 1 2593 lesní pozemek

1 1 1040

1 1 15901

1 1 15283

1 1 3802

Page 203



tabZnojmo

1 1 900 lesní pozemek

1 1 1975 lesní pozemek

1 1 10020

1 1 1770

1 1 21387

1 1 1895

1 1 2741

1 1 482

1 1 11685

1 1 23

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 132

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1930 orná půda

1 2 6682 orná půda

1 2 231 ostatní plocha neplodná půda

1 2 2512 orná půda

1 2 33 orná půda

1 10 140 zahrada

1 10 140 zahrada

1 10 140 zahrada

1 2 5789 orná půda

1 2 6682 orná půda

1 2 231 ostatní plocha neplodná půda

1 2 5789 orná půda

1 2 328 ostatní plocha neplodná půda

1 2 7446 orná půda

1 1 38

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 7325 orná půda

1 1 6546 trvalý travní porost

1 1 6802 orná půda

1 1 4110 orná půda

1 1 2881 orná půda

1 1 5822 trvalý travní porost

Page 204



tabZnojmo

1 1 2209 orná půda

1 2 791 orná půda

1 2 791 orná půda

1 1 30

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 84 ostatní plocha jiná plocha

1 2 74 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 84 ostatní plocha jiná plocha

1 2 74 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 56 ostatní plocha jiná plocha

1 1 44 ostatní plocha jiná plocha

1 1 20 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 62 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 38 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 62 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 38 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 143

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 42

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 41

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 31

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1550

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 205



tabZnojmo

1 1 14

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 706

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 142

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 22

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 738 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 438

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 474 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 223

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 127 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 30 lesní pozemek

lesní pozemek, na 

kterém je budova

1 2 3255 orná půda

1 2 3255 orná půda

1 1 429

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 3258 ostatní plocha neplodná půda

1 1 9310 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 50

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 3610 orná půda

1 1 2420 orná půda

1 1 5040 orná půda

1 1 7732 orná půda

1 1 1450 ostatní plocha neplodná půda

1 2 35914 orná půda

1 2 1337 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 35914 orná půda

1 2 1337 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 16565 orná půda

1 2 16565 orná půda

1 1 79

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 206



tabZnojmo

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 4712 orná půda

1 1 625 zahrada

1 1 605 zahrada

1 1 5328 vinice

1 1 2267 orná půda

1 1 84 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 1945 orná půda

1 2 8 orná půda

1 2 86

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 2 2561 orná půda

1 2 86

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

32 64 7 orná půda

3 64 7 orná půda

3 64 7 orná půda

1 2 5418 orná půda

1 2 1687 orná půda

1 2 6372 orná půda

1 2 842 orná půda

1 2 66 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 5023 orná půda

Page 207



tabZnojmo

1 2 7107 orná půda

1 2 15 orná půda

1 2 4160 orná půda

1 2 4160 orná půda

1 2 92 lesní pozemek

1 2 1084 orná půda

1 2 8146 orná půda

1 2 9249 orná půda

1 2 126 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 5187 orná půda

1 10 3681 vinice

1 10 718 vinice

1 2 2561 orná půda

1 2 7107 orná půda

1 2 15 orná půda

1 2 92 lesní pozemek

1 2 1084 orná půda

1 2 8146 orná půda

Page 208



tabZnojmo

1 2 9249 orná půda

1 2 126 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 5187 orná půda

1 1 6936 orná půda

1 1 14 orná půda

1 1 87 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 401 orná půda

1 1 49 orná půda

1 1 21 ostatní plocha jiná plocha

1 1 110 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 262 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 132 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 823 orná půda

1 1 16 orná půda

1 1 212 orná půda

1 1 41 orná půda

1 1 9 orná půda

1 1 456 orná půda

Page 209



tabZnojmo

1 1 2629 orná půda

1 1 20 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 2086 lesní pozemek

1 1 820 lesní pozemek

1 1 10422 orná půda

1 1 1122 lesní pozemek

1 1 1516 orná půda

1 1 3115 orná půda

1 1 777 vinice

1 1 718 ovocný sad

1 1 39 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 32 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 815 vinice

1 1 118

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1464 orná půda

1 1 1135 orná půda

1 1 203 lesní pozemek

1 1 253 lesní pozemek

Page 210



tabZnojmo

1 1 2412 orná půda

1 1 151 ostatní plocha jiná plocha

1 1 7846 orná půda

1 1 90 orná půda

1 1 1808 orná půda

6 216 1948 orná půda

1 2 3794 orná půda

2 12 3805 orná půda

2 12 3805 orná půda

2 12 3805 orná půda

2 12 3805 orná půda

1 32 1612 ostatní plocha silnice

1 32 614 orná půda

6 216 1948 orná půda

3 216 1948 orná půda

3 216 1948 orná půda

6 216 1948 orná půda

6 216 1948 orná půda

3 216 1948 orná půda

6 216 1948 orná půda

1 22 8686 lesní pozemek

6 216 1948 orná půda

6 216 1948 orná půda

1 22 8686 lesní pozemek

2 22 6974 trvalý travní porost

1 28 804 ostatní plocha jiná plocha

1 28 167 ostatní plocha silnice

1 28 424 orná půda

6 216 1948 orná půda

6 216 1948 orná půda

1 1 2113 orná půda

1 1 6879 orná půda

1 2 1179 orná půda

1 2 1179 orná půda

1 2 1757 orná půda

1 2 61

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

Page 211



tabZnojmo

1 2 4752 orná půda

1 2 402 lesní pozemek

1 2 1757 orná půda

1 2 402 lesní pozemek

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

1 38 26 zahrada

1 38 451 ostatní plocha neplodná půda

1 38 9 ostatní plocha neplodná půda

1 38 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 38 26 zahrada

1 38 451 ostatní plocha neplodná půda

1 38 9 ostatní plocha neplodná půda

1 38 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 38 26 zahrada

1 38 451 ostatní plocha neplodná půda

1 38 9 ostatní plocha neplodná půda

1 38 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

1 26 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 1036 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 338 vinice

1 26 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 1036 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 338 vinice

1 26 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 1036 ostatní plocha ostatní komunikace

1 26 338 vinice

1 2 2359 vinice

1 2 3379 vinice

1 2 1318 lesní pozemek

1 2 9581 orná půda

1 2 2196 orná půda

1 2 12708 orná půda

1 2 3662 orná půda

1 2 7806 orná půda

1 2 10292 orná půda

1 2 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 56 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 67 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 116 orná půda

1 2 481 orná půda

1 2 918 orná půda

1 2 101 orná půda

1 2 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2359 vinice

1 2 3379 vinice

1 2 1318 lesní pozemek

1 2 9581 orná půda

Page 212



tabZnojmo

1 2 2196 orná půda

1 2 12708 orná půda

1 2 3662 orná půda

1 2 7806 orná půda

1 2 10292 orná půda

1 2 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 56 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 67 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 116 orná půda

1 2 481 orná půda

1 2 918 orná půda

1 2 101 orná půda

1 2 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 7846 orná půda

1 2 80 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 1120 orná půda

1 2 3968 orná půda

1 2 1356 orná půda

1 2 61

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 2 4752 orná půda

1 2 43

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 1294 orná půda

1 2 1567 ovocný sad

1 2 19 vinice

1 2 2295 vinice

1 4 1118 vinice

1 18 450 ostatní plocha jiná plocha

1 18 5 ostatní plocha jiná plocha

1 18 1380 ostatní plocha jiná plocha

1 18 926 ostatní plocha jiná plocha

1 2 137

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 10970 orná půda

1 2 721 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 413 orná půda

1 18 450 ostatní plocha jiná plocha

1 18 5 ostatní plocha jiná plocha

1 18 1380 ostatní plocha jiná plocha

1 18 926 ostatní plocha jiná plocha

1 2 137

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 10970 orná půda

1 2 721 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 413 orná půda

1 2 7846 orná půda

1 2 80 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 34 13 trvalý travní porost

1 34 755 orná půda

2 19 26 zahrada

2 19 451 ostatní plocha neplodná půda

Page 213



tabZnojmo

2 19 9 ostatní plocha neplodná půda

2 19 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 26 zahrada

1 19 451 ostatní plocha neplodná půda

1 19 9 ostatní plocha neplodná půda

1 19 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 26 zahrada

1 19 451 ostatní plocha neplodná půda

1 19 9 ostatní plocha neplodná půda

1 19 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 26 zahrada

1 19 451 ostatní plocha neplodná půda

1 19 9 ostatní plocha neplodná půda

1 19 712 ostatní plocha ostatní komunikace

1 13 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 13 1036 ostatní plocha ostatní komunikace

1 13 338 vinice

1 13 177 ostatní plocha ostatní komunikace

1 13 1036 ostatní plocha ostatní komunikace

1 13 338 vinice

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1853 orná půda

1 1 1423 orná půda

1 1 2269 orná půda

1 1 191 trvalý travní porost

1 1 475 trvalý travní porost

1 1 574 vinice

1 1 2389 orná půda

1 1 324 lesní pozemek

1 1 2116 orná půda

1 1 337 trvalý travní porost

1 1 5101 orná půda

1 1 1889 orná půda

1 1 408 trvalý travní porost

1 1 816 trvalý travní porost

1 1 941 vinice

1 1 4056 orná půda

1 4 86

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 2 6509 orná půda

1 2 5382 orná půda

1 2 6509 orná půda

1 2 5382 orná půda

1 4 86

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 2 1845 ostatní plocha manipulační plocha

1 2 1144 ostatní plocha manipulační plocha

Page 214



tabZnojmo

1 2 1845 ostatní plocha manipulační plocha

1 2 1144 ostatní plocha manipulační plocha

1 2 1492 zahrada

1 2 22

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 331 ostatní plocha jiná plocha

1 2 146 lesní pozemek

1 2 1268 lesní pozemek

1 2 146 lesní pozemek

1 2 1268 lesní pozemek

1 1 1112

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 41

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 961 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 159 lesní pozemek

1 1 1543 lesní pozemek

1 5 927 orná půda

1 5 306 trvalý travní porost

1 5 4399 orná půda

1 4 87 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 10254 orná půda

1 2 5250 trvalý travní porost

1 2 9287 orná půda

1 2 54 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 14 250 trvalý travní porost

1 12 57 trvalý travní porost

1 12 681 ostatní plocha manipulační plocha

Page 215



tabZnojmo

1 12 105 trvalý travní porost

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 12 1511

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 12 57 trvalý travní porost

1 12 681 ostatní plocha manipulační plocha

1 12 105 trvalý travní porost

1 12 1511

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 6 119 zahrada

1 6 25 zahrada

1 12 119 zahrada

1 12 25 zahrada

1 4 87 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 10254 orná půda

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 14 250 trvalý travní porost

1 12 57 trvalý travní porost

1 12 681 ostatní plocha manipulační plocha

1 12 105 trvalý travní porost

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

Page 216



tabZnojmo

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 12 1511

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 12 57 trvalý travní porost

1 12 681 ostatní plocha manipulační plocha

1 12 105 trvalý travní porost

1 12 1511

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 12 119 zahrada

1 12 25 zahrada

1 2 1633 orná půda

1 4 190 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 2 391 orná půda

1 2 957 orná půda

1 2 5748 orná půda

1 2 574 trvalý travní porost

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

Page 217



tabZnojmo

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 7 250 trvalý travní porost

1 16 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 16 599 ostatní plocha jiná plocha

1 16 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 16 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 16 490 ostatní plocha jiná plocha

1 16 25 ostatní plocha jiná plocha

1 12 119 zahrada

1 12 25 zahrada

1 2 1633 orná půda

1 4 190 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 4 190 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 2 391 orná půda

1 2 957 orná půda

1 2 5748 orná půda

1 2 574 trvalý travní porost

Page 218



tabZnojmo

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 32 284 ostatní plocha manipulační plocha

1 32 599 ostatní plocha jiná plocha

1 32 404

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 32 490 ostatní plocha jiná plocha

1 32 25 ostatní plocha jiná plocha

1 14 250 trvalý travní porost

1 12 119 zahrada

1 12 25 zahrada

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 108

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 75

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 3981 orná půda

1 1 138 ostatní plocha jiná plocha

1 1 82 ostatní plocha jiná plocha

1 1 651 orná půda

1 1 88 orná půda

1 1 243 orná půda

1 1 656 orná půda

Page 219



tabZnojmo

1 1 5570 orná půda

1 1 4039 orná půda

1 1 145

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 3568 orná půda

1 1 3457 orná půda

1 1 546 orná půda

1 1 5339 orná půda

1 1 1006 trvalý travní porost

1 1 3746 orná půda

1 1 1067 trvalý travní porost

1 1 565 orná půda

1 8 16000 orná půda

1 8 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 8 16000 orná půda

1 8 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 40 16000 orná půda

1 40 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 40 16000 orná půda

1 40 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 40 16000 orná půda

2 40 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 8 16000 orná půda

1 8 3 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 3 122 trvalý travní porost

1 3 1751 orná půda

1 3 122 trvalý travní porost

1 3 1751 orná půda

1 3 4102 orná půda

1 3 122 trvalý travní porost

1 3 1751 orná půda

2 3 4102 orná půda

3 32 8682 orná půda

Page 220



tabZnojmo

3 32 8682 orná půda

1 2 8682 orná půda

1 5 3108 orná půda

1 5 3108 orná půda

1 2 7632 orná půda

1 2 7632 orná půda

1 2 5032 orná půda

1 2 5032 orná půda

1 2 7842 orná půda

1 2 7842 orná půda

1 1 146

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 165

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 173 zahrada

1 1 5676 orná půda

1 1 20

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 26

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 8

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 23

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 2267 orná půda

1 1 103

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 144

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 221



tabZnojmo

1 1 46

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 24

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 82

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 930 orná půda

1 2 618 lesní pozemek

3 8 3328 lesní pozemek

3 8 2829 lesní pozemek

3 8 88 lesní pozemek

3 8 9398 orná půda

1 2 1109 orná půda

1 2 315 lesní pozemek

1 2 1109 orná půda

1 2 315 lesní pozemek

1 2 930 orná půda

1 2 618 lesní pozemek

1 1 39 ostatní plocha jiná plocha

1 1 2291 lesní pozemek

1 1 70

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 1 1762 orná půda

1 1 3032 lesní pozemek

1 1 2214 lesní pozemek

1 2 756 orná půda

1 2 412 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 20549 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

1 2 1982 orná půda

1 2 6100 orná půda

1 2 1950 orná půda

1 2 965 lesní pozemek

1 2 419 lesní pozemek

1 2 3997 orná půda

1 2 7036 orná půda

1 2 209 lesní pozemek

1 2 2003 orná půda

1 2 2176 orná půda

1 2 2219 orná půda

1 2 200 orná půda

1 2 446 orná půda

1 2 124 lesní pozemek

Page 222



tabZnojmo

1 2 1950 orná půda

1 2 1982 orná půda

1 2 6100 orná půda

1 2 1950 orná půda

1 2 965 lesní pozemek

1 2 419 lesní pozemek

1 2 3997 orná půda

1 2 7036 orná půda

1 2 209 lesní pozemek

1 2 2003 orná půda

1 2 2176 orná půda

1 2 2219 orná půda

1 2 200 orná půda

1 2 446 orná půda

1 2 124 lesní pozemek

1 2 1950 orná půda

3 64 1676 orná půda

3 64 842 orná půda

3 64 90 orná půda

2 95 2284 orná půda

2 95 2284 orná půda

2 95 2284 orná půda

1 18 1286 orná půda

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 18 1286 orná půda

24 360 2946 orná půda

24 360 2946 orná půda

24 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

3 360 2946 orná půda

24 360 2946 orná půda

20 360 2946 orná půda

20 360 2946 orná půda

40 360 2946 orná půda

40 360 2946 orná půda

1 2 70 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 64 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 87 orná půda

1 2 4618 orná půda

1 2 554 orná půda

1 2 173 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 10986 orná půda

1 2 688 orná půda

1 19 988 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 230 orná půda

2 19 988 ostatní plocha ostatní komunikace

2 19 230 orná půda

1 38 988 ostatní plocha ostatní komunikace

1 38 230 orná půda

Page 223



tabZnojmo

1 2 83 ostatní plocha jiná plocha

1 2 26 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 55 orná půda

1 2 8014 orná půda

1 2 6859 orná půda

1 2 341 orná půda

1 2 90 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 194 orná půda

1 2 74 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 2011 orná půda

1 4 3208 orná půda

1 2 160 orná půda

1 2 61 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2050 orná půda

1 2 29 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2868 orná půda

1 2 233 orná půda

1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 182 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 12118 orná půda

1 2 5494 orná půda

1 2 974 orná půda

1 2 537 orná půda

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

2 95 2284 orná půda

1 18 1286 orná půda

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 9 1286 orná půda

1 45 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 45 1471 orná půda

1 45 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 45 60 ostatní plocha silnice

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 2 70 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 64 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 87 orná půda

1 2 4618 orná půda

Page 224



tabZnojmo

1 2 554 orná půda

1 2 83 ostatní plocha jiná plocha

1 2 26 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 55 orná půda

1 2 8014 orná půda

1 2 6859 orná půda

1 2 341 orná půda

1 2 90 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 194 orná půda

1 2 74 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 160 orná půda

1 2 61 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2050 orná půda

1 2 29 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 2868 orná půda

1 2 233 orná půda

1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 182 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 41 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 42 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 12118 orná půda

1 2 5494 orná půda

1 2 974 orná půda

1 2 537 orná půda

1 4 24 orná půda

1 4 18 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 68 ostatní plocha ostatní komunikace

1 4 3 orná půda

1 4 45 orná půda

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 15 17 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 1471 orná půda

1 15 175 ostatní plocha ostatní komunikace

1 15 60 ostatní plocha silnice

1 9 1286 orná půda

1 9 1286 orná půda

1 19 988 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 230 orná půda

1 19 988 ostatní plocha ostatní komunikace

1 19 230 orná půda

1 1 85

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 330

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 225



tabZnojmo

1 1 38

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 58

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 97

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 75

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 1959 orná půda

1 1 4499 orná půda

1 1 104 lesní pozemek

1 1 1867 orná půda

1 1 129 orná půda

1 1 2073 orná půda

1 1 261 lesní pozemek

1 1 79 lesní pozemek

1 1 3904 orná půda

1 1 4066 orná půda

1 1 4370 orná půda

1 1 373 orná půda

1 1 2856 orná půda

1 1 3018 orná půda

1 1 2669 orná půda

1 1 978 orná půda

1 1 1165 orná půda

1 1 1151 orná půda

1 1 115 lesní pozemek

1 1 105 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 111 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 210 orná půda

1 1 6780 orná půda

1 1 865 orná půda

1 1 91 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 1428 orná půda

1 1 456 orná půda

1 1 2775 orná půda

1 1 95 orná půda

1 1 953 orná půda

1 1 1165 lesní pozemek

1 1 108 lesní pozemek

1 1 338 lesní pozemek

1 1 5850 orná půda

Page 226



tabZnojmo

1 1 284 lesní pozemek

1 1 953 orná půda

1 1 151 lesní pozemek

1 1 2172 orná půda

1 1 1288 orná půda

1 1 142 orná půda

1 1 80 orná půda

1 1 480 orná půda

1 1 8775 orná půda

1 1 1429 orná půda

1 1 1890 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 200 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 3420 orná půda

1 1 3420 orná půda

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 296 ostatní plocha silnice

1 1 56

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 16

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 48

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 66

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 1475

1 1 3212

1 1 3507

1 1 1442

1 1 1115

1 1 1442

1 1 1115

1 1 1482

1 1 1482

1 1 1193 orná půda

1 1 20

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 227



tabZnojmo

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 38

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 4

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 72

zastavěná plocha a 

nádvoří

2 26 262 orná půda

2 26 262 orná půda

4 126 797 orná půda

1 126 797 orná půda

1 42 797 orná půda

2 42 797 orná půda

1 26 262 orná půda

2 26 262 orná půda

1 26 262 orná půda

1 26 262 orná půda

1 21 797 orná půda

2 26 262 orná půda

1 26 262 orná půda

1 26 262 orná půda

2 26 262 orná půda

1 2 4406 orná půda

1 2 4406 orná půda

2 42 797 orná půda

1 21 797 orná půda

1 42 797 orná půda

1 21 797 orná půda

1 21 797 orná půda

1 21 797 orná půda

1 1 97

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 447 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 797 orná půda

1 1 5114 orná půda

1 1 9197 orná půda

1 1 1716 orná půda

1 1 33 lesní pozemek

1 1 139 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 86 ostatní plocha ostatní komunikace

Page 228



tabZnojmo

1 1 1806 orná půda

1 1 260 lesní pozemek

1 1 587 orná půda

1 1 3876 orná půda

1 1 19 lesní pozemek

1 1 21 orná půda

1 1 19 orná půda

1 2 2482 orná půda

1 2 2482 orná půda

1 2 1819 orná půda

1 2 1811 orná půda

1 2 381 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 3467 orná půda

1 2 3661 orná půda

1 2 3782 orná půda

1 2 11 ostatní plocha jiná plocha

1 2 6573 orná půda

1 2 237 trvalý travní porost

1 2 710 trvalý travní porost

1 2 64 ostatní plocha neplodná půda

1 2 557 trvalý travní porost

1 2 431 trvalý travní porost

1 4 1986 trvalý travní porost

1 4 4499 orná půda

1 2 1819 orná půda

1 2 1815 orná půda

1 2 1806 orná půda

1 2 1811 orná půda

1 1 1849 lesní pozemek

1 1 223 lesní pozemek

1 1 1689 lesní pozemek

1 1 1177 lesní pozemek

3 56 31

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

3 56 31

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 2 5134 orná půda

1 2 5134 orná půda

1 2 196 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 218 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 218 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 285 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

Page 229



tabZnojmo

1 2 196 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 285 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 304 orná půda

1 2 824 zahrada

1 2 824 zahrada

3 40 2251 orná půda

1 9 195 orná půda

1 9 195 orná půda

1 2 4459 orná půda

1 2 14314 orná půda

1 2 14314 orná půda

1 2 4459 orná půda

1 2 1523 orná půda

1 2 1523 orná půda

1 1 26

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 26

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 139

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 5

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 9

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 26

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 230



tabZnojmo

1 1 13

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 2

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 275

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 2 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 4 zahrada

1 1 61 zahrada

1 1 237 ostatní plocha jiná plocha

1 1 75 ostatní plocha jiná plocha

1 1 116 orná půda

1 1 2354 orná půda

1 1 297 zahrada

1 1 2224 lesní pozemek les jiný než hospodářský

1 1 2019 orná půda

1 1 2728 orná půda

1 1 1496 orná půda

1 1 52 ostatní plocha neplodná půda

1 1 239 ostatní plocha neplodná půda

1 1 1648 orná půda

1 1 142 trvalý travní porost

1 1 4668 orná půda

1 1 387 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 8 971 orná půda

1 8 209 orná půda

1 8 180 orná půda

1 8 1151 orná půda

1 8 113

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

Page 231



tabZnojmo

1 8 140 ostatní plocha jiná plocha

1 8 113

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště

1 8 140 ostatní plocha jiná plocha

1 2 15252 orná půda

1 2 6214 orná půda

1 8 971 orná půda

1 8 209 orná půda

1 8 180 orná půda

1 8 1151 orná půda

1 2 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 274 zahrada

1 2 15252 orná půda

1 2 6214 orná půda

1 2 97 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 274 zahrada

1 2 2088 orná půda

1 2 968 orná půda

1 2 7169 orná půda

1 2 2088 orná půda

1 2 968 orná půda

1 2 7169 orná půda

1 2 9960 orná půda

1 2 263 orná půda

1 2 9960 orná půda

1 2 263 orná půda

1 1 290

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 531

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 325

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 18

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 78

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 25

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 19

zastavěná plocha a 

nádvoří

Page 232



tabZnojmo

1 1 21

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 298

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 12480 orná půda

1 1 9058 orná půda

1 1 1519 orná půda

1 1 80 ostatní plocha jiná plocha

1 1 382 orná půda

1 1 106 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 3612 orná půda

1 1 99 ostatní plocha manipulační plocha

1 1 2613 orná půda

1 1 2708 orná půda

1 1 5780 orná půda

1 1 5659 orná půda

1 1 5688 orná půda

1 1 1874 orná půda

1 1 3906 orná půda

1 1 31 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 2545 orná půda

1 1 258 orná půda

5 42 43 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

5 42 52 ostatní plocha ostatní komunikace

5 42 416 orná půda

5 42 2 orná půda

5 42 2673 orná půda

5 42 298 ostatní plocha manipulační plocha

5 42 43 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

5 42 52 ostatní plocha ostatní komunikace

5 42 416 orná půda

5 42 2 orná půda

5 42 2673 orná půda

5 42 298 ostatní plocha manipulační plocha

2 42 43 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

2 42 52 ostatní plocha ostatní komunikace

2 42 416 orná půda

2 42 2 orná půda

2 42 2673 orná půda

2 42 298 ostatní plocha manipulační plocha

1 2 189 orná půda

1 2 180 orná půda

1 2 98 orná půda

Page 233



tabZnojmo

1 2 189 orná půda

1 2 180 orná půda

1 2 98 orná půda

1 2 66 orná půda

1 2 14 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 48 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 661 orná půda

1 2 66 orná půda

1 2 14 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 48 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 661 orná půda

1 4 6683 orná půda

1 2 415 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 516 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 57 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 4273 orná půda

1 2 3 orná půda

1 2 566 orná půda

1 2 24 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 321 zahrada

1 2 25 ostatní plocha jiná plocha

1 2 5 ostatní plocha jiná plocha

1 2 415 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 516 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 57 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 4273 orná půda

1 2 3 orná půda

1 2 566 orná půda

1 2 24 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 321 zahrada

1 2 25 ostatní plocha jiná plocha

1 2 5 ostatní plocha jiná plocha

1 2 352 orná půda

1 3 204 orná půda

1 3 204 orná půda

1 3 204 orná půda

1 2 810 orná půda

1 2 991 orná půda

1 2 3 ostatní plocha manipulační plocha

1 2 61 ostatní plocha ostatní komunikace

1 2 31 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 2 352 orná půda

1 2 810 orná půda

1 1 66

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 35

zastavěná plocha a 

nádvoří

1 1 3 vodní plocha zamokřená plocha

Page 234



tabZnojmo

1 1 119 vodní plocha zamokřená plocha

1 1 336 orná půda

1 1 2 orná půda

1 1 4348 orná půda

1 1 2247 orná půda

1 1 86 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 313 orná půda

1 1 2020 orná půda

1 1 796 orná půda

1 1 17 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 27 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 7 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 495 orná půda

1 1 4463 orná půda

1 1 2066 orná půda

1 1 149 trvalý travní porost

1 1 2224 orná půda

1 1 710 orná půda

1 1 2208 orná půda

1 1 2734 orná půda

1 1 14 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 181 orná půda

1 1 1340 orná půda

1 1 18 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 302 orná půda

1 1 12 orná půda

1 1 66 orná půda

1 1 35 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 709 orná půda

1 1 163 orná půda

1 1 750 orná půda

1 1 265 orná půda

1 1 3888 orná půda

1 1 957 orná půda

1 1 60 orná půda

1 1 212 orná půda

1 1 2019 orná půda

1 1 318 orná půda

Page 235



tabZnojmo

1 1 2110 orná půda

1 1 178 orná půda

1 1 210 orná půda

1 1 2860 orná půda

1 1 2796 orná půda

1 1 227 orná půda

1 1 5760 orná půda

1 1 123 orná půda

1 1 127 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 86 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 260 trvalý travní porost

1 1 4151 orná půda

1 1 16 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 8 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 1069 orná půda

1 1 32 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

1 1 47 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 240 orná půda

1 1 756 orná půda

1 1 3351 orná půda

1 1 66 orná půda

1 1 67 ostatní plocha ostatní komunikace

1 1 51 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené

1 1 762 orná půda

1 1 1479 orná půda

1 1 173 orná půda

1 1 14 orná půda

1 1 167 orná půda

1 1 28 vodní plocha

koryto vodního toku 

umělé

Page 236



tabZnojmo

Parcela (formátováno)
Číslo LV 

(parcela)

stavba - 

název části 

obce

Stavba - název 

způsobu využití

Stavba 

(formátováno)

Ratišovice 601438, č. 378/32 46

Ratišovice 601438, č. 378/45 66

Ratišovice 601438, č. 378/45 66

Ratišovice 601438, č. 378/45 66

Stupešice 601446, č. 411/15 93

Stupešice 601446, č. 411/15 93

Stupešice 601446, č. 307/2 95

Stupešice 601446, č. 307/3 95

Stupešice 601446, č. 307/4 95

Stupešice 601446, č. 299/7 95

Stupešice 601446, č. 307/5 95

Stupešice 601446, č. 307/6 95

Stupešice 601446, č. 315/8 95

Stupešice 601446, č. 307/2 95

Stupešice 601446, č. 307/3 95

Stupešice 601446, č. 307/4 95

Stupešice 601446, č. 299/7 95

Stupešice 601446, č. 307/5 95

Stupešice 601446, č. 307/6 95

Stupešice 601446, č. 315/8 95

Ratišovice 601438, st. č. 87/1 492

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 87/1, 

st. 87/2

Ratišovice 601438, č. 336 274

Ratišovice 601438, č. 229/15 281

Stupešice 601446, č. 528/4 190

Ratišovice 601438, č. 229/2 219

Ratišovice 601438, č. 414/2 219

Stupešice 601446, č. 158/14 128

Page 237



tabZnojmo

Stupešice 601446, č. 257/7 155

Stupešice 601446, č. 260/2 155

Stupešice 601446, č. 45 156

Bezkov 603791, č. 295/4 101

Bezkov 603791, č. 295/4 101

Bezkov 603791, č. 174 66

Bezkov 603791, č. 174 66

Bezkov 603791, č. 379/12 128

Bezkov 603791, č. 427/28 133

Bezkov 603791, č. 532/10 133

Bezkov 603791, č. 379/13 137

Bítov 604861, č. 768/68 14 Bítov

stavba pro 

rodinnou rekreaci

č.e. 80, část obce 

Bítov, na parcele 

768/68

Blanné 605000, č. 403/9 102

Blanné 605000, č. 403/9 102

Blanné 605000, č. 34/8 17

Blanné 605000, č. 33/2 141

Blanné 605000, č. 179/22 207

Blanné 605000, č. 179/23 207

Blanné 605000, č. 366/2 88

Blanné 605000, č. 367 89

Blanné 605000, č. 179/30 130

Ves Blížkovice 605689, č. 3927 316

Ves Blížkovice 605689, č. 3513 219

Ves Blížkovice 605689, č. 3513 219

Ves Blížkovice 605689, č. 3535 427

Ves Blížkovice 605689, č. 3686 427

Městys Blížkovice 605697, č. 1120/16 50

Městys Blížkovice 605697, č. 1120/16 50

Městys Blížkovice 605697, č. 1120/16 50

Městys Blížkovice 605697, č. 1120/16 50

Městys Blížkovice 605697, č. 1120/16 50

Ves Blížkovice 605689, č. 2948/2 11000

Ves Blížkovice 605689, st. č. 493 404

Ves Blížkovice 605689, st. č. 496 404

Ves Blížkovice 605689, st. č. 498 404

Ves Blížkovice 605689, č. 4077 404

Ves Blížkovice 605689, č. 3771 630

Městys Blížkovice 605697, č. 3356 380

Bohutice 606677, č. 1400/105 94

Bohutice 606677, č. 505/24 46

Bohutice 606677, č. 1400/105 94

Page 238



tabZnojmo

Bohutice 606677, č. 1602/5 99

Bohutice 606677, č. 66/2 180

Bohutice 606677, č. 1851 180

Bohutice 606677, č. 505/16 878

Bohutice 606677, č. 66/2 180

Bohutice 606677, č. 1851 180

Bohutice 606677, č. 505/16 878

Bohutice 606677, č. 66/2 180

Bohutice 606677, č. 1851 180

Bohutice 606677, č. 505/16 878

Bohutice 606677, č. 1400/14 222

Bohutice 606677, č. 1400/15 222

Bohutice 606677, č. 360 292

Bohutice 606677, č. 227/1 377

Bohutice 606677, č. 229/1 377

Bohutice 606677, č. 230/1 377

Bohutice 606677, č. 66/2 180

Bohutice 606677, č. 1851 180

Bohutice 606677, č. 505/16 878

Bohutice 606677, č. 66/2 180

Bohutice 606677, č. 1851 180

Bohutice 606677, č. 505/16 878

Bohutice 606677, č. 1437/2 148

Bohutice 606677, č. 400/6 217

Bohutice 606677, č. 400/7 217

Bohutice 606677, č. 1400/116 233

Bohutice 606677, č. 1400/117 233

Bohutice 606677, č. 1400/130 233

Bohutice 606677, č. 1400/131 233

Bohutice 606677, č. 1602/29 233

Bohutice 606677, č. 1602/88 233

Bohutice 606677, č. 1633/32 233

Bohutice 606677, č. 1693/3 233

Bohutice 606677, č. 1400/22 233

Bohutice 606677, č. 1400/25 233

Bohutice 606677, č. 1580/69 244

Bohutice 606677, č. 1070/65 310

Bohutice 606677, č. 1070/66 310

Bohutice 606677, č. 643/6 341

Bohutice 606677, č. 719/84 345

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

307/11 91

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

307/11 91

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

307/11 91

Bojanovice u Znojma 606880, č. 380/1 92

Bojanovice u Znojma 606880, č. 173/3 92

Page 239



tabZnojmo

Bojanovice u Znojma 606880, č. 173/5 92

Bojanovice u Znojma 606880, č. 124 125

Bojanovice u Znojma 606880, č. 124 125

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

366/29 12

Bojanovice u Znojma 606880, č. 370/1 12

Bojanovice u Znojma 606880, č. 370/2 12

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

268/23 16

Bojanovice u Znojma 606880, č. 

268/26 16

Bojanovice u Znojma 606880, č. 283/8 16

Bojanovice u Znojma 606880, č. 139/9 43

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

259 100

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 259

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

671 11000

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

1296 11000

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

1283 11000

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

864 11000

Borotice nad Jevišovkou 607657, č. 

830 11000

Boskovštejn 608491, č. 196/23 192

Boskovštejn 608491, č. 227/37 192

Boskovštejn 608491, č. 196/23 192

Boskovštejn 608491, č. 227/37 192

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 541 113

Boskovštejn 608491, č. 134/1 138

Boskovštejn 608491, č. 747/6 138

Boskovštejn 608491, č. 747/14 138

Boskovštejn 608491, č. 665/13 139

Boskovštejn 608491, č. 134/1 138

Page 240



tabZnojmo

Boskovštejn 608491, č. 747/6 138

Boskovštejn 608491, č. 747/14 138

Boskovštejn 608491, č. 665/13 139

Boskovštejn 608491, č. 134/1 138

Boskovštejn 608491, č. 747/6 138

Boskovštejn 608491, č. 747/14 138

Boskovštejn 608491, č. 665/13 139

Boskovštejn 608491, č. 134/1 138

Boskovštejn 608491, č. 747/6 138

Boskovštejn 608491, č. 747/14 138

Boskovštejn 608491, č. 605/45 147

Boskovštejn 608491, č. 484 160

Boskovštejn 608491, č. 15 177

Boskovštejn 608491, st. č. 59/1 24 Boskovštejn rodinný dům

č.p. 11, část obce 

Boskovštejn, na 

parcele st. 59/1

Boskovštejn 608491, č. 15 177

Boskovštejn 608491, č. 665/13 139

Boskovštejn 608491, č. 490/51 146

Boskovštejn 608491, č. 482/55 162

Boskovštejn 608491, č. 482/73 162

Boskovštejn 608491, č. 490/47 162

Boskovštejn 608491, č. 490/48 162

Boskovštejn 608491, č. 482/30 310

Boskovštejn 608491, č. 482/34 310

Boskovštejn 608491, č. 482/35 310

Boskovštejn 608491, č. 490/51 146

Boskovštejn 608491, č. 482/30 310

Boskovštejn 608491, č. 482/34 310

Boskovštejn 608491, č. 482/35 310

Boskovštejn 608491, č. 196/23 192

Boskovštejn 608491, č. 227/37 192

Boskovštejn 608491, č. 400/30 193

Boskovštejn 608491, č. 400/30 193

Boskovštejn 608491, č. 134/1 138

Boskovštejn 608491, č. 747/6 138

Boskovštejn 608491, č. 747/14 138

Boskovštejn 608491, č. 399/4 47

Boskovštejn 608491, č. 514 136

Boskovštejn 608491, č. 605/35 184

Page 241



tabZnojmo

Boskovštejn 608491, č. 516/2 166

Boskovštejn 608491, č. 196/21 182

Boskovštejn 608491, č. 204/7 182

Boskovštejn 608491, č. 204/14 182

Boskovštejn 608491, č. 375/6 239

Boskovštejn 608491, č. 384 239

Boskovštejn 608491, č. 385/13 239

Boskovštejn 608491, č. 630 239

Boskovštejn 608491, č. 42/9 76

Boskovštejn 608491, č. 42/17 76

Boskovštejn 608491, č. 54/2 76

Božice 608882, st. č. 1059 785 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1059

Božice 608882, st. č. 1060 785 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1060

Božice 608882, st. č. 1061 785 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1061

Božice 608882, st. č. 1062 785 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1062

České Křídlovice 608904, st. č. 296 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 296

České Křídlovice 608904, st. č. 376 810 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 376

Božice 608882, č. 8155 11000

Božice 608882, č. 454/115 11000

České Křídlovice 608904, č. 2088 11000

České Křídlovice 608904, č. 2089 11000

České Křídlovice 608904, č. 2090 11000

České Křídlovice 608904, č. 2091 11000

České Křídlovice 608904, č. 2291 11000

České Křídlovice 608904, č. 2292 11000

České Křídlovice 608904, č. 2296 11000

České Křídlovice 608904, č. 2608 11000

České Křídlovice 608904, č. 2661 11000

České Křídlovice 608904, č. 2664 11000

České Křídlovice 608904, č. 2725 11000

České Křídlovice 608904, č. 2726 11000

České Křídlovice 608904, č. 2848 11000

České Křídlovice 608904, č. 2858 11000

České Křídlovice 608904, č. 3053 11000

Page 242



tabZnojmo

České Křídlovice 608904, č. 3054 11000

České Křídlovice 608904, č. 3159 11000

České Křídlovice 608904, č. 3160 11000

České Křídlovice 608904, č. 3230 11000

České Křídlovice 608904, č. 3238 11000

České Křídlovice 608904, č. 3287 11000

České Křídlovice 608904, č. 3289 11000

Božice 608882, č. 7935 703

Božice 608882, č. 8926 704

Břežany u Znojma 614921, st. č. 93 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 1072 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 1098/1 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 3699/7 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8818 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8821 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8826 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8042 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8184 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 8024 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 9361 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 9376 11000

Břežany u Znojma 614921, č. 3698/83 139

Břežany u Znojma 614921, č. 8574 174

Citonice 617831, č. 651/3 258

Citonice 617831, č. 651/3 258

Citonice 617831, č. 978/3 173

Citonice 617831, č. 978/3 173

Citonice 617831, č. 898/14 277

Citonice 617831, č. 898/21 277

Citonice 617831, č. 588/1 280

Citonice 617831, č. 588/1 280

Citonice 617831, č. 935/8 172

Citonice 617831, č. 939/5 172

Citonice 617831, č. 1195/71 535

Citonice 617831, č. 1195/71 535

Citonice 617831, č. 548/37 546

Citonice 617831, č. 548/42 546

Citonice 617831, č. 362/4 6 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 362/4

Citonice 617831, č. 812/10 85 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 812/10

Citonice 617831, č. 1195/76 528

Citonice 617831, č. 750/20 184

Citonice 617831, č. 935/3 204

Page 243



tabZnojmo

Citonice 617831, č. 939/3 204

Citonice 617831, č. 373/5 206

Citonice 617831, č. 436/2 231

Citonice 617831, č. 464/11 231

Citonice 617831, č. 894/9 242

Citonice 617831, č. 930/1 244

Citonice 617831, č. 930/2 244

Citonice 617831, č. 930/3 244

Citonice 617831, č. 930/5 244

Citonice 617831, č. 767/2 260

Citonice 617831, č. 742/6 267

Citonice 617831, č. 742/8 267

Citonice 617831, č. 1195/78 512

Citonice 617831, č. 1195/70 539

Ctidružice 618047, č. 3058 41

Ctidružice 618047, č. 693/75 278

Ctidružice 618047, č. 693/135 465

Ctidružice 618047, č. 696/42 465

Ctidružice 618047, č. 3058 41

Ctidružice 618047, č. 693/75 278

Ctidružice 618047, č. 693/135 465

Ctidružice 618047, č. 696/42 465

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 3058 41

Ctidružice 618047, č. 3058 41

Ctidružice 618047, č. 693/135 465

Ctidružice 618047, č. 696/42 465

Ctidružice 618047, č. 2684 65

Ctidružice 618047, č. 3016 122

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Page 244



tabZnojmo

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Page 245



tabZnojmo

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2760 38

Ctidružice 618047, č. 2764 38

Ctidružice 618047, č. 2769 38

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, č. 2750 430

Ctidružice 618047, st. č. 244 422

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele st. 244

Ctidružice 618047, č. 2639 346

Ctidružice 618047, č. 2978 252

Ctidružice 618047, č. 2785 254

Ctidružice 618047, č. 2864 311

Ctidružice 618047, č. 2064 314

Ctidružice 618047, č. 2451 314

Čejkovice u Znojma 619019, č. 1647 11000

Čejkovice u Znojma 619019, č. 1651 11000

Čejkovice u Znojma 619019, č. 1916 11000

Čejkovice u Znojma 619019, č. 1919 11000

Čejkovice u Znojma 619019, č. 1954 11000

Čermákovice 619698, č. 2220 73

Čermákovice 619698, st. č. 46/2 75

Čermákovice 619698, č. 918/1 75

Čermákovice 619698, č. 918/2 75

Černín 620246, č. 217/8 94

Černín 620246, č. 264/34 94

Černín 620246, č. 771/3 94

Černín 620246, č. 771/6 94

Černín 620246, č. 771/7 94

Černín 620246, č. 771/8 94

Černín 620246, č. 975 94

Černín 620246, č. 1004/1 94

Černín 620246, č. 771/2 527

Černín 620246, č. 771/13 527

Page 246



tabZnojmo

Černín 620246, č. 1977 157

Černín 620246, č. 1977 157

Černín 620246, č. 465 163

Černín 620246, č. 466/1 163

Černín 620246, č. 466/2 163

Černín 620246, č. 502/1 163

Černín 620246, č. 502/2 163

Černín 620246, č. 523/1 163

Černín 620246, č. 524 163

Černín 620246, č. 622/2 163

Černín 620246, č. 624/3 163

Černín 620246, č. 624/4 163

Černín 620246, č. 2323/1 163

Černín 620246, č. 2323/2 163

Černín 620246, č. 465 163

Černín 620246, č. 466/1 163

Černín 620246, č. 466/2 163

Černín 620246, č. 502/1 163

Černín 620246, č. 502/2 163

Černín 620246, č. 523/1 163

Černín 620246, č. 524 163

Černín 620246, č. 622/2 163

Černín 620246, č. 624/3 163

Černín 620246, č. 624/4 163

Černín 620246, č. 2323/1 163

Černín 620246, č. 2323/2 163

Černín 620246, č. 1714 202

Černín 620246, č. 1859 202

Černín 620246, č. 1864 202

Černín 620246, č. 1889 202

Černín 620246, č. 2048 494

Černín 620246, č. 2140 494

Černín 620246, st. č. 133/2 533

Černín 620246, st. č. 134/1 533

Černín 620246, st. č. 153/4 533

Černín 620246, č. 89 533

Černín 620246, č. 743/6 533

Černín 620246, č. 1102/15 533

Černín 620246, č. 1464/81 533

Černín 620246, č. 1619/7 533

Černín 620246, č. 1638/1 533

Černín 620246, č. 1710/15 533

Černín 620246, č. 1710/21 533

Černín 620246, č. 1710/22 533

Černín 620246, č. 1710/26 533

Černín 620246, č. 1719/13 533

Černín 620246, č. 1719/19 533

Černín 620246, č. 1719/55 533

Černín 620246, č. 1719/56 533

Černín 620246, č. 1738/2 533

Černín 620246, č. 1767 533

Černín 620246, č. 1850 533

Černín 620246, č. 1986 533

Page 247



tabZnojmo

Černín 620246, č. 2011/2 533

Černín 620246, č. 2012/1 533

Černín 620246, č. 2016/3 533

Černín 620246, č. 2175 533

Černín 620246, č. 2271/3 533

Černín 620246, č. 2311/55 533

Černín 620246, č. 2313/1 533

Černín 620246, č. 2314/8 533

Černín 620246, č. 1714 202

Černín 620246, č. 1859 202

Černín 620246, č. 1864 202

Černín 620246, č. 1889 202

Černín 620246, č. 2048 494

Černín 620246, č. 2140 494

Černín 620246, st. č. 133/2 533

Černín 620246, st. č. 134/1 533

Černín 620246, st. č. 153/4 533

Černín 620246, č. 89 533

Černín 620246, č. 743/6 533

Černín 620246, č. 1102/15 533

Černín 620246, č. 1464/81 533

Černín 620246, č. 1619/7 533

Černín 620246, č. 1638/1 533

Černín 620246, č. 1710/15 533

Černín 620246, č. 1710/21 533

Černín 620246, č. 1710/22 533

Černín 620246, č. 1710/26 533

Černín 620246, č. 1719/13 533

Černín 620246, č. 1719/19 533

Černín 620246, č. 1719/55 533

Černín 620246, č. 1719/56 533

Černín 620246, č. 1738/2 533

Černín 620246, č. 1767 533

Černín 620246, č. 1850 533

Černín 620246, č. 1986 533

Černín 620246, č. 2011/2 533

Černín 620246, č. 2012/1 533

Černín 620246, č. 2016/3 533

Černín 620246, č. 2175 533

Černín 620246, č. 2271/3 533

Černín 620246, č. 2311/55 533

Černín 620246, č. 2313/1 533

Černín 620246, č. 2314/8 533

Černín 620246, č. 1714 202

Černín 620246, č. 1859 202

Černín 620246, č. 1864 202

Černín 620246, č. 1889 202

Černín 620246, č. 2048 494

Černín 620246, č. 2140 494

Černín 620246, st. č. 133/2 533

Černín 620246, st. č. 134/1 533

Page 248



tabZnojmo

Černín 620246, st. č. 153/4 533

Černín 620246, č. 89 533

Černín 620246, č. 743/6 533

Černín 620246, č. 1102/15 533

Černín 620246, č. 1464/81 533

Černín 620246, č. 1619/7 533

Černín 620246, č. 1638/1 533

Černín 620246, č. 1710/15 533

Černín 620246, č. 1710/21 533

Černín 620246, č. 1710/22 533

Černín 620246, č. 1710/26 533

Černín 620246, č. 1719/13 533

Černín 620246, č. 1719/19 533

Černín 620246, č. 1719/55 533

Černín 620246, č. 1719/56 533

Černín 620246, č. 1738/2 533

Černín 620246, č. 1767 533

Černín 620246, č. 1850 533

Černín 620246, č. 1986 533

Černín 620246, č. 2011/2 533

Černín 620246, č. 2012/1 533

Černín 620246, č. 2016/3 533

Černín 620246, č. 2175 533

Černín 620246, č. 2271/3 533

Černín 620246, č. 2311/55 533

Černín 620246, č. 2313/1 533

Černín 620246, č. 2314/8 533

Černín 620246, č. 1714 202

Černín 620246, č. 1859 202

Černín 620246, č. 1864 202

Černín 620246, č. 1889 202

Černín 620246, č. 2048 494

Černín 620246, č. 2140 494

Černín 620246, st. č. 133/2 533

Černín 620246, st. č. 134/1 533

Černín 620246, st. č. 153/4 533

Černín 620246, č. 89 533

Černín 620246, č. 743/6 533

Černín 620246, č. 1102/15 533

Černín 620246, č. 1464/81 533

Černín 620246, č. 1619/7 533

Černín 620246, č. 1638/1 533

Černín 620246, č. 1710/15 533

Černín 620246, č. 1710/21 533

Černín 620246, č. 1710/22 533

Černín 620246, č. 1710/26 533

Černín 620246, č. 1719/13 533

Černín 620246, č. 1719/19 533

Černín 620246, č. 1719/55 533

Černín 620246, č. 1719/56 533

Černín 620246, č. 1738/2 533

Černín 620246, č. 1767 533

Page 249



tabZnojmo

Černín 620246, č. 1850 533

Černín 620246, č. 1986 533

Černín 620246, č. 2011/2 533

Černín 620246, č. 2012/1 533

Černín 620246, č. 2016/3 533

Černín 620246, č. 2175 533

Černín 620246, č. 2271/3 533

Černín 620246, č. 2311/55 533

Černín 620246, č. 2313/1 533

Černín 620246, č. 2314/8 533

Černín 620246, č. 1198/28 221

Černín 620246, č. 1356/7 221

Černín 620246, č. 1443/20 221

Černín 620246, č. 1483/15 221

Černín 620246, č. 2275/3 221

Černín 620246, č. 2306/10 221

Černín 620246, č. 2314/35 221

Černín 620246, č. 1977 157

Černín 620246, č. 1198/28 221

Černín 620246, č. 1356/7 221

Černín 620246, č. 1443/20 221

Černín 620246, č. 1483/15 221

Černín 620246, č. 2275/3 221

Černín 620246, č. 2306/10 221

Černín 620246, č. 2314/35 221

Černín 620246, č. 1427/5 222

Černín 620246, č. 2306/7 222

Černín 620246, č. 101 416

Černín 620246, č. 1637 416

Černín 620246, č. 217/24 266

Černín 620246, č. 217/24 266

Černín 620246, č. 101 416

Černín 620246, č. 1637 416

Černín 620246, č. 1427/5 222

Černín 620246, č. 2306/7 222

Černín 620246, č. 1980/10 268

Černín 620246, č. 1998/44 268

Černín 620246, č. 1998/49 268

Černín 620246, č. 1998/59 268

Černín 620246, č. 1998/35 246

Černín 620246, č. 1998/36 246

Černín 620246, č. 1998/57 246

Černín 620246, č. 1980/10 268

Černín 620246, č. 1998/44 268

Černín 620246, č. 1998/49 268

Černín 620246, č. 1998/59 268

Černín 620246, č. 1998/22 271

Černín 620246, č. 2225/16 272

Černín 620246, č. 2226/2 272

Černín 620246, č. 2225/17 260

Černín 620246, č. 2226/3 260

Černín 620246, č. 1247 417

Page 250



tabZnojmo

Černín 620246, č. 2225/16 272

Černín 620246, č. 2226/2 272

Černín 620246, č. 295/47 31

Černín 620246, č. 295/75 31

Černín 620246, č. 303 31

Černín 620246, č. 304 31

Černín 620246, č. 1045/67 31

Černín 620246, č. 1102/63 31

Černín 620246, č. 1102/64 31

Černín 620246, č. 1102/81 31

Černín 620246, č. 1104/46 31

Černín 620246, č. 2316/42 31

Černín 620246, č. 2317/36 31

Černín 620246, č. 295/47 31

Černín 620246, č. 295/75 31

Černín 620246, č. 303 31

Černín 620246, č. 304 31

Černín 620246, č. 1045/67 31

Černín 620246, č. 1102/63 31

Černín 620246, č. 1102/64 31

Černín 620246, č. 1102/81 31

Černín 620246, č. 1104/46 31

Černín 620246, č. 2316/42 31

Černín 620246, č. 2317/36 31

Černín 620246, č. 907/4 47

Černín 620246, č. 517 141

Černín 620246, č. 463 164

Černín 620246, č. 464 164

Černín 620246, č. 1945 171

Černín 620246, č. 1356/5 215

Černín 620246, č. 1356/6 215

Černín 620246, č. 2311/52 215

Page 251



tabZnojmo

Černín 620246, č. 2311/53 215

Černín 620246, č. 2314/34 215

Černín 620246, č. 2371 305

Černín 620246, č. 708/1 71

Černín 620246, č. 907/6 219

Černín 620246, č. 1483/41 229

Černín 620246, č. 2306/17 229

Černín 620246, č. 1980/6 245

Černín 620246, č. 1980/7 245

Černín 620246, č. 917/3 116

Damnice 624675, č. 3258 91

Damnice 624675, GP č. 4105 91

Damnice 624675, st. č. 187

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 187

Damnice 624675, st. č. 197

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 197

Dobelice 626821, č. 1215 28

Dobelice 626821, č. 1215 28

Dobelice 626821, č. 1360 52

Dobelice 626821, č. 1215 28

Dobelice 626821, č. 1360 52

Dobřínsko 627917, č. 532/10 166

Dobřínsko 627917, č. 564/10 269

Dobřínsko 627917, č. 532/10 166

Dobřínsko 627917, č. 564/10 269

Dobřínsko 627917, č. 443/11 175

Dobřínsko 627917, č. 564/14 220

Dobšice u Znojma 628123, č. 1237 1312

Dobšice u Znojma 628123, č. 1237 1312

Dobšice u Znojma 628123, č. 169/37 1707 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 169/37

Dolenice 628492, č. 184 69

Dolenice 628492, č. 740/7 124

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 740/7

Page 252



tabZnojmo

Dolenice 628492, č. 740/8 124

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele 740/8

Dolenice 628492, č. 878 150

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 878

Dolní Dubňany 628956, č. 657/3 257

Dolní Dubňany 628956, č. 659/7 257

Dolní Dubňany 628956, č. 657/3 257

Dolní Dubňany 628956, č. 659/7 257

Dolní Dubňany 628956, č. 784/2 177

Dolní Dubňany 628956, č. 5329 11000

Dolní Dubňany 628956, č. 668/4 209

Dolní Dubňany 628956, č. 757/24 232

Dolní Dubňany 628956, č. 922/1 299

Dolní Dubňany 628956, č. 922/2 299

Dolní Dubňany 628956, č. 922/3 299

Dolní Dubňany 628956, č. 922/4 299

Dolní Dubňany 628956, č. 922/5 299

Dolní Dubňany 628956, č. 1096/31 299

Dyjákovice 634140, st. č. 1260 506 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 1260

Dyjákovice 634140, st. č. 1268 10001 Dyjákovice

stavba pro 

rodinnou rekreaci

č.e. 45, část obce 

Dyjákovice, na 

parcele st. 1268

Dyjákovice 634140, st. č. 1270 10001 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 1270

Dyjákovice 634140, st. č. 1271 10001 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 1271

Dyjákovice 634140, st. č. 1309 10001

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 1309

Dyjákovice 634140, st. č. 1310 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1310

Dyjákovice 634140, st. č. 1312 10001

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 1312

Page 253



tabZnojmo

Dyjákovice 634140, st. č. 1314 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1314

Dyjákovice 634140, st. č. 1317 10001 Dyjákovice

stavba pro 

rodinnou rekreaci

č.e. 70, část obce 

Dyjákovice, na 

parcele st. 1317

Dyjákovičky 634166, č. 627 10002 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 627

Dyjákovičky 634166, č. 43 11000

Dyjákovičky 634166, č. 656 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/19 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/20 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/21 174

Dyjákovičky 634166, č. 656 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/19 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/20 174

Dyjákovičky 634166, č. 190/21 174

Džbánice 634310, č. 627/66 127

Džbánice 634310, č. 937/13 26

Džbánice 634310, č. 890/105 26

Džbánice 634310, č. 937/13 26

Džbánice 634310, č. 890/105 26

Džbánice 634310, č. 937/13 26

Džbánice 634310, č. 890/105 26

Džbánice 634310, č. 627/66 127

Džbánice 634310, č. 890/89 152

Džbánice 634310, č. 890/143 171

Džbánice 634310, č. 937/13 26

Džbánice 634310, č. 890/105 26

Džbánice 634310, č. 890/89 152

Džbánice 634310, č. 848/8 120

Džbánice 634310, č. 435/10 102

Džbánice 634310, st. č. 71 156

Grešlové Mýto 636215, č. 364/7 113

Grešlové Mýto 636215, č. 364/18 113

Grešlové Mýto 636215, č. 364/30 113

Havraníky 638056, č. 88 155

Havraníky 638056, č. 1654 11000

Havraníky 638056, č. 1662 11000

Hevlín 638781, č. 4929 11000

Hevlín 638781, č. 1141 11000

Hevlín 638781, č. 1828 11000

Page 254



tabZnojmo

Hevlín 638781, č. 1879 11000

Hevlín 638781, č. 1880 11000

Hevlín 638781, č. 2047 11000

Hevlín 638781, č. 2098 11000

Hevlín 638781, č. 2741 11000

Hevlín 638781, č. 2962 11000

Hevlín 638781, č. 418/3 11000

Hevlín 638781, č. 424/5 11000

Hevlín 638781, č. 1507 348

Hluboké Mašůvky 639664, č. 1813/2 363

Hluboké Mašůvky 639664, č. 3224 363

Hluboké Mašůvky 639664, č. 1813/4 363

Hluboké Mašůvky 639664, č. 2968 368

Hnanice 640000, č. 773 122

Hodonice 640395, č. 536/2 192

Hodonice 640395, č. 90/1 900

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 90/1

Hodonice 640395, č. 380/11 366 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 380/11

Hodonice 640395, č. 472 1372 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 472

Hodonice 640395, č. 878/10 370 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 878/10

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 850/12 275

Page 255



tabZnojmo

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 168 280

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 168

Horní Dubňany 642843, č. 378/33 280

Horní Dubňany 642843, č. 169 262

Horní Dubňany 642843, č. 746/25 282

Horní Dubňany 642843, č. 746/28 282

Horní Dubňany 642843, č. 746/25 282

Horní Dubňany 642843, č. 746/28 282

Horní Dubňany 642843, č. 415/3 351

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 415/3

Horní Dubňany 642843, č. 463/8 169

Horní Dubňany 642843, č. 464/20 169

Horní Dubňany 642843, č. 463/1 202

Horní Dubňany 642843, č. 463/5 202

Horní Dubňany 642843, č. 464/14 202

Horní Dubňany 642843, č. 464/18 202

Domčice 642851, č. 271/36 344

Domčice 642851, č. 271/37 344

Page 256



tabZnojmo

Domčice 642851, č. 271/58 344

Domčice 642851, č. 761/1 344

Domčice 642851, č. 271/36 344

Domčice 642851, č. 271/37 344

Domčice 642851, č. 271/58 344

Domčice 642851, č. 761/1 344

Domčice 642851, č. 271/36 344

Domčice 642851, č. 271/37 344

Domčice 642851, č. 271/58 344

Domčice 642851, č. 761/1 344

Domčice 642851, č. 271/36 344

Domčice 642851, č. 271/37 344

Domčice 642851, č. 271/58 344

Domčice 642851, č. 761/1 344

Domčice 642851, č. 271/36 344

Domčice 642851, č. 271/37 344

Domčice 642851, č. 271/58 344

Domčice 642851, č. 761/1 344

Domčice 642851, č. 274/20 382

Domčice 642851, č. 275/14 382

Domčice 642851, č. 275/68 382

Domčice 642851, č. 310/4 348

Domčice 642851, č. 458/4 348

Horní Dunajovice 642860, č. 422/1 79

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/63 289

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/23 289

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/63 289

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/23 289

Horní Dunajovice 642860, č. 2361/28 293

Horní Dunajovice 642860, č. 2390/32 293

Horní Dunajovice 642860, č. 2476/34 385

Horní Dunajovice 642860, č. 2478/42 385

Horní Dunajovice 642860, č. 2476/34 385

Horní Dunajovice 642860, č. 2478/42 385

Horní Dunajovice 642860, č. 541/1 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/20 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/53 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2225/19 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2463/109 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/139 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/2 466

Page 257



tabZnojmo

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/3 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/115 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/216 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/2 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/3 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/115 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/216 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/2 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/3 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/115 466

Horní Dunajovice 642860, č. 2524/216 466

Horní Dunajovice 642860, č. 195/1 477

Horní Dunajovice 642860, č. 1618 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2463/89 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/56 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2531/27 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2538/8 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2538/12 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2539/7 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2543/2 477

Horní Dunajovice 642860, č. 195/1 477

Horní Dunajovice 642860, č. 1618 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2463/89 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/56 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2531/27 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2538/8 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2538/12 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2539/7 477

Horní Dunajovice 642860, č. 2543/2 477

Horní Dunajovice 642860, č. 177/2 596

Horní Dunajovice 642860, č. 1348/2 596

Horní Dunajovice 642860, č. 2460/39 596

Horní Dunajovice 642860, č. 2460/125 596

Horní Dunajovice 642860, č. 2215/32 910

Horní Dunajovice 642860, č. 2361/28 293

Horní Dunajovice 642860, č. 2390/32 293

Horní Dunajovice 642860, č. 1795/4 241

Page 258



tabZnojmo

Horní Dunajovice 642860, č. 1795/4 241

Horní Dunajovice 642860, č. 1795/4 241

Horní Dunajovice 642860, č. 1348/1 242

Horní Dunajovice 642860, č. 1348/1 242

Domčice 642851, č. 643/3 252

Domčice 642851, č. 643/4 287

Domčice 642851, č. 764 307

Domčice 642851, č. 765 307

Domčice 642851, č. 766/2 662

Domčice 642851, č. 643/3 252

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/20 311

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/79 311

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/102 311

Horní Dunajovice 642860, č. 541/1 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/20 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/53 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2225/19 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2463/109 434

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/139 434

Horní Dunajovice 642860, č. 1490 530

Horní Dunajovice 642860, č. 1490 530

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/67 540

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/27 540

Horní Dunajovice 642860, st. č. 6/4 594

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/67 540

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/27 540

Horní Dunajovice 642860, č. 2607/52 572

Horní Dunajovice 642860, č. 2608/5 572

Horní Dunajovice 642860, st. č. 210 452

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 210

Horní Dunajovice 642860, st. č. 211 452

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 211

Page 259



tabZnojmo

Horní Dunajovice 642860, st. č. 279 200

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 279

Horní Dunajovice 642860, st. č. 282 200

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 282

Domčice 642851, č. 387 305

Domčice 642851, č. 433 305

Domčice 642851, č. 274/26 328

Domčice 642851, č. 275/23 328

Domčice 642851, č. 126 377

Domčice 642851, č. 635/5 377

Domčice 642851, č. 636/3 377

Domčice 642851, č. 644/1 377

Domčice 642851, č. 805/2 377

Domčice 642851, č. 861 377

Domčice 642851, č. 210 396

Domčice 642851, č. 238/2 396

Domčice 642851, č. 244/2 396

Domčice 642851, č. 249 396

Domčice 642851, č. 250 396

Domčice 642851, č. 251 396

Domčice 642851, č. 252 396

Domčice 642851, č. 696/10 396

Domčice 642851, č. 275/43 493

Domčice 642851, č. 277/56 493

Domčice 642851, č. 277/33 496

Horní Dunajovice 642860, č. 2531/28 307

Horní Dunajovice 642860, č. 2539/8 307

Horní Dunajovice 642860, č. 2543/3 307

Horní Dunajovice 642860, č. 2021 323

Horní Dunajovice 642860, č. 673 354

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/7 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2220/42 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2225/7 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2225/9 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2225/10 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/33 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/91 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/115 355

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/51 407

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/12 407

Page 260



tabZnojmo

Horní Dunajovice 642860, č. 938 463

Horní Dunajovice 642860, č. 1624/4 476

Horní Dunajovice 642860, č. 676 495

Horní Dunajovice 642860, č. 266/1 517

Horní Dunajovice 642860, č. 266/3 517

Horní Dunajovice 642860, č. 2630/5 819

Domčice 642851, č. 403 257

Domčice 642851, č. 460/1 284

Domčice 642851, č. 460/2 284

Domčice 642851, č. 191/58 541

Domčice 642851, č. 202/81 541

Domčice 642851, č. 191/98 507

Domčice 642851, č. 202/119 507

Domčice 642851, č. 272/3 487

Domčice 642851, č. 275/45 487

Domčice 642851, č. 275/89 487

Domčice 642851, č. 277/28 487

Domčice 642851, č. 277/59 487

Domčice 642851, č. 272/3 487

Domčice 642851, č. 275/45 487

Domčice 642851, č. 275/89 487

Domčice 642851, č. 277/28 487

Domčice 642851, č. 277/59 487

Horní Dunajovice 642860, č. 1242/1 316

Horní Dunajovice 642860, č. 2007 343

Horní Dunajovice 642860, č. 2579/68 343

Horní Dunajovice 642860, č. 2586/50 343

Horní Dunajovice 642860, č. 2630/15 343

Horní Dunajovice 642860, č. 199/2 360

Horní Dunajovice 642860, č. 2579/44 360

Horní Dunajovice 642860, č. 2607/32 360

Horní Dunajovice 642860, č. 2613/36 360

Horní Dunajovice 642860, č. 199/9 360

Horní Dunajovice 642860, st. č. 199/1 380

Horní Dunajovice 642860, st. č. 218/1 380

Horní Dunajovice 642860, st. č. 235/2 380

Horní Dunajovice 642860, č. 247 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2579/63 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2607/44 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/12 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/16 380

Page 261



tabZnojmo

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/21 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/66 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/67 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/68 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/69 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/93 380

Horní Dunajovice 642860, č. 2614/94 380

Horní Dunajovice 642860, st. č. 218/5 380

Horní Dunajovice 642860, č. 814 392

Horní Dunajovice 642860, č. 2447/31 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2447/32 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2448/32 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2448/33 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/94 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/95 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2507/28 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2507/29 427

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/41 451

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/1 451

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/9 538

Horní Dunajovice 642860, č. 2227/3 538

Horní Dunajovice 642860, č. 2447/93 585

Horní Dunajovice 642860, č. 2448/96 585

Horní Dunajovice 642860, č. 2460/143 585

Horní Dunajovice 642860, č. 2506/213 585

Horní Dunajovice 642860, č. 2226/65 595

Horní Dunajovice 642860, č. 2243/25 595

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Page 262



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Page 263



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 321/3 61

Horní Kounice 643106, č. 305/146 61

Horní Kounice 643106, č. 305/154 61

Horní Kounice 643106, č. 321/16 61

Horní Kounice 643106, č. 321/20 61

Horní Kounice 643106, č. 321/25 61

Horní Kounice 643106, č. 321/26 61

Horní Kounice 643106, č. 322/18 61

Horní Kounice 643106, č. 322/19 61

Horní Kounice 643106, č. 322/20 61

Horní Kounice 643106, č. 322/21 61

Horní Kounice 643106, č. 321/3 61

Horní Kounice 643106, č. 305/146 61

Horní Kounice 643106, č. 305/154 61

Horní Kounice 643106, č. 321/16 61

Horní Kounice 643106, č. 321/20 61

Horní Kounice 643106, č. 321/25 61

Horní Kounice 643106, č. 321/26 61

Page 264



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/18 61

Horní Kounice 643106, č. 322/19 61

Horní Kounice 643106, č. 322/20 61

Horní Kounice 643106, č. 322/21 61

Horní Kounice 643106, č. 321/3 61

Horní Kounice 643106, č. 305/146 61

Horní Kounice 643106, č. 305/154 61

Horní Kounice 643106, č. 321/16 61

Horní Kounice 643106, č. 321/20 61

Horní Kounice 643106, č. 321/25 61

Horní Kounice 643106, č. 321/26 61

Horní Kounice 643106, č. 322/18 61

Horní Kounice 643106, č. 322/19 61

Horní Kounice 643106, č. 322/20 61

Horní Kounice 643106, č. 322/21 61

Horní Kounice 643106, č. 321/3 61

Horní Kounice 643106, č. 305/146 61

Horní Kounice 643106, č. 305/154 61

Horní Kounice 643106, č. 321/16 61

Horní Kounice 643106, č. 321/20 61

Horní Kounice 643106, č. 321/25 61

Horní Kounice 643106, č. 321/26 61

Horní Kounice 643106, č. 322/18 61

Horní Kounice 643106, č. 322/19 61

Horní Kounice 643106, č. 322/20 61

Page 265



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/21 61

Horní Kounice 643106, č. 779/61 244

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 779/1 255

Horní Kounice 643106, č. 779/74 255

Horní Kounice 643106, č. 779/75 255

Horní Kounice 643106, č. 321/3 61

Horní Kounice 643106, č. 305/146 61

Horní Kounice 643106, č. 305/154 61

Horní Kounice 643106, č. 321/16 61

Page 266



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 321/20 61

Horní Kounice 643106, č. 321/25 61

Horní Kounice 643106, č. 321/26 61

Horní Kounice 643106, č. 322/18 61

Horní Kounice 643106, č. 322/19 61

Horní Kounice 643106, č. 322/20 61

Horní Kounice 643106, č. 322/21 61

Horní Kounice 643106, č. 779/61 244

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Page 267



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Page 268



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Page 269



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Page 270



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/1 30

Horní Kounice 643106, č. 305/15 30

Horní Kounice 643106, č. 305/26 30

Horní Kounice 643106, č. 305/152 30

Horní Kounice 643106, č. 305/153 30

Page 271



tabZnojmo

Horní Kounice 643106, č. 322/39 30

Horní Kounice 643106, č. 322/40 30

Horní Kounice 643106, č. 322/41 30

Horní Kounice 643106, č. 349/74 30

Horní Kounice 643106, č. 349/75 30

Horní Kounice 643106, č. 349/76 30

Horní Kounice 643106, č. 349/77 30

Horní Kounice 643106, č. 305/123 157

Horní Kounice 643106, č. 305/140 157

Horní Kounice 643106, č. 779/57 138

Hostěradice na Moravě 645672, st. č. 

201/2 505 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

201/2

Hostěradice na Moravě 645672, st. č. 

201/2 505 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

201/2

Míšovice 645699, st. č. 59/1 379 Míšovice průmyslový objekt

č.p. 373, část 

obce Míšovice, 

na parcele st. 

59/1

Míšovice 645699, st. č. 275 379 průmyslový objekt

budova bez 

čp/če, průmyslový 

objekt, na parcele 

st. 275

Hostim 645745, č. 743 620

Hostim 645745, č. 831/12 620

Hostim 645745, č. 742/10 117

Hostim 645745, č. 831/21 117

Hostim 645745, č. 743 620

Hostim 645745, č. 831/12 620

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 831/28 249

Hostim 645745, č. 880/50 249

Hostim 645745, č. 1400/10 249

Hostim 645745, č. 1400/11 249

Hostim 645745, č. 831/28 249

Hostim 645745, č. 880/50 249

Hostim 645745, č. 1400/10 249

Hostim 645745, č. 1400/11 249

Page 272



tabZnojmo

Hostim 645745, č. 831/28 249

Hostim 645745, č. 880/50 249

Hostim 645745, č. 1400/10 249

Hostim 645745, č. 1400/11 249

Hostim 645745, č. 831/28 249

Hostim 645745, č. 880/50 249

Hostim 645745, č. 1400/10 249

Hostim 645745, č. 1400/11 249

Hostim 645745, č. 16 269 Hostim rodinný dům

č.p. 83, část obce 

Hostim, na 

parcele 16

Hostim 645745, č. 513 269

Hostim 645745, č. 1273/18 339

Hostim 645745, č. 1303/2 339

Hostim 645745, č. 16 269 Hostim rodinný dům

č.p. 83, část obce 

Hostim, na 

parcele 16

Hostim 645745, č. 513 269

Hostim 645745, č. 1273/18 339

Hostim 645745, č. 1303/2 339

Hostim 645745, č. 16 269 Hostim rodinný dům

č.p. 83, část obce 

Hostim, na 

parcele 16

Hostim 645745, č. 513 269

Hostim 645745, č. 1273/18 339

Hostim 645745, č. 1303/2 339

Hostim 645745, č. 16 269 Hostim rodinný dům

č.p. 83, část obce 

Hostim, na 

parcele 16

Hostim 645745, č. 513 269

Hostim 645745, č. 1273/18 339

Hostim 645745, č. 1303/2 339

Hostim 645745, č. 1273/18 339

Hostim 645745, č. 1303/2 339

Hostim 645745, č. 743 620

Hostim 645745, č. 831/12 620

Hostim 645745, č. 742/10 117

Hostim 645745, č. 831/21 117

Hostim 645745, č. 7/8 149

Hostim 645745, č. 7/6 540

Hostim 645745, č. 1349/15 540

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Page 273



tabZnojmo

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 682/106 302

Hostim 645745, č. 418/1 356

Hostim 645745, č. 249/57 356

Hostim 645745, č. 582/7 356

Hostim 645745, č. 880/83 356

Hostim 645745, č. 1027/57 356

Hostim 645745, č. 1027/58 356

Hostim 645745, č. 1136/17 356

Hostim 645745, č. 1142/14 356

Hostim 645745, č. 1249/7 356

Hostim 645745, č. 1249/8 356

Hostim 645745, č. 1335/8 356

Hostim 645745, č. 418/1 356

Hostim 645745, č. 249/57 356

Hostim 645745, č. 582/7 356

Hostim 645745, č. 880/83 356

Hostim 645745, č. 1027/57 356

Hostim 645745, č. 1027/58 356

Hostim 645745, č. 1136/17 356

Hostim 645745, č. 1142/14 356

Hostim 645745, č. 1249/7 356

Hostim 645745, č. 1249/8 356

Hostim 645745, č. 1335/8 356

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 7/8 149

Hostim 645745, č. 7/6 540

Hostim 645745, č. 1349/15 540

Hostim 645745, č. 742/10 117

Hostim 645745, č. 831/21 117

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 490/19 176

Hostim 645745, č. 490/171 176

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 724/38 161

Hostim 645745, č. 724/67 161

Hostim 645745, č. 681/15 444 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 681/15

Page 274



tabZnojmo

Hostim 645745, č. 831/16 258

Hostim 645745, č. 360/24 301

Hostim 645745, č. 632/31 326

Hostim 645745, č. 660/11 227

Hrabětice 646431, st. č. 518 60000 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 518

Hrabětice 646431, st. č. 596 369

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 596

Hrabětice 646431, st. č. 597 369

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 597

Hrabětice 646431, č. 5352/12 11000

Hrabětice 646431, č. 10662 11000

Hrádek u Znojma 647349, st. č. 204/2 10002 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 204/2

Hrádek u Znojma 647349, st. č. 433/4 574 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

433/4

Hrádek u Znojma 647349, č. 1302 11000

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11897 850

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11008 818

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11020 822

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11019 823

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11020 822

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11019 823

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11019 823

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11019 823

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11041 825

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11041 825

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11031 841

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12173 848

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12735 848

Page 275



tabZnojmo

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12183 848

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11897 850

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11903 862

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

10988 909

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11041 825

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11916 812

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11021 814

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11022 814

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11083 808

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11083 808

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11083 808

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11083 808

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, 

st. č. 997 726 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 997

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, 

st. č. 1200 77 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 1200

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, 

st. č. 2015 97 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

2015

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11304 11000

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12375 11000

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11011 11000

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11302 11000

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11639 934

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11639 934

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11014 811

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11015 811

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11890 813

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12174 815

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12736 815

Page 276



tabZnojmo

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12184 815

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11009 816

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11638 817

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11922 837

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11908 842

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12598 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11728 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11017 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11937 845

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11883 846

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11909 847

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11943 851

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11882 856

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11876 857

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11007 910

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11887 824

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11881 826

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12192 829

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11066 833

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11636 839

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11917 843

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11927 855

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11923 861

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11899 863

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11879 913

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

10522 799

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11888 917

Page 277



tabZnojmo

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11632 840

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11632 840

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11888 917

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11889 912

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11889 912

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11004 911

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11004 911

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11051 819

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11051 819

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12192 829

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11066 833

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11636 839

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11887 824

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11881 826

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11917 843

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11927 855

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11923 861

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11899 863

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

10522 799

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

12598 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11728 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11017 844

Hrušovany nad Jevišovkou 648809, č. 

11879 913

Chvalatice 654884, č. 483 175 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 483

Chvalatice 654884, č. 527 175 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 527

Chvalovice 655287, č. 74/28 196

Page 278



tabZnojmo

Chvalovice 655287, č. 231/14 402

Chvalovice 655287, č. 231/15 402

Chvalovice 655287, č. 74/28 196

Chvalovice 655287, č. 74/12 532 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 74/12

Chvalovice 655287, č. 484/4 416 Chvalovice jiná stavba

č.e. 17, část obce 

Chvalovice, na 

parcele 484/4

Chvalovice 655287, č. 187/2 11000

Chvalovice 655287, č. 415 11000

Chvalovice 655287, č. 507/2 11000

Chvalovice 655287, č. 135/18 11000

Jamolice 656674, č. 3590/92 211

Jamolice 656674, č. 4128/106 211

Jamolice 656674, č. 3590/92 211

Jamolice 656674, č. 4128/106 211

Jamolice 656674, GP č. 5602 17

Jamolice 656674, č. 3590/92 211

Jamolice 656674, č. 4128/106 211

Jamolice 656674, č. 3590/92 211

Jamolice 656674, č. 4128/106 211

Jamolice 656674, č. 3590/92 211

Jamolice 656674, č. 4128/106 211

Jamolice 656674, st. č. 257

zemědělská 

usedlost

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

usedlost, na 

parcele st. 257

Jamolice 656674, st. č. 259 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 259

Jamolice 656674, st. č. 265 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 265

Jamolice 656674, GP č. 5707 272

Jamolice 656674, č. 4128/108 205

Jamolice 656674, č. 3784 244

Jamolice 656674, č. 3787 244

Jamolice 656674, č. 4128/65 244

Jamolice 656674, č. 449 379

Jamolice 656674, č. 450 379

Jamolice 656674, č. 3877 379

Jamolice 656674, č. 3880 379

Page 279



tabZnojmo

Jamolice 656674, č. 3936/1 379

Jamolice 656674, č. 3936/2 379

Jamolice 656674, č. 3937 379

Jamolice 656674, č. 4119 379

Jamolice 656674, č. 4479 379

Jamolice 656674, č. 4841 379

Jamolice 656674, č. 3550/3 379

Jamolice 656674, č. 3550/4 379

Jamolice 656674, č. 3881/2 379

Jamolice 656674, GP č. 5000/2 379

Jaroslavice 657531, č. 15/2 10001 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 15/2

Jaroslavice 657531, č. 76/6 10002 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 76/6

Jaroslavice 657531, č. 164 10001

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele 164

Jaroslavice 657531, č. 191 1159 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 191

Jaroslavice 657531, č. 535/8 1276

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 535/8

Jaroslavice 657531, č. 671 211 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 671

Jaroslavice 657531, č. 873 1278 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 873

Jaroslavice 657531, č. 1048 1024 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1048

Jaroslavice 657531, č. 1388 978

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 1388

Page 280



tabZnojmo

Jaroslavice 657531, č. 1390 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1390

Jaroslavice 657531, č. 1391 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1391

Jaroslavice 657531, č. 1392 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1392

Jaroslavice 657531, č. 1394 60000

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 1394

Jaroslavice 657531, č. 1396 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1396

Jaroslavice 657531, č. 1401 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1401

Jaroslavice 657531, č. 1403 60000 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1403

Jaroslavice 657531, č. 1818 339 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1818

Jaroslavice 657531, č. 985/2 818 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 985/2

Jaroslavice 657531, č. 7929 339 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7929

Jaroslavice 657531, č. 7931 163 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7931

Jaroslavice 657531, č. 7933 817 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7933

Jaroslavice 657531, č. 7951 163 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7951

Page 281



tabZnojmo

Jaroslavice 657531, č. 7954 753 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7954

Jaroslavice 657531, č. 8501 10001

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 8501

Jaroslavice 657531, č. 8642 339 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 8642

Jevišovice 659355, č. 1334/1 125

Jevišovice 659355, č. 1334/1 125

Jevišovice 659355, č. 6629 553

Jevišovice 659355, č. 6629 553

Jevišovice 659355, č. 6629 553

Jevišovice 659355, č. 1780 552

Jezeřany 659428, č. 2320/38 416

Jezeřany 659428, č. 2245/94 416

Jezeřany 659428, č. 2245/117 416

Jezeřany 659428, č. 2319/155 416

Jezeřany 659428, č. 2320/38 416

Jezeřany 659428, č. 2245/94 416

Jezeřany 659428, č. 2245/117 416

Jezeřany 659428, č. 2319/155 416

Jezeřany 659428, č. 2008/25 505

Jezeřany 659428, st. č. 100/5 638

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 100/5

Jezeřany 659428, č. 2320/102 639

Jezeřany 659428, č. 2095/191 639

Jezeřany 659428, č. 2095/279 639

Jezeřany 659428, č. 2319/131 639

Jezeřany 659428, č. 2320/102 639

Jezeřany 659428, č. 2095/191 639

Page 282



tabZnojmo

Jezeřany 659428, č. 2095/279 639

Jezeřany 659428, č. 2319/131 639

Jezeřany 659428, č. 2008/25 505

Maršovice 659436, č. 751/11 366

Maršovice 659436, č. 845/63 366

Maršovice 659436, č. 845/153 366

Maršovice 659436, č. 751/7 367

Maršovice 659436, č. 845/53 367

Maršovice 659436, č. 845/162 367

Jezeřany 659428, č. 2001/17 606

Jezeřany 659428, č. 2002/23 606

Jezeřany 659428, č. 2003/45 606

Jezeřany 659428, č. 2008/228 606

Jezeřany 659428, č. 2359/19 606

Jezeřany 659428, č. 2434/28 606

Jezeřany 659428, č. 2439/22 606

Maršovice 659436, č. 278/99 898

Maršovice 659436, č. 2404/4 111

Maršovice 659436, č. 845/130 193

Maršovice 659436, č. 439/109 305

Maršovice 659436, č. 1451/14 423

Maršovice 659436, č. 2405/19 423

Maršovice 659436, st. č. 211/3 978

Maršovice 659436, č. 1417/17 978

Maršovice 659436, č. 1417/26 978

Maršovice 659436, č. 504/1 533

Maršovice 659436, č. 504/2 533

Maršovice 659436, č. 504/3 533

Page 283



tabZnojmo

Maršovice 659436, č. 439/36 533

Maršovice 659436, č. 485/9 533

Maršovice 659436, č. 949/110 533

Maršovice 659436, č. 949/111 533

Maršovice 659436, č. 1504/22 533

Maršovice 659436, č. 504/1 533

Maršovice 659436, č. 504/2 533

Maršovice 659436, č. 504/3 533

Maršovice 659436, č. 439/36 533

Maršovice 659436, č. 485/9 533

Maršovice 659436, č. 949/110 533

Maršovice 659436, č. 949/111 533

Maršovice 659436, č. 1504/22 533

Maršovice 659436, č. 504/1 533

Maršovice 659436, č. 504/2 533

Maršovice 659436, č. 504/3 533

Maršovice 659436, č. 439/36 533

Maršovice 659436, č. 485/9 533

Maršovice 659436, č. 949/110 533

Maršovice 659436, č. 949/111 533

Maršovice 659436, č. 1504/22 533

Maršovice 659436, č. 278/99 898

Jezeřany 659428, č. 2320/38 416

Jezeřany 659428, č. 2320/102 639

Jezeřany 659428, č. 2095/191 639

Page 284



tabZnojmo

Jezeřany 659428, č. 2095/279 639

Jezeřany 659428, č. 2245/94 416

Jezeřany 659428, č. 2245/117 416

Jezeřany 659428, č. 2319/155 416

Jezeřany 659428, č. 2319/131 639

Maršovice 659436, st. č. 117 699

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 117

Maršovice 659436, č. 278/4 11000

Jezeřany 659428, č. 1103/37 399

Jezeřany 659428, č. 1103/38 399

Jezeřany 659428, č. 531/110 399

Jezeřany 659428, č. 531/111 399

Jezeřany 659428, č. 2340/61 399

Jezeřany 659428, č. 2340/62 399

Jezeřany 659428, č. 2095/72 399

Jezeřany 659428, č. 2095/217 399

Jezeřany 659428, č. 2095/254 399

Jezeřany 659428, č. 2429/20 399

Jezeřany 659428, č. 2429/21 399

Jezeřany 659428, č. 2431/3 399

Jezeřany 659428, č. 2431/20 399

Jezeřany 659428, č. 1103/18 454

Page 285



tabZnojmo

Jezeřany 659428, č. 2340/39 454

Jezeřany 659428, č. 1103/84 632

Maršovice 659436, č. 827/2 306

Maršovice 659436, č. 828/5 306

Maršovice 659436, č. 845/27 306

Maršovice 659436, č. 845/31 306

Maršovice 659436, č. 286/92 316

Jezeřany 659428, č. 956/41 344

Jezeřany 659428, č. 956/72 414

Jezeřany 659428, č. 2083/130 512

Jezeřany 659428, č. 2016/7 617

Jezeřany 659428, č. 2016/9 617

Jezeřany 659428, č. 2016/10 617

Jezeřany 659428, č. 2016/11 617

Jezeřany 659428, č. 2016/12 617

Jezeřany 659428, č. 2018/10 617

Jezeřany 659428, č. 2018/11 617

Jezeřany 659428, č. 2018/35 617

Jezeřany 659428, č. 2352/37 617

Jezeřany 659428, č. 2352/39 617

Jezeřany 659428, č. 2352/40 617

Jezeřany 659428, č. 2352/41 617

Jezeřany 659428, č. 2352/45 617

Jezeřany 659428, č. 2352/46 617

Page 286



tabZnojmo

Jezeřany 659428, č. 2352/47 617

Jezeřany 659428, č. 2320/98 642

Jezeřany 659428, č. 2095/185 642

Jezeřany 659428, č. 2095/283 642

Jezeřany 659428, č. 2319/29 642

Jezeřany 659428, č. 2008/22 650

Maršovice 659436, č. 751/15 471

Maršovice 659436, č. 845/65 471

Maršovice 659436, č. 845/103 471

Maršovice 659436, č. 845/157 471

Maršovice 659436, č. 420/1 557

Maršovice 659436, č. 434/1 557

Maršovice 659436, č. 434/3 557

Maršovice 659436, č. 105/58 557

Maršovice 659436, č. 377/4 557

Maršovice 659436, č. 420/2 557

Maršovice 659436, č. 420/27 557

Maršovice 659436, č. 949/219 557

Maršovice 659436, č. 278/21 558

Maršovice 659436, č. 278/83 558

Maršovice 659436, č. 286/99 558

Maršovice 659436, č. 949/87 676

Maršovice 659436, č. 949/217 820

Maršovice 659436, č. 582/26 502

Maršovice 659436, č. 2400/6 856

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Page 287



tabZnojmo

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 130/9 120

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 130/9 120

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 130/9 120

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 130/9 120

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 130/9 120

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Page 288



tabZnojmo

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/50 216

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/15 121

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 89/42 294

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 91/3 222

Jiřice u Moravských Budějovic 

645753, č. 91/5 222

Korolupy 669539, č. 2942/2 11000

Korolupy 669539, č. 4155 11000

Korolupy 669539, č. 3079 108

Korolupy 669539, č. 3082 108

Korolupy 669539, č. 3086 108

Kravsko 674257, č. 63/2 582

Kravsko 674257, č. 63/2 582

Krhovice 674419, č. 136/6 252

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 136/6

Krhovice 674419, č. 256/3 552

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 256/3

Krhovice 674419, č. 6381 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 6381

Krhovice 674419, č. 7099 44 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 7099

Krhovice 674419, č. 136/6 252

Krhovice 674419, č. 136/9 252

Page 289



tabZnojmo

Krhovice 674419, č. 136/6 252

Krhovice 674419, č. 136/9 252

Křepice 675954, č. 118/8 32

Křepice 675954, č. 118/8 32

Křepice 675954, č. 118/8 32

Křepice 675954, č. 470/9 53

Křepice 675954, č. 470/9 53

Křepice 675954, č. 151/23 40

Křepice 675954, č. 470/1 115

Křepice 675954, č. 407/6 132

Křídlůvky 776734, č. 7529 11000

Křídlůvky 776734, č. 7531 11000

Křídlůvky 776734, č. 385/8 159

Kubšice 676888, GP č. 287 74

Kubšice 676888, GP č. 287 74

Kuchařovice 676951, č. 342/49 443

Kuchařovice 676951, č. 814/117 443

Kuchařovice 676951, č. 821/16 443

Kuchařovice 676951, č. 635/226 441

Kuchařovice 676951, č. 745/77 441

Kuchařovice 676951, č. 746/76 441

Kuchařovice 676951, č. 635/226 441

Kuchařovice 676951, č. 745/77 441

Kuchařovice 676951, č. 746/76 441

Kuchařovice 676951, č. 628 60000

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 628

Kuchařovice 676951, č. 833/2 659

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 833/2

Kuchařovice 676951, č. 1076/135 30

Kuchařovice 676951, č. 620/55 413

Kuchařovice 676951, GP č. 

80069/334, původní k.ú. Únanov 

774308 433

Kyjovice 678554, č. 2149 115

Kyjovice 678554, č. 2149 115

Kyjovice 678554, č. 2149 115

Page 290



tabZnojmo

Kyjovice 678554, č. 299 248

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 299

Kyjovice 678554, č. 1732 10002 Kyjovice objekt k bydlení

č.p. 63, část obce 

Kyjovice, na 

parcele 1732

Kyjovice 678554, č. 2482 11000

Kyjovice 678554, č. 2489 11000

Kyjovice 678554, č. 2496 11000

Kyjovice 678554, č. 2503 11000

Kyjovice 678554, č. 2106 150

Lančov 678899, č. 1681/2 360 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1681/2

Lančov 678899, č. 1681/5 360 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1681/5

Lančov 678899, č. 1681/4 360 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 1681/4

Lančov 678899, GP č. 285/2 225

Lančov 678899, GP č. 285/2 225

Lančov 678899, GP č. 1985 231

Lechovice 679861, č. 48/11 91

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 48/11

Lechovice 679861, č. 513 33

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 513

Lesná u Znojma 680176, č. 49/3 24 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele 49/3

Lesná u Znojma 680176, č. 671/3 388 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 671/3

Lesná u Znojma 680176, č. 878 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 878

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/189 88

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 495/110 131

Page 291



tabZnojmo

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/225 149

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 250/53 149

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/33 469

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 360/22 469

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 400/91 469

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/158 238

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/161 238

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1472/36 284

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1472/86 284

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1500/49 284

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/160 314

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/72 346

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1472/107 322

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/158 238

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/161 238

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/72 346

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 250/274 113

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 100/24 114

Page 292



tabZnojmo

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/2 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/79 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/105 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/155 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1400/49 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1500/69 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1502/36 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 1526/24 114

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/66 202

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 154/5 202

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 360/31 216

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/16 280

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/29 280

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 141/1 343

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 145/75 343

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 250/245 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 250/249 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 310/58 350

Page 293



tabZnojmo

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 310/59 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 772/13 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 772/20 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 776/6 350

Lesonice u Moravského Krumlova 

680249, č. 776/7 350

Litobratřice 685356, č. 4355 174

Litobratřice 685356, č. 4355 174

Litobratřice 685356, č. 3 10001

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele 3

Litobratřice 685356, č. 208 412 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 208

Litobratřice 685356, č. 694 360 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 694

Litobratřice 685356, č. 26/1 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 26/1

Litobratřice 685356, č. 689/3 316

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 689/3, 

689/4

Lubnice 688045, st. č. 24 58

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 24

Lubnice 688045, č. 3103 11000

Lubnice 688045, č. 3004 137

Lubnice 688045, č. 3032 134

Lubnice 688045, č. 3489 139

Lubnice 688045, č. 3488 139

Page 294



tabZnojmo

Mackovice 689718, č. 478 390 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 478

Mackovice 689718, č. 515 11000

Mackovice 689718, č. 3515 11000

Mackovice 689718, č. 3955 119

Mašovice u Znojma 692247, č. 685/6 483

Mašovice u Znojma 692247, st. č. 137 225 Mašovice rodinný dům

č.p. 122, část 

obce Mašovice, 

na parcele st. 137

Mašovice u Znojma 692247, č. 

1439/10 225

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5325 407

Mašovice u Znojma 692247, č. 685/6 483

Mašovice u Znojma 692247, č. 685/3 480

Mašovice u Znojma 692247, č. 750/7 83

Mašovice u Znojma 692247, st. č. 137 225 Mašovice rodinný dům

č.p. 122, část 

obce Mašovice, 

na parcele st. 137

Mašovice u Znojma 692247, č. 

1439/10 225

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5325 407

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5272/2 256

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/4 279

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/5 279

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/16 279

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/1 245

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/17 245

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/20 245

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/1 245

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/17 245

Mašovice u Znojma 692247, č. 759/20 245

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5272/2 256

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/8 281

Page 295



tabZnojmo

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/12 281

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/9 284

Mašovice u Znojma 692247, č. 751/11 284

Mašovice u Znojma 692247, č. 685/3 480

Mašovice u Znojma 692247, č. 1073 11000

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5448/1 215

Mašovice u Znojma 692247, GP č. 

5001/2 161

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 402/158 30

Medlice 692581, č. 402/158 30

Medlice 692581, č. 402/165 203

Medlice 692581, č. 283/71 108

Medlice 692581, č. 874/1 108

Medlice 692581, č. 952/86 108

Medlice 692581, č. 283/71 108

Medlice 692581, č. 874/1 108

Medlice 692581, č. 952/86 108

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, č. 1600/3 182

Medlice 692581, č. 1600/86 182

Medlice 692581, č. 1600/54 19

Medlice 692581, č. 1601/65 19

Medlice 692581, č. 1649/27 19

Medlice 692581, č. 1600/101 222

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, č. 1600/101 222

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Page 296



tabZnojmo

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1600/54 19

Medlice 692581, č. 1601/65 19

Medlice 692581, č. 1649/27 19

Medlice 692581, č. 1600/80 180

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1635/73 18

Medlice 692581, č. 1635/111 18

Medlice 692581, č. 1600/3 182

Medlice 692581, č. 1600/86 182

Medlice 692581, č. 1600/54 19

Medlice 692581, č. 1601/65 19

Medlice 692581, č. 1649/27 19

Medlice 692581, č. 1635/213 186

Medlice 692581, č. 1635/213 186

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, č. 1149/15 223

Medlice 692581, st. č. 147 331

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 147

Medlice 692581, st. č. 137/2 264

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele st. 137/2

Medlice 692581, č. 1293/31 163

Medlice 692581, č. 402/152 172

Medlice 692581, č. 402/173 172

Medlice 692581, č. 495/8 172

Medlice 692581, č. 997/61 212

Medlice 692581, č. 997/102 212

Page 297



tabZnojmo

Medlice 692581, č. 1118/23 212

Medlice 692581, č. 1172/49 212

Medlice 692581, č. 1652/11 212

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

770/31 138

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1098/12 485

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1098/12 485

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1035/23 315

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1098/21 443

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1098/21 443

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1035/23 315

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1130/7 437

Mikulovice u Znojma 694398, st. č. 

419 810 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 419

Mikulovice u Znojma 694398, č. 250/6 11000

Mikulovice u Znojma 694398, č. 250/7 11000

Mikulovice u Znojma 694398, č. 274/3 294

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

702/10 324

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1035/43 349

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

508/12 356

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1130/13 363

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

679/41 375

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

713/24 484

Mikulovice u Znojma 694398, č. 

1130/16 486

Milíčovice 694908, GP č. 461 100

Milíčovice 694908, GP č. 497 133

Milíčovice 694908, GP č. 497 133

Milíčovice 694908, GP č. 278 173

Milíčovice 694908, GP č. 442 173

Milíčovice 694908, č. 757/10 176

Page 298



tabZnojmo

Milíčovice 694908, č. 757/15 176

Milíčovice 694908, č. 767/5 176

Milíčovice 694908, č. 767/10 176

Milíčovice 694908, č. 757/10 176

Milíčovice 694908, č. 757/15 176

Milíčovice 694908, č. 767/5 176

Milíčovice 694908, č. 767/10 176

Milíčovice 694908, č. 518/70 265

Milíčovice 694908, č. 518/71 265

Milíčovice 694908, PK č. 477/1, 

původní k.ú. Žerůtky u Znojma 

796662 265

Milíčovice 694908, GP č. 461 100

Milíčovice 694908, GP č. 278 173

Milíčovice 694908, GP č. 442 173

Milíčovice 694908, GP č. 689/1 193

Milíčovice 694908, GP č. 496 132

Milíčovice 694908, č. 765/2 180

Milíčovice 694908, č. 762/5 180

Milíčovice 694908, č. 765/17 180

Milíčovice 694908, GP č. 888 196

Miroslav 695378, č. 2907/4 1020

Miroslav 695378, č. 1092 1075

Miroslav 695378, č. 1093 1075

Miroslav 695378, č. 1096/2 1075

Miroslav 695378, č. 5578/1 1163

Miroslav 695378, č. 5578/2 1163

Miroslav 695378, č. 5661 1163

Miroslav 695378, č. 5578/1 1163

Miroslav 695378, č. 5578/2 1163

Miroslav 695378, č. 5661 1163

Miroslav 695378, č. 5653 690

Miroslav 695378, č. 5653 690

Miroslav 695378, č. 5653 690

Miroslav 695378, č. 1775 934

Miroslav 695378, č. 2671/1 1008

Miroslav 695378, č. 2887/2 1008

Miroslav 695378, č. 2671/1 1008

Miroslav 695378, č. 2887/2 1008

Miroslav 695378, č. 216/2 1072

Miroslav 695378, č. 972 1084

Page 299



tabZnojmo

Miroslav 695378, č. 5187 1094

Miroslav 695378, č. 5223 1094

Miroslav 695378, č. 6150/1 1110

Miroslav 695378, č. 5915 1128

Miroslav 695378, č. 1775 934

Miroslav 695378, č. 5187 1094

Miroslav 695378, č. 5223 1094

Miroslav 695378, č. 6150/1 1110

Miroslav 695378, č. 5915 1128

Miroslav 695378, č. 2958/6 679

Miroslav 695378, č. 5575/1 679

Miroslav 695378, č. 5575/2 679

Miroslav 695378, č. 5216 838

Miroslav 695378, č. 5833 971

Miroslav 695378, č. 5117 1076

Miroslav 695378, č. 6184 1076

Miroslav 695378, č. 6291 1076

Miroslav 695378, č. 308 160

Miroslav 695378, č. 394/3 160

Miroslav 695378, č. 6083 160

Miroslav 695378, č. 6268 886

Miroslav 695378, č. 5625/2 947

Miroslav 695378, č. 2893/3 1010

Miroslav 695378, č. 2894/3 1010

Miroslav 695378, č. 2896/10 1010

Miroslav 695378, č. 5812/3 1036

Miroslav 695378, č. 5191 1086

Miroslav 695378, č. 5574/1 1086

Miroslav 695378, č. 5574/2 1086

Miroslav 695378, č. 6362 1136

Miroslav 695378, č. 5367/1 1144

Miroslav 695378, č. 5367/2 1144

Miroslav 695378, č. 5660 1155

Miroslav 695378, č. 6277 1157

Miroslav 695378, č. 5731/1 1143

Miroslav 695378, č. 5857/1 1143

Miroslav 695378, č. 5857/3 1143

Miroslav 695378, č. 5731/2 1143

Miroslav 695378, č. 5857/2 1143

Miroslav 695378, č. 2917 1143

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 2917

Page 300



tabZnojmo

Miroslavské Knínice 695394, č. 3886 428

Miroslavské Knínice 695394, č. 3037 266

Miroslavské Knínice 695394, č. 3530 556

Morašice 698466, č. 1649/57 398

Morašice 698466, č. 1649/93 398

Morašice 698466, č. 1649/57 398

Morašice 698466, č. 1649/93 398

Morašice 698466, st. č. 46/2 164 Morašice rodinný dům

č.p. 51, část obce 

Morašice, na 

parcele st. 46/2

Morašice 698466, st. č. 46/2 164 Morašice rodinný dům

č.p. 51, část obce 

Morašice, na 

parcele st. 46/2

Morašice 698466, st. č. 46/2 164 Morašice rodinný dům

č.p. 51, část obce 

Morašice, na 

parcele st. 46/2

Morašice 698466, č. 1761/64 237

Morašice 698466, č. 1460/11 257

Morašice 698466, č. 1566/18 257

Morašice 698466, č. 1566/32 257

Morašice 698466, č. 1566/64 257

Morašice 698466, č. 1583/26 257

Morašice 698466, č. 1585/96 257

Morašice 698466, č. 541/103 197

Morašice 698466, č. 1302/39 197

Morašice 698466, č. 1302/43 197

Morašice 698466, č. 1302/58 197

Morašice 698466, č. 1302/66 197

Morašice 698466, č. 1332/23 197

Morašice 698466, č. 1332/26 197

Morašice 698466, č. 1332/32 197

Morašice 698466, č. 1332/40 197

Morašice 698466, č. 1332/86 197

Morašice 698466, č. 1345/56 197

Morašice 698466, č. 1345/89 197

Morašice 698466, č. 1345/90 197

Morašice 698466, č. 1345/143 197

Morašice 698466, č. 1345/184 197

Morašice 698466, č. 1345/272 197

Morašice 698466, č. 1345/295 197

Morašice 698466, č. 1347/58 197

Morašice 698466, č. 1397/83 197

Morašice 698466, č. 1397/114 197

Morašice 698466, č. 1397/127 197

Morašice 698466, č. 1460/17 197

Morašice 698466, č. 1510/45 197

Morašice 698466, č. 1510/67 197

Morašice 698466, č. 1510/86 197

Morašice 698466, č. 1512/80 197

Morašice 698466, č. 1512/116 197

Page 301



tabZnojmo

Morašice 698466, č. 1561/10 197

Morašice 698466, č. 1561/27 197

Morašice 698466, č. 1566/23 197

Morašice 698466, č. 1566/37 197

Morašice 698466, č. 1566/51 197

Morašice 698466, č. 1583/11 197

Morašice 698466, č. 1585/40 197

Morašice 698466, č. 1835/18 197

Morašice 698466, č. 1835/21 197

Morašice 698466, č. 1835/41 197

Morašice 698466, č. 1835/82 197

Morašice 698466, č. 1855/7 197

Morašice 698466, č. 1858/4 197

Morašice 698466, č. 1858/8 197

Morašice 698466, č. 1859/5 197

Morašice 698466, č. 1397/116 231

Morašice 698466, č. 1510/79 231

Morašice 698466, č. 1512/109 231

Morašice 698466, č. 1247/31 263

Morašice 698466, č. 541/103 197

Morašice 698466, č. 1302/39 197

Morašice 698466, č. 1302/43 197

Morašice 698466, č. 1302/58 197

Morašice 698466, č. 1302/66 197

Morašice 698466, č. 1332/23 197

Morašice 698466, č. 1332/26 197

Morašice 698466, č. 1332/32 197

Morašice 698466, č. 1332/40 197

Morašice 698466, č. 1332/86 197

Morašice 698466, č. 1345/56 197

Morašice 698466, č. 1345/89 197

Morašice 698466, č. 1345/90 197

Morašice 698466, č. 1345/143 197

Morašice 698466, č. 1345/184 197

Morašice 698466, č. 1345/272 197

Morašice 698466, č. 1345/295 197

Morašice 698466, č. 1347/58 197

Morašice 698466, č. 1397/83 197

Morašice 698466, č. 1397/114 197

Morašice 698466, č. 1397/127 197

Morašice 698466, č. 1460/17 197

Morašice 698466, č. 1510/45 197

Morašice 698466, č. 1510/67 197

Morašice 698466, č. 1510/86 197

Morašice 698466, č. 1512/80 197

Morašice 698466, č. 1512/116 197

Morašice 698466, č. 1561/10 197

Morašice 698466, č. 1561/27 197

Morašice 698466, č. 1566/23 197

Morašice 698466, č. 1566/37 197

Morašice 698466, č. 1566/51 197

Morašice 698466, č. 1583/11 197

Morašice 698466, č. 1585/40 197

Morašice 698466, č. 1835/18 197

Morašice 698466, č. 1835/21 197

Morašice 698466, č. 1835/41 197

Page 302



tabZnojmo

Morašice 698466, č. 1835/82 197

Morašice 698466, č. 1855/7 197

Morašice 698466, č. 1858/4 197

Morašice 698466, č. 1858/8 197

Morašice 698466, č. 1859/5 197

Morašice 698466, č. 1397/116 231

Morašice 698466, č. 1510/79 231

Morašice 698466, č. 1512/109 231

Morašice 698466, č. 1247/31 263

Morašice 698466, č. 1649/61 394

Morašice 698466, č. 1649/80 394

Morašice 698466, č. 1649/61 394

Morašice 698466, č. 1649/80 394

Morašice 698466, č. 1332/54 195

Morašice 698466, č. 1603/34 199

Morašice 698466, č. 1625/12 199

Morašice 698466, č. 1633/8 199

Morašice 698466, č. 1634/13 199

Morašice 698466, č. 1655/17 199

Morašice 698466, č. 1655/23 199

Morašice 698466, č. 1649/36 407

Morašice 698466, č. 1649/37 407

Morašice 698466, č. 1649/40 407

Morašice 698466, č. 1649/41 407

Morašice 698466, č. 1649/67 407

Morašice 698466, č. 1649/68 407

Morašice 698466, č. 1603/5 139

Morašice 698466, č. 1603/8 139

Morašice 698466, č. 1625/5 139

Morašice 698466, č. 1633/3 139

Morašice 698466, č. 1634/4 139

Morašice 698466, č. 1653/4 139

Morašice 698466, č. 1655/29 139

Morašice 698466, č. 1736/5 139

Morašice 698466, č. 1761/33 143

Morašice 698466, č. 1793/5 143

Morašice 698466, č. 1797/16 143

Morašice 698466, č. 1806/4 143

Morašice 698466, č. 1835/55 291

Morašice 698466, č. 1649/88 392

Morašice 698466, č. 1649/59 396

Morašice 698466, č. 1649/91 396

Morašice 698466, č. 1649/64 413

Morašice 698466, č. 1649/19 419

Morašice 698466, č. 1460/88 244

Morašice 698466, č. 1567/10 244

Morašice 698466, č. 1583/14 244

Morašice 698466, č. 1585/81 244

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Page 303



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4302/39 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4303/31 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/35 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/98 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4311/1 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4313/11 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4314/26 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4302/39 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4303/31 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/35 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/98 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4311/1 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4313/11 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4314/26 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4302/39 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4303/31 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/35 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/98 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4311/1 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4313/11 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4314/26 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4302/39 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4303/31 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/35 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/98 627

Page 304



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 4311/1 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4313/11 627

Moravský Krumlov 699128, č. 4314/26 627

Moravský Krumlov 699128, č. 3373/56 703

Moravský Krumlov 699128, č. 3131/19 713

Moravský Krumlov 699128, č. 3140/26 713

Moravský Krumlov 699128, č. 3141/56 713

Moravský Krumlov 699128, č. 3767/8 799

Moravský Krumlov 699128, č. 3768/9 799

Moravský Krumlov 699128, č. 3773/8 799

Moravský Krumlov 699128, č. 3777/8 799

Moravský Krumlov 699128, č. 3778/10 799

Moravský Krumlov 699128, č. 3359/11 806

Moravský Krumlov 699128, č. 3359/25 806

Moravský Krumlov 699128, č. 3359/28 806

Moravský Krumlov 699128, č. 3376/6 806

Moravský Krumlov 699128, č. 3523/59 897

Moravský Krumlov 699128, č. 3367/12 961

Moravský Krumlov 699128, č. 3367/12 961

Moravský Krumlov 699128, č. 3367/12 961

Moravský Krumlov 699128, č. 3580/16 1013

Moravský Krumlov 699128, č. 3767/5 1021

Moravský Krumlov 699128, č. 3768/6 1021

Moravský Krumlov 699128, č. 3390/32 1026

Moravský Krumlov 699128, č. 3390/34 1026

Moravský Krumlov 699128, č. 3399/3 1026

Moravský Krumlov 699128, č. 3399/5 1026

Page 305



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 3402/4 1026

Moravský Krumlov 699128, č. 3402/8 1026

Moravský Krumlov 699128, č. 4307/55 1329

Moravský Krumlov 699128, č. 4310/44 1329

Moravský Krumlov 699128, č. 4334/8 1329

Moravský Krumlov 699128, č. 4339/9 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 4341/25 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 4359/6 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 4360/9 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/54 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 4369/47 1397

Moravský Krumlov 699128, č. 3580/28 726

Moravský Krumlov 699128, č. 3580/28 726

Moravský Krumlov 699128, č. 3523/59 897

Moravský Krumlov 699128, č. 3580/16 1013

Moravský Krumlov 699128, č. 4375/8 717

Moravský Krumlov 699128, č. 3373/56 703

Moravský Krumlov 699128, č. 3131/19 713

Moravský Krumlov 699128, č. 3140/26 713

Moravský Krumlov 699128, č. 3141/56 713

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Page 306



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/2 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/19 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4365/37 4877

Moravský Krumlov 699128, č. 4367/84 4877

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 544/57 149

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 544/57 149

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 544/57 149

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 582/50 213

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 582/50 213

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 582/88 368

Moravský Krumlov 699128, č. 3070/1 712

Moravský Krumlov 699128, č. 3071/2 712

Moravský Krumlov 699128, č. 4439/74 712

Page 307



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 

4439/119 712

Moravský Krumlov 699128, č. 4451/29 712

Moravský Krumlov 699128, č. 434/38 749

Moravský Krumlov 699128, č. 

2014/116 749

Moravský Krumlov 699128, č. 2109/34 749

Moravský Krumlov 699128, č. 4414/6 772

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/5 772

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/6 772

Moravský Krumlov 699128, č. 

4367/126 787

Moravský Krumlov 699128, č. 4372/7 787

Moravský Krumlov 699128, č. 4380/4 787

Moravský Krumlov 699128, č. 4381/4 787

Moravský Krumlov 699128, č. 4414/4 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4414/8 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/3 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/7 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/43 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/45 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/47 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4418/49 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/4 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/8 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/43 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/45 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/47 791

Moravský Krumlov 699128, č. 4419/49 791

Moravský Krumlov 699128, č. 3760/3 904

Page 308



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 3761/3 904

Moravský Krumlov 699128, č. 3794/24 904

Moravský Krumlov 699128, č. 4191/24 918

Moravský Krumlov 699128, č. 4204/20 918

Moravský Krumlov 699128, č. 4275/39 964

Moravský Krumlov 699128, č. 4276/17 964

Moravský Krumlov 699128, č. 4277/19 964

Moravský Krumlov 699128, č. 4278/10 964

Moravský Krumlov 699128, č. 4282/87 964

Moravský Krumlov 699128, č. 3773/15 977

Moravský Krumlov 699128, č. 3777/11 977

Moravský Krumlov 699128, č. 3778/13 977

Moravský Krumlov 699128, č. 3784/4 977

Moravský Krumlov 699128, č. 3380/49 1048

Moravský Krumlov 699128, č. 3390/60 1048

Moravský Krumlov 699128, č. 1994/4 1076

Moravský Krumlov 699128, č. 4190/8 1174

Moravský Krumlov 699128, č. 2080/25 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 2228/6 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 2229/10 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 2234/59 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 2237/57 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 3834/95 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4103/46 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4103/87 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4104/9 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4127/20 1220

Page 309



tabZnojmo

Moravský Krumlov 699128, č. 4208/54 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4208/93 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4257/58 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4258/55 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4265/21 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 

4282/152 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4338/43 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4339/6 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4341/22 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4351/9 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4353/8 1220

Moravský Krumlov 699128, č. 4351/11 1481

Moravský Krumlov 699128, č. 2248/15 1485

Moravský Krumlov 699128, č. 2249/38 1485

Moravský Krumlov 699128, č. 2254/11 1485

Moravský Krumlov 699128, č. 4275/38 1499

Moravský Krumlov 699128, č. 4276/16 1499

Moravský Krumlov 699128, č. 4277/18 1499

Moravský Krumlov 699128, č. 4278/9 1499

Moravský Krumlov 699128, č. 4282/86 1499

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 502/2 56

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 504/5 56

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 542/16 121

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 544/59 181

Polánka u Moravského Krumlova 

725064, č. 582/81 374

Page 310



tabZnojmo

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

437/17 93

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

395/2 97

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

583 117

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

619 120

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

765 129

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

207 199

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

268 209

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

437/17 93

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

395/2 97

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

268 209

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

583 117

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

765 129

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/15 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/15

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/16 53

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/16

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/17 194

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/17

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/18 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/18

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/19 192

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/19

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/21 302

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/21

Page 311



tabZnojmo

Němčičky nad Jevišovkou 703079, st. 

č. 2/22 194

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 2/22

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

231 11000

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

671/2 94

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

672/2 94

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

193 95

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

495 124

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

496 124

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

561 148

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

621 171

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

618 184

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

243 195

Němčičky nad Jevišovkou 703079, č. 

553 311

Sedlešovice 707996, č. 352/9 247 Sedlešovice garáž

č.e. 677, část 

obce 

Sedlešovice, na 

parcele 352/9

Olbramkostel 709816, č. 420/56 463

Olbramkostel 709816, č. 420/56 463

Olbramkostel 709816, č. 506/29 272

Olbramkostel 709816, st. č. 253/7 201 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

253/6, st. 253/7

Olbramkostel 709816, st. č. 291 155 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 291

Olbramkostel 709816, st. č. 340 418 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 340

Olbramkostel 709816, st. č. 341 418 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 341

Olbramkostel 709816, st. č. 342 418 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 342

Page 312



tabZnojmo

Olbramkostel 709816, st. č. 343 418 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 343

Olbramkostel 709816, st. č. 176/1 384

stavba pro 

dopravu

budova bez 

čp/če, stavba pro 

dopravu, na 

parcele st. 176/1, 

st. 176/2

Olbramkostel 709816, č. 220/3 172

Olbramkostel 709816, č. 224/4 172

Olbramkostel 709816, č. 1174/44 273

Olbramkostel 709816, č. 1174/72 273

Olbramkostel 709816, č. 2122/4 488

Olbramovice u Moravského Krumlova 

709930, č. 11129 418

Olbramovice u Moravského Krumlova 

709930, č. 11114 418

Olbramovice u Moravského Krumlova 

709930, č. 10743 426

Olbramovice u Moravského Krumlova 

709930, č. 10742 426

Oleksovice 710121, č. 9231 10001

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 9231

Oleksovice 710121, č. 8736 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 8736

Oleksovice 710121, č. 8988 52

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 8988

Oleksovice 710121, č. 9877 3

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 9877

Oleksovice 710121, č. 8230 826

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 8230

Page 313



tabZnojmo

Oleksovice 710121, č. 8202 530 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 8202

Oleksovice 710121, č. 9156 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 9146, 

9148, 9156

Oleksovice 710121, č. 176 11000

Oleksovice 710121, č. 9380 11000

Oleksovice 710121, č. 9447 11000

Oleksovice 710121, č. 9082 11000

Oleksovice 710121, č. 9126 11000

Oleksovice 710121, č. 8199 11000

Oleksovice 710121, č. 9204 11000

Oleksovice 710121, č. 9208 11000

Oleksovice 710121, č. 8206/3 11000

Oleksovice 710121, č. 8206/4 11000

Oslnovice 713201, st. č. 425 341 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 425

Oslnovice 713201, st. č. 1350/149 14 Oslnovice jiná stavba

č.e. 269, část 

obce Oslnovice, 

na parcele st. 

1350/149

Pavlice 718319, č. 1190 210

Pavlice 718319, č. 1190 210

Pavlice 718319, č. 1746/40 437

Pavlice 718319, č. 1806/2 437

Pavlice 718319, č. 1856 459

Pavlice 718319, č. 1192/105 470

Pavlice 718319, č. 1746/40 437

Pavlice 718319, č. 1806/2 437

Pavlice 718319, č. 1856 459

Pavlice 718319, č. 2213 94

Pavlice 718319, č. 2213 94

Pavlice 718319, č. 371 97

Pavlice 718319, č. 373 98

Pavlice 718319, č. 371 97

Pavlice 718319, č. 373 98

Pavlice 718319, č. 1524/7 259

Pavlice 718319, st. č. 100 263

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele st. 100

Pavlice 718319, č. 2136/33 263

Page 314



tabZnojmo

Pavlice 718319, st. č. 100 263

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele st. 100

Pavlice 718319, č. 2136/33 263

Pavlice 718319, č. 1229 270

Pavlice 718319, č. 1678/3 270

Pavlice 718319, č. 1192/111 275

Pavlice 718319, č. 1297/15 275

Pavlice 718319, č. 1533/58 275

Pavlice 718319, č. 1674/62 275

Pavlice 718319, č. 1674/184 275

Pavlice 718319, č. 1674/185 275

Pavlice 718319, č. 2227/29 275

Pavlice 718319, č. 602/2 318

Pavlice 718319, č. 1435 337

Pavlice 718319, č. 1446 337

Pavlice 718319, č. 1459 369

Pavlice 718319, č. 1531/9 391

Pavlice 718319, č. 1533/51 391

Pavlice 718319, č. 1533/69 391

Pavlice 718319, č. 1533/81 391

Pavlice 718319, č. 1537/7 391

Pavlice 718319, č. 1465/2 402

Pavlice 718319, č. 1338/3 403

Pavlice 718319, č. 1350/11 403

Pavlice 718319, č. 1350/12 403

Pavlice 718319, č. 1414/6 403

Pavlice 718319, č. 1460/6 436

Pavlice 718319, č. 2224/4 436

Pavlice 718319, č. 1281/10 460

Pavlice 718319, č. 590/9 461

Pavlice 718319, č. 1555 449

Pavlice 718319, č. 1660/32 449

Pavlice 718319, č. 1664/4 449

Pavlice 718319, č. 1674/134 449

Pavlice 718319, č. 1524/7 259

Pavlice 718319, č. 1229 270

Pavlice 718319, č. 1678/3 270

Pavlice 718319, č. 602/2 318

Pavlice 718319, č. 1435 337

Page 315



tabZnojmo

Pavlice 718319, č. 1446 337

Pavlice 718319, č. 1459 369

Pavlice 718319, č. 1531/9 391

Pavlice 718319, č. 1533/51 391

Pavlice 718319, č. 1533/69 391

Pavlice 718319, č. 1533/81 391

Pavlice 718319, č. 1537/7 391

Pavlice 718319, č. 1460/6 436

Pavlice 718319, č. 2224/4 436

Pavlice 718319, st. č. 255 708 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 255

Pavlice 718319, st. č. 256 180 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 256

Pavlice 718319, č. 1192/110 343

Pavlice 718319, č. 302/2 454

Pavlice 718319, č. 516 454

Pavlice 718319, č. 597 454

Pavlice 718319, č. 1546/2 334

Pavlice 718319, č. 1604 334

Pavlice 718319, č. 2176 276

Pavlice 718319, č. 1674/150 283

Pavlice 718319, č. 365 314

Pavlice 718319, č. 391/15 314

Pavlice 718319, č. 393/20 314

Pavlice 718319, č. 2234/17 314

Pavlice 718319, č. 1570/21 323

Pavlice 718319, č. 1592/5 333

Pavlice 718319, č. 1660/1 333

Pavlice 718319, č. 527/36 342

Pavlice 718319, č. 618/1 342

Pavlice 718319, č. 619/1 342

Pavlice 718319, č. 1192/109 342

Pavlice 718319, č. 1257/18 342

Pavlice 718319, č. 513 358

Pavlice 718319, č. 1829/11 364

Pavlice 718319, č. 391/13 378

Pavlice 718319, č. 392/1 378

Pavlice 718319, č. 1584 392

Pavlice 718319, st. č. 191/2 404

Pavlice 718319, č. 1192/103 404

Pavlice 718319, č. 1679/31 404

Pavlice 718319, č. 1679/32 404

Pavlice 718319, č. 1746/17 404

Pavlice 718319, č. 2188/21 404

Pavlice 718319, č. 1350/5 411

Pavlice 718319, č. 1389/2 411

Page 316



tabZnojmo

Pavlice 718319, č. 1390/34 411

Pavlice 718319, č. 376/12 423

Pavlice 718319, č. 386/11 423

Pavlice 718319, č. 2234/8 423

Pavlice 718319, č. 362/1 599

Petrovice u Moravského Krumlova 

720178, st. č. 230 363 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 230

Plaveč 721557, GP č. 5046 154

Plaveč 721557, GP č. 5046 154

Plaveč 721557, GP č. 5046 154

Plaveč 721557, GP č. 5046 154

Plaveč 721557, GP č. 5046 154

Plaveč 721557, GP č. 241/22 300

Plaveč 721557, PK č. 129 401

Plaveč 721557, PK č. 130 401

Plaveč 721557, GP č. 241/14 282

Plaveč 721557, GP č. 5363 199

Plaveč 721557, GP č. 5317 297

Plenkovice 674265, č. 817/2 482

Plenkovice 674265, č. 44/10 397

Plenkovice 674265, č. 129 397

Podhradí nad Dyjí 723789, st. č. 237 510

Podhradí nad Dyjí 723789, č. 246/7 510

Podhradí nad Dyjí 723789, st. č. 237 510

Podhradí nad Dyjí 723789, č. 246/7 510

Podmolí 724114, č. 38/28 108

Podmolí 724114, č. 1624 108

Podmolí 724114, č. 38/28 108

Podmolí 724114, č. 1624 108

Podmolí 724114, GP č. 5041 92

Podmolí 724114, GP č. 5331 11000

Podmolí 724114, GP č. 5059 101

Práče 726966, č. 502/7 142

Práče 726966, č. 502/7 142

Práče 726966, č. 471/77 344

Práče 726966, č. 468/1 11000

Pravice 732991, st. č. 147 146 Pravice rodinný dům

č.p. 143, část 

obce Pravice, na 

parcele st. 147

Pravice 732991, st. č. 147 146 Pravice rodinný dům

č.p. 143, část 

obce Pravice, na 

parcele st. 147

Pravice 732991, č. 3848 11000

Pravice 732991, č. 3994 11000

Pravice 732991, č. 4650 11000

Pravice 732991, č. 4658 11000

Page 317



tabZnojmo

Pravice 732991, č. 4743 11000

Pravice 732991, č. 4769 11000

Pravice 732991, č. 4770 11000

Pravice 732991, č. 3702 138

Pravice 732991, č. 3703 138

Pravice 732991, č. 4250 138

Pravice 732991, č. 3719 140

Pravice 732991, č. 3736 140

Pravice 732991, č. 3737 140

Pravice 732991, č. 3738 140

Pravice 732991, č. 4091 140

Prokopov 733148, č. 174/46 44

Prokopov 733148, č. 174/47 81

Prokopov 733148, č. 229/3 71

Prokopov 733148, č. 229/17 71

Prosiměřice 733466, st. č. 464 661

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 464, 

st. 465

Prosiměřice 733466, st. č. 495 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

494, st. 495

Přeskače 765244, č. 293/4 194

Přeskače 765244, č. 293/4 194

Přeskače 765244, č. 229/14 334

Přeskače 765244, č. 229/14 334

Přeskače 765244, č. 345/3 165

Přeskače 765244, č. 300/16 301

Přeskače 765244, č. 284/9 321

Přeskače 765244, č. 300/15 321

Přeskače 765244, č. 546/12 321

Rešice 740161, č. 612/6 292

Rešice 740161, č. 650/12 210

Rešice 740161, č. 248/1 266

Rešice 740161, č. 260/11 266

Rešice 740161, č. 702/17 300

Rešice 740161, č. 248/1 266

Rešice 740161, č. 260/11 266

Rešice 740161, č. 497/41 278

Rešice 740161, č. 702/17 300

Page 318



tabZnojmo

Rešice 740161, st. č. 79/2 361

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 79/2

Rešice 740161, st. č. 79/7 361

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 79/7

Rešice 740161, č. 233/6 267

Kordula 740152, č. 120 204

Rešice 740161, č. 702/12 152

Rešice 740161, č. 727/5 198

Rešice 740161, č. 309/67 202

Rešice 740161, č. 309/107 202

Rešice 740161, č. 575/33 211

Rešice 740161, č. 650/42 289

Rozkoš u Jevišovic 742287, č. 476/2 104

Skalice u Znojma 747947, st. č. 5/2 576

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 5/2

Skalice u Znojma 747947, st. č. 17 956 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 17

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/10 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/43 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/44 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/5 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/7 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 141/20 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 288/14 157

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/29 219

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/5 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/7 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 141/20 26

Page 319



tabZnojmo

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/5 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/7 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 141/20 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 110/159 117

Slatina u Jevišovic 749699, č. 153/43 117

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/17 175

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/10 214

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/17 175

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/10 214

Slatina u Jevišovic 749699, č. 110/140 299

Slatina u Jevišovic 749699, č. 110/118 300

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/10 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/43 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/44 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/64 27

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/10 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/43 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/44 63

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/64 27

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/5 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 130/7 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 141/20 26

Slatina u Jevišovic 749699, č. 167/64 27

Slatina u Jevišovic 749699, č. 126/3 180

Slatina u Jevišovic 749699, č. 146/2 136

Slatina u Jevišovic 749699, č. 200/32 204

Page 320



tabZnojmo

Slatina u Jevišovic 749699, č. 280/11 221

Slatina u Jevišovic 749699, č. 288/16 208

Slatina u Jevišovic 749699, č. 288/16 208

Oleksovičky 750778, č. 43/2 145 rodinný dům

budova bez 

čp/če, rodinný 

dům, na parcele 

43/2

Oleksovičky 750778, č. 104/3 10002 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 104/3

Oleksovičky 750778, č. 249 114 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 249

Oleksovičky 750778, č. 95/20 11000

Oleksovičky 750778, č. 208/22 11000

Oleksovičky 750778, č. 208/23 11000

Oleksovičky 750778, č. 248/1 11000

Oleksovičky 750778, č. 5028/3 11000

Slup 750786, č. 592 11000

Slup 750786, č. 2650 367

Stálky 753475, č. 55/7 55

Stálky 753475, č. 55/7 55

Jazovice 755109, st. č. 7/3 126

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 7/3

Jazovice 755109, st. č. 59/100 25 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

59/100

Starý Petřín 755125, st. č. 47/4 10001

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele st. 47/4

Jazovice 755109, č. 1688 11000

Jazovice 755109, PK č. 1688 11000

Starý Petřín 755125, č. 2403 11000

Starý Petřín 755125, č. 1355 128

Starý Petřín 755125, GP č. 1354/1 128

Starý Petřín 755125, GP č. 1537/1 128

Starý Petřín 755125, GP č. 1540 128

Starý Petřín 755125, PK č. 1360 128

Page 321



tabZnojmo

Starý Petřín 755125, č. 1303/2 130

Starý Petřín 755125, č. 1307/2 130

Starý Petřín 755125, GP č. 1276 130

Starý Petřín 755125, GP č. 1396 131

Starý Petřín 755125, GP č. 1397 131

Starý Petřín 755125, GP č. 1398 131

Starý Petřín 755125, GP č. 1407/1 131

Starý Petřín 755125, GP č. 1407/2 131

Starý Petřín 755125, GP č. 1446 131

Stošíkovice na Louce 755648, st. č. 

6/2 42

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 6/2

Stošíkovice na Louce 755648, st. č. 

92/2 60000 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 92/2

Strachotice 755885, č. 2247 11000

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/18 251

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/21 251

Střelice u Jevišovic 757446, č. 188/48 262

Střelice u Jevišovic 757446, č. 

1247/54 262

Střelice u Jevišovic 757446, č. 14/2 299

Střelice u Jevišovic 757446, č. 14/2 299

Střelice u Jevišovic 757446, č. 14/2 299

Střelice u Jevišovic 757446, č. 701/11 313

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/18 251

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/21 251

Střelice u Jevišovic 757446, č. 701/11 313

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/4 291

Střelice u Jevišovic 757446, č. 500/6 291

Střelice u Jevišovic 757446, st. č. 197 44 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 197

Střelice u Jevišovic 757446, č. 557/22 252

Střelice u Jevišovic 757446, č. 521 94

Střelice u Jevišovic 757446, č. 131/29 174

Střelice u Jevišovic 757446, č. 188/22 190

Střelice u Jevišovic 757446, č. 557/25 245

Střelice u Jevišovic 757446, č. 531/1 282

Page 322



tabZnojmo

Střelice u Jevišovic 757446, č. 188/25 462

Suchohrdly u Miroslavi 759210, č. 

4836 350

Suchohrdly u Miroslavi 759210, č. 

4836 350

Suchohrdly u Miroslavi 759210, st. č. 

410 487

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 410

Šafov 761907, č. 56/5 82

Šafov 761907, č. 56/27 82

Šafov 761907, č. 56/5 82

Šafov 761907, č. 56/27 82

Šafov 761907, č. 56/6 11000

Šafov 761907, č. 56/13 11000

Šafov 761907, č. 56/35 11000

Šatov 762075, č. 284/33 376

Šatov 762075, č. 284/34 376

Šatov 762075, č. 284/33 376

Šatov 762075, č. 284/34 376

Šatov 762075, č. 324 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 324

Šatov 762075, č. 643 882 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 643

Šatov 762075, č. 2687 1367

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 2683, 

2687

Šatov 762075, č. 2688 1367

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 2688, 

2696

Šatov 762075, č. 2689 88

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 2689

Šatov 762075, č. 2691 117

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 2691

Page 323



tabZnojmo

Šatov 762075, č. 2701 88

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 2700, 

2701

Šatov 762075, č. 2713 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 2713, 

2724

Šatov 762075, č. 2803 88 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 2803

Šatov 762075, č. 421 11000 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 421

Šatov 762075, č. 2770 323

Šatov 762075, č. 2771 323

Šatov 762075, č. 2772 323

Šatov 762075, č. 2773 323

Šatov 762075, č. 2774 323

Štítary na Moravě 763870, č. 895 104 Štítary

stavba pro 

rodinnou rekreaci

č.e. 724, část 

obce Štítary, na 

parcele 895

Šumná 764256, č. 667/41 184

Šumná 764256, č. 667/41 184

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 179/1 11000

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 4312 11000

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 4421 11000

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 315/3 11000

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 3906 351

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 4611 351

Tasovice nad Dyjí 765121, č. 3389 713

Tavíkovice 765252, č. 152/1 513

Tavíkovice 765252, č. 190/1 513

Těšetice u Znojma 766691, č. 3517 180

Těšetice u Znojma 766691, č. 3516 180

Těšetice u Znojma 766691, č. 3517 180

Těšetice u Znojma 766691, č. 3516 180

Těšetice u Znojma 766691, č. 3620 167

Těšetice u Znojma 766691, č. 3620 167

Těšetice u Znojma 766691, č. 66/1 64

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele 66/1

Page 324



tabZnojmo

Těšetice u Znojma 766691, č. 3297 338 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 3297

Těšetice u Znojma 766691, č. 3045 11000

Těšetice u Znojma 766691, č. 280/1 177

Těšetice u Znojma 766691, č. 3902 177

Těšetice u Znojma 766691, č. 3691 177

Těšetice u Znojma 766691, č. 3668 177

Těšetice u Znojma 766691, č. 3667 177

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3205/8 140

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4211/39 969

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, st. č. 10/1 487

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 873/35 526

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, st. č. 10/1 487

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3430/39 806

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3430/39 806

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3430/39 806

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 813/98 86

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 813/150 86

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2270/200 86

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3817/76 86

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4093/72 86

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/70 231

Page 325



tabZnojmo

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3700/9 300

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3733/50 300

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3791/129 381

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3791/129 381

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2175/28 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/29 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2270/195 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/66 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4100/11 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3430/11 465

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 873/111 483

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/38 483

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 873/35 526

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3700/9 300

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3733/50 300

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2175/28 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/29 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2270/195 427

Page 326



tabZnojmo

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/66 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4100/11 427

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3430/11 465

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2175/89 239

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 2270/204 239

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4100/3 239

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3417/103 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3417/104 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3417/242 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3542/9 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3542/11 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3542/15 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3549/2 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3600/11 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3730/51 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3730/61 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3733/52 343

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3740/152 343

Page 327



tabZnojmo

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3500/16 486

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 4128/6 777

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1152/2 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1153 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1154/1 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1154/2 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1154/3 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 873/64 352

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/48 392

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/118 392

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/200 392

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/213 392

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1060/254 392

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, st. č. 18/2 502 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 18/2

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 1216/8 502

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3745/15 502

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3773/13 502

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3253/8 237

Page 328



tabZnojmo

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3315/36 237

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3315/71 237

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3700/7 237

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3733/47 237

Trstěnice u Moravského Krumlova 

768863, č. 3782/132 237

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/56 120

Tulešice 771449, č. 830/35 126

Tulešice 771449, č. 830/35 126

Tulešice 771449, č. 830/35 126

Tulešice 771449, č. 830/35 126

Tulešice 771449, č. 1065/52 37

Tulešice 771449, č. 294/3 411

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 466/1 49

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 466/1 49

Tulešice 771449, č. 606/2 50

Tulešice 771449, č. 604/2 38

Tulešice 771449, č. 1065/96 38

Tulešice 771449, č. 605/96 410

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/54 31

Tulešice 771449, č. 1001/5 237

Tulešice 771449, č. 1001/44 237

Tvořihráz 772003, č. 1816/74 171

Tvořihráz 772003, č. 1816/74 171

Tvořihráz 772003, č. 1621/130 220

Tvořihráz 772003, st. č. 48/2 286

Page 329



tabZnojmo

Tvořihráz 772003, č. 1449/92 286

Tvořihráz 772003, č. 1615/4 325

Tvořihráz 772003, č. 1621/130 220

Tvořihráz 772003, č. 1615/4 325

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 1536/2 704

Tvořihráz 772003, č. 1545 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/88 749

Tvořihráz 772003, č. 1536/2 704

Tvořihráz 772003, č. 1545 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/88 749

Tvořihráz 772003, č. 1536/2 704

Tvořihráz 772003, č. 1545 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/88 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/80 188

Tvořihráz 772003, č. 1534/81 188

Tvořihráz 772003, č. 1554/2 188

Tvořihráz 772003, č. 1556/13 188

Tvořihráz 772003, č. 1566/48 188

Tvořihráz 772003, č. 1621/97 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/44 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/45 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/46 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/10 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/11 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/12 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/4 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/5 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/6 188

Tvořihráz 772003, č. 1769/9 188

Tvořihráz 772003, č. 1787/28 188

Tvořihráz 772003, č. 1534/80 188

Tvořihráz 772003, č. 1534/81 188

Tvořihráz 772003, č. 1554/2 188

Tvořihráz 772003, č. 1556/13 188

Page 330



tabZnojmo

Tvořihráz 772003, č. 1566/48 188

Tvořihráz 772003, č. 1621/97 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/44 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/45 188

Tvořihráz 772003, č. 1638/46 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/10 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/11 188

Tvořihráz 772003, č. 1693/12 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/4 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/5 188

Tvořihráz 772003, č. 1694/6 188

Tvořihráz 772003, č. 1769/9 188

Tvořihráz 772003, č. 1787/28 188

Tvořihráz 772003, č. 1400/15 215

Tvořihráz 772003, č. 1414/13 215

Tvořihráz 772003, č. 1566/63 262

Tvořihráz 772003, č. 1572/4 262

Tvořihráz 772003, č. 1621/83 262

Tvořihráz 772003, st. č. 48/2 286

Tvořihráz 772003, č. 1449/92 286

Tvořihráz 772003, st. č. 212/5 287

Tvořihráz 772003, č. 1/20 287

Tvořihráz 772003, č. 1529/1 324

Tvořihráz 772003, č. 1524/39 324

Tvořihráz 772003, č. 1534/57 324

Tvořihráz 772003, č. 1534/82 356

Tvořihráz 772003, č. 1/4 471

Tvořihráz 772003, č. 1877 471

Tvořihráz 772003, č. 1903 471

Tvořihráz 772003, č. 1904 471

Tvořihráz 772003, st. č. 3/9 521

Tvořihráz 772003, č. 1621/183 521

Tvořihráz 772003, č. 1636/5 521

Tvořihráz 772003, č. 1638/6 521

Tvořihráz 772003, č. 1/4 471

Tvořihráz 772003, č. 1877 471

Tvořihráz 772003, č. 1903 471

Tvořihráz 772003, č. 1904 471

Tvořihráz 772003, st. č. 3/9 521

Tvořihráz 772003, č. 1621/183 521

Tvořihráz 772003, č. 1636/5 521

Tvořihráz 772003, č. 1638/6 521

Tvořihráz 772003, č. 1400/15 215

Tvořihráz 772003, č. 1414/13 215

Tvořihráz 772003, č. 1765/3 45

Tvořihráz 772003, č. 1816/30 45

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Page 331



tabZnojmo

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 141/5 50

Tvořihráz 772003, č. 141/14 712

Tvořihráz 772003, č. 146/4 712

Tvořihráz 772003, č. 1693/50 712

Tvořihráz 772003, č. 1536/2 704

Tvořihráz 772003, č. 1545 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/88 749

Tvořihráz 772003, č. 1536/2 704

Tvořihráz 772003, č. 1545 749

Tvořihráz 772003, č. 1534/88 749

Tvořihráz 772003, st. č. 209/1 180 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

209/1

Tvořihráz 772003, č. 1632/11 221

Tvořihráz 772003, č. 1566/64 335

Tvořihráz 772003, č. 1632/15 335

Tvořihráz 772003, č. 1534/6 194

Tvořihráz 772003, č. 1534/15 194

Tvořihráz 772003, č. 1534/31 194

Tvořihráz 772003, č. 1566/24 256

Tvořihráz 772003, č. 1615/6 259

Tvořihráz 772003, č. 1632/21 259

Tvořihráz 772003, č. 1700/13 300

Tvořihráz 772003, č. 1638/153 311

Tvořihráz 772003, č. 1588/7 337

Tvořihráz 772003, č. 1534/7 341

Tvořihráz 772003, č. 1534/16 341

Tvořihráz 772003, č. 1534/37 341

Tvořihráz 772003, č. 1439/33 367

Uherčice u Znojma 772836, st. č. 37 47

Uherčice u Znojma 772836, č. 317/5 94

Uherčice u Znojma 772836, č. 317/6 94

Uherčice u Znojma 772836, č. 317/5 94

Uherčice u Znojma 772836, č. 317/6 94

Uherčice u Znojma 772836, st. č. 37 47

Mešovice 785571, č. 2759 146

Mešovice 785571, č. 2760 146

Page 332



tabZnojmo

Mešovice 785571, č. 2759 146

Mešovice 785571, č. 2760 146

Mešovice 785571, č. 1174/1 109

Mešovice 785571, č. 2499 109

Mešovice 785571, č. 2500 109

Mešovice 785571, č. 1615 167

Mešovice 785571, č. 1616 167

Mešovice 785571, č. 1615 167

Mešovice 785571, č. 1616 167

Mešovice 785571, č. 46 127 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 46

Mešovice 785571, č. 2498 10001

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele 2498, 

2499

Mešovice 785571, č. 2487 11000

Mešovice 785571, č. 1602 168

Mešovice 785571, č. 1603 168

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 84 28

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

138/17 28

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

195/69 28

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 275/7 47

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

292/48 47

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 220/2 183

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

220/33 183

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

220/38 183

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 220/6 198

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/13 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/14 199

Page 333



tabZnojmo

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/15 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

52/1 324

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/13 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/14 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/15 199

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

52/1 324

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/10 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/13 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/10 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/13 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 275/7 47

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

292/48 47

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 220/6 198

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/13 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/14 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/15 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Page 334



tabZnojmo

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

52/1 324

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/13 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/14 199

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 60/15 199

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

52/1 324

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/10 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/13 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

440/129 114

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 728 116

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

450/27 126

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

137/71 165

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

195/30 165

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

138/22 171

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Page 335



tabZnojmo

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 220/6 198

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/10 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/13 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

440/129 114

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 728 116

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 728 116

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

450/27 126

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

137/71 165

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

195/30 165

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

138/22 171

Page 336



tabZnojmo

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 718 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/2 197

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

123/3 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 716 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 197/9 197

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 220/6 198

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/10 200

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 62/13 200

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

114/1 112 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

114/1

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

114/2 268 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

114/2

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

116 243 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 116

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 

117 243 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 117

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

351/13 142

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 733 149

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 744 149

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

137/66 101

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

137/117 101

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

195/45 101

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

450/32 101

Page 337



tabZnojmo

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 485/6 101

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

559/60 101

Újezd nad Rokytnou 773719, st. č. 9 103

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

292/64 103

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

547/74 138

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

440/141 140

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

547/81 140

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

653/12 140

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

547/72 155

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 199/1 189

Újezd nad Rokytnou 773719, č. 

440/126 189

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5415 478

Únanov 774308, č. 5595 478

Únanov 774308, č. 5996 554

Únanov 774308, č. 5997 554

Únanov 774308, č. 5996 554

Únanov 774308, č. 5997 554

Únanov 774308, č. 6081 555

Únanov 774308, č. 5996 554

Únanov 774308, č. 5997 554

Únanov 774308, č. 6081 555

Únanov 774308, č. 5018 561

Page 338



tabZnojmo

Únanov 774308, č. 5018 561

Únanov 774308, č. 5018 561

Únanov 774308, č. 6045 694

Únanov 774308, č. 6045 694

Únanov 774308, č. 6189 529

Únanov 774308, č. 6189 529

Únanov 774308, č. 6060 541

Únanov 774308, č. 6060 541

Únanov 774308, č. 6214 717

Únanov 774308, č. 6214 717

Únanov 774308, st. č. 562 1029 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 562

Únanov 774308, st. č. 574 1158 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 574

Únanov 774308, č. 112/30 517

Únanov 774308, č. 6015 660

Valtrovice 776742, č. 82/9 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 82/9

Valtrovice 776742, č. 82/11 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 82/11

Valtrovice 776742, č. 350/3 299

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 350/3

Valtrovice 776742, č. 1250 66

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 1250

Vedrovice 777536, č. 2435 327

Vedrovice 777536, st. č. 148/2 820 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele st. 148/2

Vedrovice 777536, st. č. 171 10001

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 171

Page 339



tabZnojmo

Vedrovice 777536, st. č. 505 368

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 505

Vedrovice 777536, st. č. 507 418

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 507

Vedrovice 777536, st. č. 508 418

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 508

Vémyslice 779971, č. 1744/2 319

Vémyslice 779971, č. 1744/10 319

Vémyslice 779971, č. 1938/2 388

Vémyslice 779971, č. 2016 388

Vémyslice 779971, č. 1938/6 388

Vémyslice 779971, č. 6679 958

Vémyslice 779971, č. 5939 549

Vémyslice 779971, č. 5960 549

Vémyslice 779971, č. 5939 549

Vémyslice 779971, č. 5960 549

Vémyslice 779971, č. 1744/2 319

Vémyslice 779971, č. 1744/10 319

Vémyslice 779971, č. 24/3 310

Vémyslice 779971, č. 1833/1 389

Vémyslice 779971, st. č. 215/1 340

Vémyslice 779971, č. 935/25 370

Vémyslice 779971, č. 1890 387

Vémyslice 779971, č. 2151 556

Vevčice 781282, č. 296/3 32

Vevčice 781282, č. 364/9 32

Vevčice 781282, č. 365/1 32

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 3070/96 318

Višňové 782602, č. 3190/130 318

Višňové 782602, č. 3307/117 394

Višňové 782602, č. 174/7 429

Višňové 782602, č. 177/13 429

Višňové 782602, č. 230/86 429

Višňové 782602, č. 230/105 429

Višňové 782602, č. 2911/18 429

Višňové 782602, č. 3025/23 429

Višňové 782602, č. 2547/30 431

Višňové 782602, č. 2547/32 431

Višňové 782602, č. 3190/151 443

Višňové 782602, č. 3307/109 443

Višňové 782602, č. 3314/7 443

Page 340



tabZnojmo

Višňové 782602, č. 3307/115 489

Višňové 782602, č. 3070/96 318

Višňové 782602, č. 3190/130 318

Višňové 782602, č. 3307/117 394

Višňové 782602, č. 174/7 429

Višňové 782602, č. 177/13 429

Višňové 782602, č. 230/86 429

Višňové 782602, č. 230/105 429

Višňové 782602, č. 2911/18 429

Višňové 782602, č. 3025/23 429

Višňové 782602, č. 2547/30 431

Višňové 782602, č. 2547/32 431

Višňové 782602, č. 3190/151 443

Višňové 782602, č. 3307/109 443

Višňové 782602, č. 3314/7 443

Višňové 782602, č. 3307/115 489

Višňové 782602, č. 3978/152 997

Višňové 782602, č. 3978/187 997

Višňové 782602, č. 3978/189 997

Višňové 782602, č. 230/121 72

Višňové 782602, č. 230/121 72

Višňové 782602, č. 230/121 72

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 810/75 277

Višňové 782602, č. 3070/27 355

Višňové 782602, č. 3070/50 355

Višňové 782602, č. 3070/55 355

Višňové 782602, č. 3070/87 355

Višňové 782602, č. 3096/25 355

Višňové 782602, č. 3070/36 382

Višňové 782602, č. 3070/80 382

Višňové 782602, č. 3096/17 382

Višňové 782602, č. 1437/17 1187

Višňové 782602, č. 1309/219 1293

Višňové 782602, č. 1437/17 1187

Višňové 782602, č. 1309/219 1293

Višňové 782602, č. 1437/17 1187

Višňové 782602, č. 1309/219 1293

Page 341



tabZnojmo

Višňové 782602, č. 2758/5 537

Višňové 782602, č. 3012/2 537

Višňové 782602, č. 3131/76 537

Višňové 782602, č. 2758/186 537

Višňové 782602, č. 2758/192 537

Višňové 782602, č. 3012/6 537

Višňové 782602, č. 3019/1 537

Višňové 782602, č. 3025/78 537

Višňové 782602, č. 3922/53 537

Višňové 782602, č. 1592/14 572

Višňové 782602, č. 1810/55 572

Višňové 782602, č. 3070/4 587

Višňové 782602, č. 3070/6 587

Višňové 782602, č. 3025/55 587

Višňové 782602, č. 3070/10 587

Višňové 782602, č. 3070/64 587

Višňové 782602, č. 3096/31 587

Višňové 782602, č. 3070/34 622

Višňové 782602, č. 3070/35 622

Višňové 782602, č. 3070/43 622

Višňové 782602, č. 3070/44 622

Višňové 782602, č. 3070/61 622

Višňové 782602, č. 3070/81 622

Višňové 782602, č. 3096/18 622

Višňové 782602, č. 3096/19 622

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 230/121 72

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 3070/27 355

Višňové 782602, č. 3070/50 355

Višňové 782602, č. 3070/55 355

Višňové 782602, č. 3070/87 355

Page 342



tabZnojmo

Višňové 782602, č. 3096/25 355

Višňové 782602, č. 2758/5 537

Višňové 782602, č. 3012/2 537

Višňové 782602, č. 3131/76 537

Višňové 782602, č. 2758/186 537

Višňové 782602, č. 2758/192 537

Višňové 782602, č. 3012/6 537

Višňové 782602, č. 3019/1 537

Višňové 782602, č. 3025/78 537

Višňové 782602, č. 3922/53 537

Višňové 782602, č. 3070/4 587

Višňové 782602, č. 3070/6 587

Višňové 782602, č. 3025/55 587

Višňové 782602, č. 3070/10 587

Višňové 782602, č. 3070/64 587

Višňové 782602, č. 3096/31 587

Višňové 782602, č. 3070/34 622

Višňové 782602, č. 3070/35 622

Višňové 782602, č. 3070/43 622

Višňové 782602, č. 3070/44 622

Višňové 782602, č. 3070/61 622

Višňové 782602, č. 3070/81 622

Višňové 782602, č. 3096/18 622

Višňové 782602, č. 3096/19 622

Višňové 782602, č. 3629/78 639

Višňové 782602, č. 3899/39 639

Višňové 782602, č. 3900/40 639

Višňové 782602, č. 3978/51 639

Višňové 782602, č. 3978/93 639

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 1571/25 640

Višňové 782602, č. 1420/30 1177

Višňové 782602, č. 1571/16 1259

Višňové 782602, č. 3920/17 1311

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 172/85 147

Višňové 782602, č. 1437/17 1187

Višňové 782602, č. 1309/219 1293

Višňové 782602, č. 1437/17 1187

Višňové 782602, č. 1309/219 1293

Višňové 782602, st. č. 161/4 859 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 161/4

Višňové 782602, st. č. 330 1114

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele st. 330

Page 343



tabZnojmo

Višňové 782602, st. č. 341 836 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 341

Višňové 782602, st. č. 463 836 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 463

Višňové 782602, st. č. 396/1 836

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 396/1, 

st. 396/2

Višňové 782602, st. č. 462/2 836 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

462/2

Višňové 782602, č. 517/57 375

Višňové 782602, č. 1100/60 390

Višňové 782602, č. 361/61 396

Višňové 782602, č. 3978/58 396

Višňové 782602, č. 991/83 403

Višňové 782602, č. 1309/55 403

Višňové 782602, č. 1374/2 403

Višňové 782602, č. 361/79 405

Višňové 782602, č. 1592/46 555

Višňové 782602, č. 1592/47 555

Višňové 782602, č. 1810/28 555

Višňové 782602, č. 999/228 938

Višňové 782602, č. 3978/132 938

Višňové 782602, č. 3978/123 977

Višňové 782602, č. 3978/102 989

Višňové 782602, č. 230/27 551

Višňové 782602, č. 230/73 551

Višňové 782602, č. 230/74 551

Višňové 782602, č. 361/23 551

Višňové 782602, č. 3070/29 354

Višňové 782602, č. 3070/41 354

Višňové 782602, č. 3070/53 354

Višňové 782602, č. 3070/89 354

Višňové 782602, č. 3096/27 354

Višňové 782602, č. 999/48 381

Višňové 782602, č. 991/23 381

Višňové 782602, č. 999/109 381

Višňové 782602, č. 999/149 381

Višňové 782602, č. 999/262 381

Višňové 782602, č. 1309/187 419

Višňové 782602, č. 1188/38 490

Višňové 782602, č. 1188/39 490

Višňové 782602, č. 1188/40 490

Višňové 782602, č. 1309/189 561

Page 344



tabZnojmo

Višňové 782602, č. 2755/2 560

Višňové 782602, č. 1309/188 560

Višňové 782602, č. 2636/22 560

Višňové 782602, č. 2758/176 560

Višňové 782602, č. 2758/201 560

Višňové 782602, č. 3190/22 563

Višňové 782602, č. 3190/42 563

Višňové 782602, č. 3190/60 563

Višňové 782602, č. 3190/92 563

Višňové 782602, č. 3190/114 563

Višňové 782602, č. 3283/3 563

Višňové 782602, č. 3283/21 563

Višňové 782602, č. 2470/140 834

Višňové 782602, č. 2470/140 834

Vracovice u Horního Břečkova 

642622, č. 239 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 239

Vracovice u Horního Břečkova 

642622, č. 217/4 11000

Vranov nad Dyjí 785415, st. č. 1541 752 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 1541

Vranov nad Dyjí 785415, st. č. 1566 27 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1566

Vranov nad Dyjí 785415, st. č. 1567 27 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 

1567

Vranov nad Dyjí 785415, st. č. 1575 110

stavba pro 

rodinnou rekreaci

budova bez 

čp/če, stavba pro 

rodinnou rekreaci, 

na parcele st. 

1575

Vranovská Ves 785555, PK č. 515 133

Vranovská Ves 785555, PK č. 354 156

Vranovská Ves 785555, PK č. 355 156

Vranovská Ves 785555, PK č. 298 157

Vranovská Ves 785555, PK č. 299 157

Vranovská Ves 785555, PK č. 298 157

Vranovská Ves 785555, PK č. 299 157

Vranovská Ves 785555, PK č. 162 128

Vranovská Ves 785555, PK č. 162 128

Vratěnín 785580, č. 1242 181

Vrbovec 786128, č. 304/4 1259 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 304/4

Page 345



tabZnojmo

Vrbovec 786128, č. 1574/9 761

stavba 

technického 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

technického 

vybavení, na 

parcele 1574/9

Vrbovec 786128, č. 4099 768

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 4099

Vrbovec 786128, č. 4106 348

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 4106

Vrbovec 786128, č. 344/1 249

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 344/1

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 241/134 25

Výrovice 787701, č. 254/59 112

Výrovice 787701, č. 254/59 112

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, č. 223/51 30

Výrovice 787701, st. č. 121 315

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 121

Výrovice 787701, č. 1263/18 11000

Výrovice 787701, č. 232/37 259

Výrovice 787701, č. 223/25 254

Výrovice 787701, č. 114/49 111

Výrovice 787701, č. 114/50 111

Výrovice 787701, č. 153/9 111

Výrovice 787701, č. 1277/1 111

Výrovice 787701, č. 1277/2 111

Page 346



tabZnojmo

Výrovice 787701, č. 114/45 127

Výrovice 787701, č. 279/3 177

Výrovice 787701, č. 280/17 177

Výrovice 787701, č. 280/18 177

Výrovice 787701, č. 844/53 177

Výrovice 787701, č. 1294/1 177

Výrovice 787701, č. 1297/5 177

Vysočany u Znojma 787850, č. 

1305/251 118

Vysočany u Znojma 787850, č. 

1305/251 118

Zblovice 791571, č. 605/11 74

Zblovice 791571, č. 605/2 79

Zblovice 791571, č. 224/25 147

Zblovice 791571, č. 197/3 144

Zblovice 791571, č. 225/2 144

Zblovice 791571, č. 225/29 144

Zblovice 791571, č. 333/9 144

Zblovice 791571, č. 341/23 144

Zblovice 791571, č. 738/5 144

Zblovice 791571, č. 753/2 144

Zblovice 791571, č. 756/9 144

Zblovice 791571, č. 756/16 144

Zblovice 791571, č. 762/1 144

Zblovice 791571, č. 73 44

Zblovice 791571, č. 508/10 44

Zblovice 791571, č. 605/11 74

Zblovice 791571, č. 605/24 75

Zblovice 791571, č. 605/16 77

Zblovice 791571, č. 605/2 79

Zblovice 791571, č. 509/3 58

Zblovice 791571, č. 510/9 58

Zblovice 791571, č. 510/12 58

Zblovice 791571, č. 510/14 58

Mramotice 700100, st. č. 47/2 83

Mramotice 700100, st. č. 47/2 83

Přímětice 736121, č. 750/10 1152

Přímětice 736121, č. 750/10 1152

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/3 3365

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/4 3366

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/4 3366

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/5 3367

Page 347



tabZnojmo

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/3 3365

Znojmo-Hradiště 793426, č. 620/5 3367

Mramotice 700100, č. 257/2 262

Oblekovice 708615, č. 15 371

Oblekovice 708615, č. 15 371

Přímětice 736121, č. 544/33 353

Přímětice 736121, č. 523/1 581

Přímětice 736121, č. 523/1 581

Znojmo-Louka 793574, č. 550/1 3569

Znojmo-Louka 793574, č. 791/40 3835

Znojmo-Louka 793574, č. 791/40 3835

Znojmo-Louka 793574, č. 550/1 3569

Znojmo-Louka 793574, č. 532/22 4019

Znojmo-Louka 793574, č. 532/22 4019

Znojmo-město 793418, č. 43/2 2761 Znojmo garáž

č.e. 505, část 

obce Znojmo, na 

parcele 43/2

Znojmo-město 793418, č. 1441/3 60000

stavba 

občanského 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

občanského 

vybavení, na 

parcele 1441/3

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 246 3112 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 246

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 210 3370 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 210

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 123 3456

stavba 

občanského 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

občanského 

vybavení, na 

parcele st. 123

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 124 3456

stavba 

občanského 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

občanského 

vybavení, na 

parcele st. 124

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 106 10001

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 106

Page 348



tabZnojmo

Znojmo-Hradiště 793426, st. č. 75 10001 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 75

Derflice 625540, č. 113/4 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele 113/4

Načeratice 701025, č. 154/3 104 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele 152/2, 

154/3

Oblekovice 708615, č. 386/22 421 objekt k bydlení

budova bez 

čp/če, objekt k 

bydlení, na 

parcele 386/22

Znojmo-město 793418, č. 4913/99 6044 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele 

4913/99

Znojmo-město 793418, č. 1668/2 5157

stavba 

občanského 

vybavení

budova bez 

čp/če, stavba 

občanského 

vybavení, na 

parcele 1668/2

Znojmo-město 793418, č. 2085/12 2565 Znojmo garáž

č.e. 1045, 1046, 

část obce 

Znojmo, na 

parcele 2085/12

Znojmo-město 793418, č. 2039 11000

Znojmo-město 793418, č. 2045 11000

Znojmo-město 793418, č. 5885/22 4776

Znojmo-město 793418, č. 5885/66 4776

Znojmo-město 793418, č. 4313/37 4776

Znojmo-město 793418, č. 4313/25 4776

Znojmo-město 793418, č. 3876 4796

Znojmo-Hradiště 793426, č. 574 3386

Mramotice 700100, č. 254/13 170

Oblekovice 708615, č. 1431 363

Oblekovice 708615, č. 1118 363

Znojmo-Hradiště 793426, č. 343/1 3385

Znojmo-Hradiště 793426, č. 343/2 3385

Znojmo-Hradiště 793426, č. 345/5 3385

Znojmo-Hradiště 793426, č. 516/3 3385

Znojmo-Hradiště 793426, č. 518 3385

Znojmo-Hradiště 793426, č. 815/22 3433

Želetice u Znojma 796026, č. 1722 319

Želetice u Znojma 796026, č. 1716 319

Želetice u Znojma 796026, č. 1717 319

Želetice u Znojma 796026, č. 2526 319

Želetice u Znojma 796026, st. č. 62/2 91

Page 349



tabZnojmo

Želetice u Znojma 796026, č. 1194 91

Želetice u Znojma 796026, st. č. 62/2 91

Želetice u Znojma 796026, č. 1194 91

Želetice u Znojma 796026, č. 1474 209

Želetice u Znojma 796026, č. 1463 265

Želetice u Znojma 796026, č. 1722 319

Želetice u Znojma 796026, č. 1716 319

Želetice u Znojma 796026, č. 1717 319

Želetice u Znojma 796026, č. 2526 319

Želetice u Znojma 796026, č. 1568 360

Želetice u Znojma 796026, č. 1567 360

Želetice u Znojma 796026, č. 1474 209

Želetice u Znojma 796026, č. 1463 265

Želetice u Znojma 796026, č. 1568 360

Želetice u Znojma 796026, č. 1567 360

Želetice u Znojma 796026, č. 3617 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3517 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3518 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3617 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3517 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3518 527

Želetice u Znojma 796026, č. 3643 530

Želetice u Znojma 796026, č. 3635 530

Želetice u Znojma 796026, č. 3643 530

Želetice u Znojma 796026, č. 3635 530

Želetice u Znojma 796026, st. č. 5/2 10002 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 5/2

Želetice u Znojma 796026, st. č. 5/3 10002 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 5/3

Želetice u Znojma 796026, st. č. 5/5 53 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 5/5

Želetice u Znojma 796026, st. č. 49/2 6 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 49/2

Želetice u Znojma 796026, st. č. 176 203 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 176

Želetice u Znojma 796026, st. č. 182 190 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 182

Želetice u Znojma 796026, st. č. 508 157

objekt občanské 

vybavenosti

budova bez 

čp/če, objekt 

občanské 

vybavenosti, na 

parcele st. 507, 

st. 508

Page 350



tabZnojmo

Želetice u Znojma 796026, st. č. 506 82 jiná stavba

budova bez 

čp/če, jiná stavba, 

na parcele st. 506

Želetice u Znojma 796026, st. č. 503 10002

zemědělská 

stavba

budova bez 

čp/če, 

zemědělská 

stavba, na 

parcele st. 500, 

st. 501, st. 503, 

st. 505

Želetice u Znojma 796026, č. 3669 11000

Želetice u Znojma 796026, č. 3671 11000

Želetice u Znojma 796026, č. 3670 11000

Želetice u Znojma 796026, č. 131/3 201

Želetice u Znojma 796026, č. 3029 439

Želetice u Znojma 796026, č. 3036 439

Želetice u Znojma 796026, č. 3052 439

Želetice u Znojma 796026, č. 2141 281

Želetice u Znojma 796026, č. 2144 281

Želetice u Znojma 796026, č. 1433 281

Želetice u Znojma 796026, č. 3529 286

Želetice u Znojma 796026, č. 1499 288

Želetice u Znojma 796026, č. 1498 289

Želetice u Znojma 796026, č. 2719 309

Želetice u Znojma 796026, č. 1800 310

Želetice u Znojma 796026, č. 3232 324

Želetice u Znojma 796026, č. 3205 324

Želetice u Znojma 796026, č. 3172 324

Žerotice 796603, č. 442/150 69

Žerotice 796603, č. 442/215 69

Žerotice 796603, č. 443/46 69

Žerotice 796603, č. 680/75 69

Žerotice 796603, č. 680/76 69

Žerotice 796603, č. 680/119 69

Žerotice 796603, č. 442/150 69

Žerotice 796603, č. 442/215 69

Žerotice 796603, č. 443/46 69

Žerotice 796603, č. 680/75 69

Žerotice 796603, č. 680/76 69

Žerotice 796603, č. 680/119 69

Žerotice 796603, č. 442/150 69

Žerotice 796603, č. 442/215 69

Žerotice 796603, č. 443/46 69

Žerotice 796603, č. 680/75 69

Žerotice 796603, č. 680/76 69

Žerotice 796603, č. 680/119 69

Žerotice 796603, č. 555/308 281

Žerotice 796603, č. 555/309 281

Žerotice 796603, č. 612/29 281

Page 351



tabZnojmo

Žerotice 796603, č. 555/308 281

Žerotice 796603, č. 555/309 281

Žerotice 796603, č. 612/29 281

Žerotice 796603, č. 417/90 310

Žerotice 796603, č. 442/158 310

Žerotice 796603, č. 442/224 310

Žerotice 796603, č. 443/68 310

Žerotice 796603, č. 417/90 310

Žerotice 796603, č. 442/158 310

Žerotice 796603, č. 442/224 310

Žerotice 796603, č. 443/68 310

Žerotice 796603, č. 551/1 299

Žerotice 796603, č. 488/1 311

Žerotice 796603, č. 488/2 311

Žerotice 796603, č. 488/3 311

Žerotice 796603, č. 419/67 311

Žerotice 796603, č. 443/184 311

Žerotice 796603, č. 443/233 311

Žerotice 796603, č. 443/263 311

Žerotice 796603, č. 443/312 311

Žerotice 796603, č. 486/11 311

Žerotice 796603, č. 486/14 311

Žerotice 796603, č. 488/1 311

Žerotice 796603, č. 488/2 311

Žerotice 796603, č. 488/3 311

Žerotice 796603, č. 419/67 311

Žerotice 796603, č. 443/184 311

Žerotice 796603, č. 443/233 311

Žerotice 796603, č. 443/263 311

Žerotice 796603, č. 443/312 311

Žerotice 796603, č. 486/11 311

Žerotice 796603, č. 486/14 311

Žerotice 796603, č. 661/25 390

Žerotice 796603, č. 646/49 398

Žerotice 796603, č. 646/49 398

Žerotice 796603, č. 646/49 398

Žerotice 796603, č. 555/234 400

Žerotice 796603, č. 417/103 348

Žerotice 796603, č. 417/109 348

Žerotice 796603, č. 442/238 348

Žerotice 796603, č. 442/251 348

Žerotice 796603, č. 661/25 390

Žerotice 796603, č. 555/234 400

Žerotice 796603, st. č. 164 259 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 164

Žerotice 796603, st. č. 242 697 garáž

budova bez 

čp/če, garáž, na 

parcele st. 242

Žerotice 796603, č. 646/11 11000

Page 352



tabZnojmo

Žerotice 796603, č. 646/82 11000

Žerotice 796603, č. 400/81 611

Žerotice 796603, č. 417/81 229

Žerotice 796603, č. 419/107 229

Žerotice 796603, č. 430/41 229

Žerotice 796603, č. 431/77 229

Žerotice 796603, č. 600/60 229

Žerotice 796603, č. 412/137 282

Žerotice 796603, č. 416/98 282

Žerotice 796603, č. 442/165 282

Žerotice 796603, č. 442/172 282

Žerotice 796603, č. 442/173 282

Žerotice 796603, č. 443/81 282

Žerotice 796603, č. 400/53 288

Žerotice 796603, č. 551/3 298

Žerotice 796603, č. 550/3 301

Žerotice 796603, č. 551/15 301

Žerotice 796603, č. 555/226 316

Žerotice 796603, č. 555/227 316

Žerotice 796603, č. 416/179 326

Žerotice 796603, č. 442/114 326

Žerotice 796603, č. 555/248 327

Žerotice 796603, č. 423/55 338

Žerotice 796603, č. 546/21 338

Žerotice 796603, č. 555/283 347

Žerotice 796603, č. 600/35 347

Žerotice 796603, č. 612/32 347

Žerotice 796603, č. 639/27 347

Žerotice 796603, č. 555/228 351

Žerotice 796603, č. 646/31 389

Žerotice 796603, č. 664/26 404

Žerotice 796603, č. 400/29 634

Žerotice 796603, č. 412/177 284

Žerotice 796603, č. 423/22 294

Žerotice 796603, č. 555/300 294

Žerotice 796603, č. 555/301 294

Žerotice 796603, č. 551/8 296

Žerotice 796603, č. 555/122 296

Page 353



tabZnojmo

Žerotice 796603, č. 680/70 312

Žerotice 796603, č. 618/30 317

Žerotice 796603, č. 618/31 317

Žerotice 796603, č. 666/6 343

Žerotice 796603, č. 673/50 343

Žerotice 796603, č. 416/35 344

Žerotice 796603, č. 416/57 344

Žerotice 796603, č. 419/49 344

Žerotice 796603, č. 431/7 344

Žerotice 796603, č. 431/88 344

Žerotice 796603, č. 550/10 344

Žerotice 796603, č. 551/21 344

Žerotice 796603, č. 1/32 354

Žerotice 796603, č. 122/47 354

Žerotice 796603, č. 600/86 354

Žerotice 796603, č. 639/74 354

Žerotice 796603, č. 443/293 361

Žerotice 796603, č. 443/304 361

Žerotice 796603, č. 443/329 361

Žerotice 796603, č. 416/85 369

Žerotice 796603, č. 419/77 369

Žerotice 796603, č. 431/18 369

Žerotice 796603, č. 431/99 369

Žerotice 796603, č. 657/21 392

Žerotice 796603, č. 423/79 461

Žerotice 796603, č. 555/294 461

Žerotice 796603, č. 600/30 461

Žerotice 796603, č. 612/18 461

Žerotice 796603, č. 639/28 461

Page 354



tabZnojmo

Číslo LV 

(budova)

11000

Page 355



tabZnojmo

80

Page 356



tabZnojmo

Page 357



tabZnojmo

11000

Page 358



tabZnojmo

24

Page 359



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 360



tabZnojmo

11000

11000

Page 361



tabZnojmo

Page 362



tabZnojmo

Page 363



tabZnojmo

11000

Page 364



tabZnojmo

Page 365



tabZnojmo

Page 366



tabZnojmo

Page 367



tabZnojmo

Page 368



tabZnojmo

Page 369



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

Page 370



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 371



tabZnojmo

11000

11000

11000

Page 372



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

280

Page 373



tabZnojmo

280

280

280

280

280

11000

Page 374



tabZnojmo

Page 375



tabZnojmo

Page 376



tabZnojmo

11000

11000

Page 377



tabZnojmo

11000

11000

Page 378



tabZnojmo

Page 379



tabZnojmo

Page 380



tabZnojmo

Page 381



tabZnojmo

Page 382



tabZnojmo

Page 383



tabZnojmo

Page 384



tabZnojmo

Page 385



tabZnojmo

Page 386



tabZnojmo

Page 387



tabZnojmo

Page 388



tabZnojmo

Page 389



tabZnojmo

505

505

11000

11000

Page 390



tabZnojmo

269

269

269

269

Page 391



tabZnojmo

11000

Page 392



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

Page 393



tabZnojmo

11000

11000

11000

Page 394



tabZnojmo

Page 395



tabZnojmo

11000

11000

Page 396



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

Page 397



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 398



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 399



tabZnojmo

11000

11000

11000

638

Page 400



tabZnojmo

Page 401



tabZnojmo

Page 402



tabZnojmo

11000

Page 403



tabZnojmo

Page 404



tabZnojmo

Page 405



tabZnojmo

Page 406



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

Page 407



tabZnojmo

11000

11000

Page 408



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 409



tabZnojmo

Page 410



tabZnojmo

Page 411



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 412



tabZnojmo

11000

225

225

Page 413



tabZnojmo

Page 414



tabZnojmo

11000

11000

Page 415



tabZnojmo

11000

Page 416



tabZnojmo

Page 417



tabZnojmo

1143

Page 418



tabZnojmo

164

164

164

Page 419



tabZnojmo

Page 420



tabZnojmo

Page 421



tabZnojmo

Page 422



tabZnojmo

Page 423



tabZnojmo

Page 424



tabZnojmo

Page 425



tabZnojmo

Page 426



tabZnojmo

Page 427



tabZnojmo

Page 428



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 429



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 430



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 431



tabZnojmo

11000

11000

11000

269

263

Page 432



tabZnojmo

263

Page 433



tabZnojmo

11000

11000

Page 434



tabZnojmo

11000

146

146

Page 435



tabZnojmo

11000

11000

Page 436



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

Page 437



tabZnojmo

Page 438



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 439



tabZnojmo

11000

11000

11000

Page 440



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 441



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 442



tabZnojmo

11000

Page 443



tabZnojmo

Page 444



tabZnojmo

Page 445



tabZnojmo

502

Page 446



tabZnojmo

Page 447



tabZnojmo

Page 448



tabZnojmo

Page 449



tabZnojmo

11000

Page 450



tabZnojmo

11000

11000

Page 451



tabZnojmo

Page 452



tabZnojmo

Page 453



tabZnojmo

Page 454



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

Page 455



tabZnojmo

Page 456



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 457



tabZnojmo

11000

11000

11000

Page 458



tabZnojmo

Page 459



tabZnojmo

Page 460



tabZnojmo

11000

11000

Page 461



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

Page 462



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 463



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

Page 464



tabZnojmo

Page 465



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 466



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

12884

Page 467



tabZnojmo

11000

11000

11000

11000

11000

11000

11000

Page 468



tabZnojmo

11000

11000

Page 469



tabZnojmo

11000

11000

Page 470



tabZnojmo

Page 471



tabZnojmo

Page 472


